

SUSITARIMAS

Susitarimo data	2023-08-31	Susitarimo Nr.	3
Sutarties pavadinimas	ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO JAKŠTO G. 1, VILNIUJE , ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) IR TVARKOMIEJI STATYBOS (REMONTO) DARBAI		
Sutarties data	2022-10-05	Sutarties Nr.	22-S1-1557
Užsakovas	Valstybės įmonė Turto bankas (112021042)		
Rangovas	UAB „Naresta“ (122596696)		
Susitarimo pagrindas:	Šalys, atsižvelgdamos į šias aplinkybes bei Sutarties ir/ar teisės aktų nuostatas: [pastaba. „BS“ Susitarime reiškia Sutarties Bendrąsias sąlygas, „SD“ – Sutarties Specialiąsias sąlygas] (a) Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (SD 7.4 p.). (b) Pradinės sutarties vertė (PSV) – 3.680.865,19 Eur be PVM. Papildoma suma pagal SD 7.5, BS 15.2.5 (15% nuo PSV) – 552.129,78 Eur be PVM. Papildomos sumos darbai – Sutartyje ir Darbų kainų žiniaraščiuose (toliau taip pat DKŽ ar Pasiūlymo DKŽ) numatyti Darbai, kurių vertė (dėl poreikio atlikti papildomas kiekius) viršija PSV sumą, tačiau neviršija 15% nuo PSV sumos. Galutinis (faktinis) papildomos sumos dydis nustatomas atlikus faktinių Darbų kiekių matavimus (t. y. nustatoma, kokia suma viršija PSV sumą, kai sumuojami visi faktiškai atlikti Darbai). Susitarimu nustatomas preliminarus atliktinų Papildomos sumos darbų dydis, kuris gali skirtis nuo faktiškai atliktų Darbų sumos). (c) Šalys, atsižvelgdamos į Statybos darbų (konstrukcijų ardymo ir kt.) paaiškęjusias Užsakovo dokumentų ir faktinės situacijos neatitikimus, Pastato konstrukcines savybes ir atitinkamą poreikį tikslinti (keisti) Užsakovo dokumentus (Statinio projekto sprendinius ir pan.), konstatavo būtinumą įtraukti į Sutarties dokumentus Darbus (nenumatytas Techniniame darbo projekte bei Sutarties Darbų kainų žiniaraščiuose naujas Darbų pozicijas ir Darbų kiekius) ir juos atlikti, norint tinkamai užbaigti projektą. Dėl nurodytų aspektų Šalių bei kitų statybos dalyvių atstovai pasirašė Pakeitimų suderinimo aktus Nr. 4, Nr. 5 ir Nr. 6 (toliau – Aktas Nr. 4, Aktas Nr. 5, Aktas Nr. 6, kartu – Aktai), kuriais suderino konkrečias Darbų pozicijas bei jų kiekius. Susitarimas sudaromas nurodytų Aktų pagrindu. Pagal šį Susitarimą atliekami Darbai, jų kainos ir kiekiai apibendrinami pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje Nr. 2 (1 priedas) (toliau – Suvestinis žiniaraštis). (d) Atsižvelgiant į tai, kad kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara ir Rangovas neturėjo galimybės įvertinti Darbų, kurie nebuvo nurodyti Pirkimo metu pateiktuose Darbų kainų žiniaraščiuose, taip pat į tai, kad konkretūs Darbai bei jų kiekiai galėjo būti nustatyti tik atliekant konstrukcijų ardymo (demonravimo) darbus ir negalėjo būti įvertinti projektavimo ir Pirkimo dokumentų rengimo metu, galima konstatuoti, kad nurodyti Suvestiniame žiniaraštyje (eilutėse, kurių kainos pažymėtos geltonai; bendra visų Papildomų darbų suma nurodyta B1 eil.) bei Susitarimo 2 punkte Darbai laikytini Papildomais darbais pagal Sutarties sąlygas (BS 1.1.19 p.), todėl yra pagrindas atlikti Sutarties pakeitimą ir nustatyti nurodytų Papildomų darbų įkainius pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 1 p., BS 15.8 p. (įskaitant 1.1.19, 5.6.5, 5.7.3 p.) ir 25 p. nuostatas. (e) Papildomų darbų įkainiai, nurodyti Suvestiniame žiniaraštyje, nustatyti atsižvelgiant į BS 15.8.3.1 – 15.8.3.4 punktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingi ir priimtini Užsakovui. Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai taip pat nurodyti Suvestiniame žiniaraštyje. (f) Kiti Suvestiniame žiniaraštyje ir Aktuose apibūdinti, tačiau Susitarimo 2 punkte nenurodyti, Darbai nelaikytini Papildomais darbais ir atliekami pagal Sutartyje (Darbų kainų žiniaraščiuose) numatytus įkainius. Tokių kitų Darbų nurodymas Susitarimo sąmatose nelaikytinas Sutarties keitimu ir yra skirtas Šalių valios suderinimui dėl Sutarties vykdymo aspektų – dėl atliktinų pagal Sutartį Darbų ir kartu su jais atliktinų Papildomų darbų aiškumo, kompleksiskumo, suderinamumo ir kiekių. (g) Pagal Aktus taip pat numatytas Darbų keitimas, kuomet atsisakoma Suvestiniame žiniaraštyje nurodytų Darbų (Atsisakomi darbai), atliekami Papildomi darbai (naujos pozicijos ir jų įkainiai),		

	taip pat Pasiūlymo DKŽ numatyti Darbai (papildomi kiekiai pagal numatytus įkainius), kurie preliminariai fiksuojami kaip Papildomos sumos darbai. (h) Susitarime numatytų Darbų struktūra: 1) Bendra atliktinų pagal Aktus Darbų suma – 2.189.966,85 Eur be PVM (Suvestinio žiniaraščio B4 eil. suma); 2) Atsisakomų darbų suma (Suvestinio žiniaraščio B3 eil. suma) – 944.803,06 Eur be PVM; 3) Papildomos sumos (ar Papildomų kiekių) darbai (eilutės, kurių kainos pažymėtos mėlyna spalva; bendra suma B2 eil.) – 406.104,90 Eur be PVM (ši suma neįskaičiuojama į Pakeitimo (Susitarimo) vertę, nes tokie darbai nelaikytini Papildomais darbais); 4) Papildomi darbai (B1 eil.) – 1.783.761,95 Eur be PVM; 5) Susitarimo (Pakeitimo) vertė (Papildomų darbų suma atėmus Atsisakomų darbų sumą, B5 eil.) – 838.858,89 Eur be PVM (1.783.761,95 – 944.803,06). (i) Šalys, įvertinusios Pakeitimų, atliktų pagal Susitarimus Nr. 1-3 ir atitinkamus Aktus Nr. 1-5 (išskyrus Akto Nr. 6 pakeitimus), apimtį, specifiką bei sudėtingumą, taip pat jų įtaką Galutiniam terminui (SD 10.3 eil.), sprendžia, kad Rangovas turi teisę į Darbų atlikimo termino pratęsimą pagal BS 5.6.5, 5.7.3, 11.2.1.5 ir 25.6 punktus ir yra būtinumas pratęsti visų Darbų Galutinį terminą (SD 10.3 eil.) 5 mėnesiams ir šį terminą pakeisti – 17 mėnesių. Galutinį terminą (SD 10.3 eil.) dėl Pakeitimų, nurodytų Akte Nr. 6 numatoma keisti atskiru susitarimu, atsižvelgiant į Sutartyje nustatytus kriterijus ir įvertinus konkrečių Akte Nr. 6 nurodytų Pakeitimų įtaką Darbų trukmei. (j) Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai pirkimų principai (VPĮ 17 straipsnio 1 dalis) ir tikslas (VPĮ 17 straipsnio 2 dalies 1 punktą), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškreipiama ekonominė Sutarties šalių pusiausvyra jo naudai. Susitarimo sudarymo pagrindą sudarančios aplinkybės nebuvo žinomos viešojo pirkimo vykdymo metu ir su jomis susidurtų bet kuris tiekėjas.
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1. Rangovas atliks Sutartyje numatytus Darbus, įvertindamas visus pokyčius (Darbų pozicijas, kiekius ir įkainius), nurodytus pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje ir Aktuose. Užsakovas sumokės už Susitarime nurodytus Darbus pagal Suvestiniame žiniaraštyje nurodytus įkainius (7 stulpelis) Sutarties nustatyta tvarka. 2. Rangovas kartu su Sutartyje numatytais Darbais atliks Papildomus darbus, nurodytus Suvestiniame žiniaraštyje (eilutėse, kurių kainos pažymėtos geltona spalva; bendra visų Papildomų darbų suma nurodyta B1 eil.). Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai nurodyti 6 stulpelyje, Papildomų darbų įkainiai – 7 stulpelyje, preliminarios sumos – 8 stulpelyje. Bendra Papildomų darbų vertė už preliminarų kiekį – 1.783.761,95 Eur be PVM. Galutinė Papildomų darbų vertė bus nustatyta atsižvelgiant į faktinį atliktų darbų kiekį. 3. Šalys susitaria pakeisti Darbus, kaip tai apibūdinta Suvestiniame žiniaraštyje ir Aktuose. Rangovas nevykdys Darbų (Atsisakomi darbai), nurodytų Suvestiniame žiniaraštyje (eilutėse, kurių kainos pažymėtos raudona spalva; bendra visų Atsisakomų darbų suma nurodyta B3 eil.) ir atitinkamų Darbų kiekių, nurodytų Pasiūlymo DKŽ. Atsisakomų darbų suma – 944.803,06 Eur be PVM. Vietoje Atsisakomų darbų (ar jų dalies) Rangovas vykdys atitinkamą dalį Suvestiniame žiniaraštyje ir Akte nurodytų Papildomos sumos (papildomų kiekių) darbų ir Papildomų darbų kartu su kitais Suvestiniame žiniaraštyje ir Akte nurodytais Darbais. 4. Kiti Suvestiniame žiniaraštyje ir Akte (bei jo prieduose) apibūdinti, tačiau Susitarimo 2 punkte nenurodyti, Darbai, kurie nelaikytini Papildomais darbais, atliekami atsižvelgiant į preliminarinius Suvestiniame žiniaraštyje ir Akto sąmatose nurodytus kiekius pagal atitinkamus Sutartyje (Darbų kainų žiniaraščiuose) bei Suvestiniame žiniaraštyje ir Akto sąmatose nurodytus įkainius. 5. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime bei jo prieduose, Šalių pasirašytuose aktuose nurodytų duomenų visumą, kompleksiskumą ir sistemiskumą, taip pat į projekcinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas patvirtina, kad jam yra aiškios ir suprantamos Susitarime nurodytų Darbų atlikimo sąlygos, jų pobūdis bei apimtys (kiekiai). 6. Susitarimo (Pakeitimo) vertė (Papildomų darbų suma atėmus Atsisakomų darbų sumą) – 838.858,89 Eur be PVM (1.783.761,95 – 944.803,06). Bendra pagal šį Susitarimą ir Suvestinį žiniaraštį atliktinų Darbų suma yra 2.189.966,85 Eur be PVM.

	7. Pratęsti visų Darbų Galutinį terminą, nurodyta Sutarties SD 10.3 eil., 5 mėnesiams (dėl Pakeitimų pagal Aktus Nr. 1-5). Visų Darbų Galutinis terminas po šio Susitarimo – 17 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo. Galutinį terminą (SD 10.3 eil.) dėl Pakeitimų, nurodytų Akte Nr. 6 numatoma keisti atskiru susitarimu, atsižvelgiant į Sutartyje nustatytus kriterijus ir įvertinus konkrečių Akte Nr. 6 nurodytų Pakeitimų įtaką Darbų trukmei. Taip pat numatoma atskiru susitarimu nustatyti Rangovui atlygintinas dėl termino pratęsimo statybvietės išlaikymo ir kitas susijusias išlaidas, kurios pagal Sutarties sąlygas gali būti atlyginamos Rangovui. 8. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.																				
Sutarties kaina po Susitarimo	Sutarties kaina (galutinė Rangovui mokėtina suma) bus nustatyta atlikus faktiškai įvykdytų Darbų matavimus (BS 15.2.1 p.). Preliminari Sutarties kaina (mokėtina Rangovui suma) po šio Susitarimo (įvertinus visus ankstesnius pakeitimus ir Pradinės sutarties vertę) yra 5.174.861,43 EUR be PVM (3.680.865,19 + 56.406,81 [S1] + 192.525.64 [S2] + 1.245.063,69 [S3]). Dėl šio Pakeitimo Pradinės sutarties vertė nekeičiama (VPT Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 51 ir 52 punktai). <table><tr><td></td><td>Suma be PVM, Eur</td><td>PVM, Eur</td><td>Suma su PVM, Eur</td></tr><tr><td>Pradinės sutarties vertė</td><td>3.680.865,19</td><td>772.981,69</td><td>4.453.846,88</td></tr><tr><td>Preliminari Sutarties kaina (mokėtina suma) iki Susitarimo</td><td>3.929.797,64</td><td>825.257,50</td><td>4.755.055,14</td></tr><tr><td>Preliminari Sutarties kaina (mokėtina suma) po Susitarimo</td><td>5.174.861,43</td><td>1.086.720,90</td><td>6.261.582,33</td></tr><tr><td>Pradinės sutarties vertė po Susitarimo (nekeičiama)</td><td>3.680.865,19</td><td></td><td></td></tr></table>		Suma be PVM, Eur	PVM, Eur	Suma su PVM, Eur	Pradinės sutarties vertė	3.680.865,19	772.981,69	4.453.846,88	Preliminari Sutarties kaina (mokėtina suma) iki Susitarimo	3.929.797,64	825.257,50	4.755.055,14	Preliminari Sutarties kaina (mokėtina suma) po Susitarimo	5.174.861,43	1.086.720,90	6.261.582,33	Pradinės sutarties vertė po Susitarimo (nekeičiama)	3.680.865,19		
	Suma be PVM, Eur	PVM, Eur	Suma su PVM, Eur																		
Pradinės sutarties vertė	3.680.865,19	772.981,69	4.453.846,88																		
Preliminari Sutarties kaina (mokėtina suma) iki Susitarimo	3.929.797,64	825.257,50	4.755.055,14																		
Preliminari Sutarties kaina (mokėtina suma) po Susitarimo	5.174.861,43	1.086.720,90	6.261.582,33																		
Pradinės sutarties vertė po Susitarimo (nekeičiama)	3.680.865,19																				
Darbų terminai po Susitarimo	Visų Darbų Galutinis terminas (SD 10.3 eil.) – 17 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo. Galutinį terminą (SD 10.3 eil.) dėl Pakeitimų, nurodytų Akte Nr. 6 numatoma keisti atskiru susitarimu, atsižvelgiant į Sutartyje nustatytus kriterijus ir įvertinus konkrečių Akte Nr. 6 nurodytų Pakeitimų įtaką Darbų trukmei.																				
Susitarimo priedai:	1. Suvestinis žiniaraštis Nr. 2. 2. Pakeitimų suderinimo aktai Nr. 4, Nr. 5 ir Nr. 6 (Aktai) (be Aktų priedų) 3. Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 versija.																				

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: Valstybės įmonė Turto bankas Kęstučio g. 45, Vilnius Kodas 112021042 Generalinis direktorius Mindaugas Sinkevičius	Rangovas: UAB „Naresta“ Kareivių g. 11B, Vilnius Kodas 122596696 Generalinis direktorius Arūnas Šlenys
---	--

**STATYBOS RANGOS SUTARTIS
SPECIALIOSIOS SĄLYGOS**

SUTARTIES PAVADINIMAS		DĖL ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO ESANČIO JAKŠTO G. 1, VILNIUJE, ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) IR TVARKOMIEJI STATYBOS (REMONTO) DARBAI	
SUTARTIES DATA		2022-10-05	SUTARTIES NR. 22-S1-1557
SUTARTIES (IŠSKYRUS 13.1 IR 13.2 P.) ĮSIGALIOJIMO DATA			
SPECIALIŲJŲ SĄLYGŲ VERSIJA			2
SPECIALIŲJŲ SĄLYGŲ VERSIJOS ĮSIGALIOJIMO DATA			
1. ŠALYS:			
1.2. Užsakovas (1.1.48 p.)	1.1.1. Pavadinimas	Valstybės įmonė Turto bankas	
	1.1.2. Steigimo šalis	Lietuvos Respublika	
	1.1.3. Juridinio asmens kodas	112021042	
	1.1.4. Juridinių asmenų registras	Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras	
	1.1.5. PVM mokėtojo kodas	LT120210411	
	1.1.6. Banko sąskaita		
	1.1.7. Faktinės buveinės adresas	Kęstučio g. 45, Vilnius	
	1.1.8. Duomenys korespondencijai ir komunikacijai	tel. (8~5) 278 09 00 El. paštas info@turtas.lt	
	1.1.9. Užsakovo vadovas (29.2, 29.6 p.)	Generalinis direktorius Mindaugas Sinkevičius	
	1.1.10. Užsakovo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą (4.2.1, 4.2.3 p.)	[redacted] [redacted] Tel. +370 669 08562; ☐ – pažymėti, jeigu Užsakovo atstovas yra įgaliotas sudaryti Susitarimus	
	1.1.11. Asmuo, atsakingas už Sutarties ir Susitarimų paskelbimą	Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis viešųjų pirkimų specialistas Edmundas Krištolaitis	
1.3. Rangovas (1.1.28 p.)	1.2.1. Pavadinimas	UAB „Naresta“	
	1.2.2. Steigimo šalis	Lietuva	
	1.2.3. Juridinio asmens kodas	122596696	
	1.2.4. Juridinių asmenų registras	Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras	
	1.2.5. PVM mokėtojo kodas	LT225966917	
	1.2.6. Banko sąskaita	LT894010042400021183	
	1.2.7. Faktinės buveinės adresas	Kareivių g. 11B, LT-09109 Vilnius	
	1.2.8. Duomenys korespondencijai ir komunikacijai	tel. Nr. (8 5) 262 55 00, El. pašto adresas info@naresta.lt	
	1.2.9. Rangovo vadovas (29.2, 29.6 p.)	Generalinis direktorius Arūnas Šlenys El. pašto adresas info@naresta.lt	
	1.2.10. Rangovo atstovas (4.2.1, 4.2.3 p.)	[redacted] [redacted] [redacted] ☐ – pažymėti, jeigu Rangovo atstovas yra įgaliotas sudaryti Susitarimus	
2. TRETIEJI ASMENYS, DALYVAUJANTYS VYKDANT DARBUS (1.1.53 p.):			

2.2. Projektuotojas	2.1.1. Pavadinimas	UAB „Maspro“
	2.1.2. Juridinio asmens kodas	303367684
	2.1.3. Faktinės buveinės adresas	Ulonų g. 5, 08240 Vilnius
	2.1.4. Duomenys korespondencijai ir komunikacijai	Mob. +370 676 51299 El. p. info@maspro.lt
	2.1.5. Statinio projekto vadovas	[redacted] [redacted] [redacted]
2.3. Statinio projekto vykdymo priežiūros rangovas	2.2.1. Pavadinimas	UAB „Maspro“
	2.2.2. Juridinio asmens kodas	303367684
	2.2.3. Faktinės buveinės adresas	Ulonų g. 5, 08240 Vilnius
	2.2.4. Duomenys korespondencijai ir komunikacijai	Mob. +370 676 51299 info@maspro.lt
	2.2.5. Statinio projekto vykdymo priežiūros vadovas	[redacted] [redacted] [redacted]
2.4. Techninės priežiūros rangovas	2.3.1. Pavadinimas	
	2.3.2. Juridinio asmens kodas	
	2.3.3. Faktinės buveinės adresas	
	2.3.4. Duomenys korespondencijai ir komunikacijai	[tel. Nr.] [el. pašto adresas]
	2.3.5. Techninis priežiūrėtojas	[vardas, pavardė] [mob. tel. Nr.] [el. pašto adresas]
3. DUOMENYS APIE OBJEKTĄ (1.1.18 p.):		[Kai Objektą sudaro keli statiniai, įterpti papildomas eilutes kiekvienam statiniui su visa 3.1 eilutėje ir, jei reikia 3.2 eilutėje nurodyta informacija]
3.2. Objektas	3.1.1. Pavadinimas	Pastatas - Administracinis
	3.1.2. Adresas	Jakšto g. 1, 08128 Vilnius
	3.1.3. Unikalus Nr.	1095-0002-3018
	3.1.4. Objekto rūšis (15.5.3.2 p.)	Administracinis pastatas
3.3. Žemės sklypas	3.2.1. Pavadinimas	Žemės sklypas
	3.2.2. Adresas	Jakšto g. 1, 08128 Vilnius
	3.2.3. Unikalus Nr.	0101-0040-0073
4. DARBO PROJEKTAS (5.3.1 p.)		☐ – pažymėti, jeigu rengia Rangovas (netaikoma)
5. DATA, KURIĄ GALIOJUSIUS ĮSTATYMUS TURI ATITIKTI DARBO PROJEKTAS (5.3.5 p.)		Click or tap to enter a date. – įrašyti, jeigu Darbo projektą rengia Rangovas
6. DARBO LAIKAS (6.4.20 p.)		nenurodomas
7. KAINA:		
7.1. Pradinės sutarties vertė, EUR, su PVM (1.1.25, 15.1.2 p.)		4 453 846,88
7.2. Pradinės sutarties vertė, EUR, be PVM (1.1.25, 15.1.2 p.)		3 680 865,19
7.3. Pelnas, procentais (1.1.21 p.)		5 % [Rangovo pasiūlyme nurodytas pelno dydis]
7.4. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas (15.1.1 p.)		☐ – fiksuoto įkainio ☒ – fiksuoto įkainio su peržiūra ☐ – fiksuotos kainos ☐ – fiksuotos kainos su peržiūra
7.5. Papildoma suma pagal fiksuoto įkainio sutartį, EUR, be PVM (15.2.5 p.)		15% Pradinės sutarties vertės (be PVM)
7.6. Sutarties kainos peržiūra (15.5.8 p.)		☐ – pažymėti, jeigu netaikomas pirmosios peržiūros terminas ☐ – pažymėti, jeigu nėra ribojamas peržiūros dažnumas

7.7.	Įrenginiai ir Statybos produktai, pagal Bendrųjų sąlygų 16.2.15 p. apmokami pristatčius	
7.8.	Premijos mokėjimas	Rangovui atlikus visus Darbus anksčiau nei numatyta Sutartyje, Užsakovas už kiekvieną kalendorinę dieną moka Rangovui 500 Eur premiją. Rangovui mokėtinos premijos negali viršyti 30 dienų laikotarpio. Premija išmokama kartu su galutiniu atsiskaitymu už Darbus pagal Sutartį.
8.	AVANSAS:	
8.1.	Avanso dydis, EUR arba procentais nuo Pradinės sutarties vertės be PVM (16.1.1 p.)	10% Pradinės sutarties vertės (be PVM)
8.2.	Avanso išskaitos dydis, procentais (16.1.4 ir 16.2.4 p.)	10 %
9.	SULAIKOMA SUMA (1.1.41, 16.2.5 p.)	10 % nuo ataskaitiniu laikotarpiu atliktų Darbų vertės (be PVM), nurodytos Pažymoje apie atliktų darbų vertę
10.	TERMINAI:	
10.1.	I Dalis:	netaikoma
10.1.1.	I Etapo terminas (1.1.11 p.)	netaikoma
10.1.2.	II Etapo terminas (1.1.11 p.)	netaikoma
10.1.3.	I Dalies Galutinis terminas (1.1.12 p.)	netaikoma
10.2.	II Dalies Galutinis terminas (1.1.12 p.)	netaikoma
10.3.	Visų Darbų Galutinis terminas (1.1.12 p.)	17 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo
11.	GARANTINIAI TERMINAI (1.1.13 p.):	
11.1.	Pagrindinis Garantinis terminas akivaizdiems defektams (taikomas visais atvejais, išskyrus išvardintus žemiau)	Ilgiausias iš šių terminų: (i) 5 metai; (ii) Užsakovo užduotyje nurodytas terminas; (iii) Rangovo pasiūlyme nurodytas terminas
11.2.	Garantinis terminas paslėptiems defektams (defektams paslėptuose statinio elementuose: konstrukcijose, vamzdynuose ir kt.)	10 metų
11.3.	Garantinis terminas tyčia paslėptiems defektams	20 metų
11.4.	Įrenginio Garantinis terminas	Ilgiausias iš šių terminų: (i) 2 metai; (ii) Užsakovo užduotyje nurodytas terminas; (iii) Rangovo pasiūlyme nurodytas terminas; (iv) Įrenginio pardavėjo suteiktas terminas
12.	DRAUDIMAS:	
12.2.	Projektuotojo civilinės atsakomybės draudimas (14.2.3-14.2.4 p.)	12.1.1. Draudimo suma 12.1.2. Besąlyginė išskaita
12.3.	Statybos darbų ir Rangovo civilinės atsakomybės draudimas (14.3.5-14.3.6, 14.3.8-14.3.9 p.)	12.2.1. Statybos darbų draudimo suma 12.2.2. Statybos darbų draudimo besąlyginė išskaita 12.2.3. Civilinės atsakomybės draudimo suma 12.2.4. Civilinės atsakomybės besąlyginė išskaita
		Statybos darbų / Objekto atkuriamoji vertė
		500 EUR
		43.400 EUR
		2.900 EUR
13.	ATSAKOMYBĖ:	
13.1.	Bauda pagal 3.1.5 p. (kvalifikacijos trūkumai)	500 EUR už kiekvieną atvejį
13.2.	Bauda pagal 3.1.6 p. (Sutarties nutraukimas dėl kvalifikacijos trūkumų)	2.000 EUR
13.3.	Bauda pagal 3.2.7, 5.3.3 p. (netinkami Sutartį vykdantys asmenys)	[netaikoma] EUR už kiekvieną atvejį
13.4.	Bauda pagal 5.2.3 p. (Darbų vykdymas be dokumentų)	500 EUR už kiekvieną atvejį

13.5. Bauda pagal 6.1.8, 6.1.10 p. (statybvietės apsaugos reikalavimai, neteisėtas statybvietės naudojimas)	500 EUR už kiekvieną atvejį
13.6. Bauda pagal 7.2.10 p. (ekonominio naudingumo vertinimo kriterijai)	[netaikoma] EUR už kiekvieną atvejį
13.7. Bauda pagal 9.4.6 p. (delsimas ištaisyti defektus)	100 EUR už kiekvieną uždelstą dieną
13.8. Bauda pagal 11.1.5 p. (vėlavimas pateikti Grafiką)	100 EUR už kiekvieną vėlavimo dieną
13.9. Bauda pagal 11.4.1 p. (Darbų terminų praleidimas)	500 EUR už kiekvieną vėlavimo dieną
13.10. Delspinigiai už pavėluotą mokėjimą pagal 16.4.4 p.	0,03% nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną
13.11. Bauda pagal 17.5 p. (konfidencialios informacijos atskleidimas)	500 EUR už kiekvieną atvejį
13.12. Bauda pagal 26.4.4 p. (pažeidimai nutraukus Sutartį)	100 EUR
13.13. Maksimali bendra Šalies atsakomybė (22.6 p.)	20% nuo Pradinės sutarties vertės arba Sutarties kainos (be PVM), atsižvelgiant į tai, kuri yra didesnė
14. KITI PRIEVOLIŲ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMO BŪDAI:	
14.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas (13.1 p.)	☒ – banko garantija arba ☒ – draudimo bendrovės laidavimo draudimo liudijimas
14.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma (13.2.4 p.)	10 % nuo Pradinės sutarties vertės arba Sutarties kainos (be PVM), atsižvelgiant į tai, kuri yra didesnė
14.3. Garantinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimas (10 str.)	5 % nuo Sutarties kainos (su PVM)
15. PRIEDAI:	<i>[nekeisti priedų sąrašo – jeigu priedas nepridedamas, prirašyti pastabą „Netaikoma“; papildomus priedus įrašyti į naujas eilutes]</i>
15.1. Priedas Nr. 1	Pirkimo dokumentai (išskyrus dokumentus, kurie pridedami kaip atskiri Priedai, nurodyti žemiau);
15.2. Priedas Nr. 2	Užsakovo užduotis;
15.3. Priedas Nr. 3	Statinio projektas;
15.4. Priedas Nr. 4	Darbų kainų žiniaraštis;
15.5. Priedas Nr. 5	Rangovo pasiūlymas;
15.6. Priedas Nr. 6	Sutarties kainos (įkainių) detalizacijos žiniaraštis;
15.7. Priedas Nr. 7	Subrangovų sąrašo forma;
15.8. Priedas Nr. 8	Specialistų sąrašas;
15.9. Priedas Nr. 9	Statybvietės perdavimo-priėmimo akto forma;
15.10. Priedas Nr. 10	Darbų perdavimo-priėmimo akto forma;
15.11. Priedas Nr. 11	Atliktų darbų akto forma;
15.12. Priedas Nr. 12	Pažymos apie atliktų darbų vertę forma;
15.13. Priedas Nr. 13	Trišalio susitarimo su Subrangovu forma;
15.14. Priedas Nr. 14	Susitarimo forma.
16. NUORODA Į BENDRASIAS SĄLYGAS IR PRIEDUS (30.2 p.):	Bendrosios sąlygos ir priedai teikiami ir saugomi Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, pirkimas „VP-696 Administracinės paskirties pastato, esančio adresu A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų pirkimas“ (pirkimo Nr. 610535)

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: VĮ Turto bankas (112021042)
Rangovas: UAB „Naresta“ (122596696)
Objektas: Administracinės paskirties pastato A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) ir remonto darbai
Sutarties data ir numeris: 2022-10-05, Nr. 22-S1-1557

SUVESTINIS ŽINIARAŠTIS NR. 2 PRIE PAPILDOMO SUSITARIMO NR. 3 (2023-08-31)

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal sąmatas ar DKŽ	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			1. Naujos gipskartonio pertvaros				
			Skirius Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-1				
1	1	N10-47	Vidinės pertvaros, tvirtinant gipso kartono lakštus plien.vienaeil.karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant.	m2	424,48	50,82	21572,07
2	2	N10-47p	Gipsokartono lakštai (baltas)	m2	424,48	12,13	5148,94
3	3	TB	Akmens vatos užpildas, t=80mm	m2	424,48	10,67	4529,20
4	4	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m2	8,49	239,67	2034,80
5	5	TB	Paruošimas dažymui ir dažymas	m2	848,96	23,66	20086,39
			Iš viso už skyrių Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-1				53371,40
			Skirius Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-2				
6	6	N10-47	Vidinės pertvaros, tvirtinant gipso kartono lakštus plien.vienaeil.karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant.	m2	37,68	50,82	1914,90
7	7	N10-47p	Gipsokartono lakštai (baltas)	m2	37,68	12,13	457,06
8	8	TB	Akmens vatos užpildas, t=80mm	m2	37,68	10,67	402,05
9	9	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m2	0,754	239,67	180,71
10	10	TB	Paruošimas dažymui ir dažymas	m2	37,68	23,66	891,51
11	11	TB	Sienų hidroizoliavimas, klijavimas keraminėmis plytelėmis	m2	37,68	96,90	3651,19
			Iš viso už skyrių Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-2				7497,42
			Skirius Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-3				
12	12	N10-47	Vidinės pertvaros, tvirtinant gipso kartono lakštus plien.vienaeil.karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant.	m2	122,95	50,82	6248,32
13	13	N10-47p	Gipsokartono lakštai (baltas)	m2	122,95	12,13	1491,38
14	14	TB	Akmens vatos užpildas, t=80mm	m2	122,95	10,67	1311,88
15	15	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m2	2,46	239,67	589,59
16	16	TB	Sienų hidroizoliavimas, klijavimas keraminėmis plytelėmis	m2	245,9	96,90	23827,71
			Iš viso už skyrių Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-3				33468,88
			Skirius Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-4				
17	17	TB	2G/K (2sl.) pertvarų įrengimas	m2	95,34	108,39	10333,90
18	18	TB	Akmens vatos užpildas, t=80mm	m2	95,34	10,67	1017,28
19	19	TB	Paruošimas dažymui ir dažymas	m2	95,34	23,66	2255,74
			Iš viso už skyrių Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-4				13606,92
			Skirius Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-5				
20	20	TB	2G/K (2sl.) pertvarų įrengimas	m2	51	108,39	5527,89
21	21	TB	Akmens vatos užpildas, t=80mm	m2	51	10,67	544,17
22	22	TB	Paruošimas dažymui ir dažymas	m2	51	23,66	1206,66
			Iš viso už skyrių Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-5				7278,72
			Skirius Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-6				
23	23	N10-47	Vidinės pertvaros, tvirtinant gipso kartono lakštus plien.vienaeil.karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant.	m2	26,6	50,82	1351,81
24	24	N10-47p	Gipsokartono lakštai (baltas)	m2	26,6	12,13	322,66
25	25	TB	Akmens vatos užpildas, t=80mm	m2	26,6	10,67	283,82
26	26	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m2	0,532	239,67	127,50
27	27	TB	Paruošimas dažymui ir dažymas	m2	26,6	23,66	629,36
			Iš viso už skyrių Naujų pertvarų įrengimas. Detalė D-6				2715,15
			Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM				41439,74
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				76498,75
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				117 938,49 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			2. Naujos gipso pertvaros				
			Skirius PIRMAS AUKŠTAS				
28	1	TB	Drėgmei atsparių G/K (2sl.) pertvarų įrengimas	m2	124,6	65,65	8179,99
29	2	TB	Akmens vatos užpildas, t=80 mm	m2	124,6	10,67	1329,48
			Iš viso už skyrių PIRMAS AUKŠTAS				9509,47
			Skirius ŠEŠTAS AUKŠTAS				

30	3	TB	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (šiltinantis sienas)	100m	2,109	533,03	1124,16
31	4	TB	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis	100m2	0,95	3138,00	2981,10
32	5	TB	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (iš viso 140mm, 40mm pridėti)	100m2	0,95	1246,16	1183,85
33	6	TB	Sienų garo izoliacijos įrengimas (garo izoliacinė plėvelė)	100m2	0,95	108,39	102,97
34	7	TB	Plėvelė Tyvek AIR GUARD REFLECTIVE	m2	95	3,38	321,10
35	8	TB	Plokščių tvirtinimas prie pertvarų medinio karkaso dviem sluoksniais, gipskartonio plokštės	100m2	0,95	946,49	899,17
36	9	TB	Gipskartonio plokštės Knauf GKBI 12.5mm (atsparios drėgmei)	m2	95	3,63	344,85
37	10	TB	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100m2	0,95	239,67	227,69
			Iš viso už skyrių ŠEŠTAS AUKŠTAS				7184,89
			Skyrius RŪSYS				
38	11	TB	Drėgmei atsparių G/K (2sl.) pertvarų įrengimas	m2	27	65,65	1772,55
39	12	TB	Akmenų vatos užpildas, t=80 mm	m2	27	10,67	288,09
			Iš viso už skyrių RŪSYS				2060,64
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				18755,00
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				18 755,00 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			3. Grindys. Pagal KR projekto dalį				
			Skyrius Grindų detalė GR-1-1. 35,7m2				
40	1	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	0,357	340,43	121,53
41	2	N26P-1108-4 (K4=3)	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (pridėti 10mm, iš viso 130mm)	100 m2	0,357	96,73	34,53
42	3		Klijai Sika Compound 50	kg	221	1,19	262,99
43	4		Polistirolo granulės	m3	4,641	27,87	129,34
44	5	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	35,7	4,97	177,43
45	6	TB	Armatūros tinklas	m2	35,7	16,79	599,40
46	7	N11P-0104-2	Betono posluksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,357	1541,16	550,19
47	8	N11P-0104-5 (K4=5)	Betono posluksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	0,357	-712,62	-254,41
48	9	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys 10mm storio	100 m2	0,357	248,00	88,54
49	10		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	571	0,91	519,61
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-1-1. 35,7m2				2229,15
			Skyrius Grindų detalė GR-1-2. 42,3m2				
50	11	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA. 30mm	100 m2	0,423	302,92	128,14
51	12	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,423	1184,64	501,10
52	13	N11P-0302-6 (K4=2)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 120mm. 20mm pridėti)	100 m2	0,423	189,27	80,06
53	14	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,423	5264,24	2226,77
54	15	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,423	11,92	5,04
55	16		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	42,3	0,69	29,19
56	17	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio	100 m2	0,423	248,00	104,90
57	18		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	676,8	0,91	615,89
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-1-2. 42,3m2				3691,09
			Skyrius Grindų detalė GR-1-3. 183,4m2				
	19	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA. 30mm	100 m2	1,834	302,91	555,54
58	20	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	1,834	1184,63	2172,61
59	21	N11P-0302-6 (K4=14)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 240mm. 140mm pridėti)	100 m2	1,834	1324,68	2429,46
60	22	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	1,834	5264,23	9654,60
61	23	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	1,834	11,91	21,84
62	24		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	183,4	0,69	126,55
63	25	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	1,834	247,99	454,81
64	26		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	2934	0,90	2640,60
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-1-3. 183,4m2				18056,01
			Skyrius Grindų GR-2-1 detalė. 109,8m2				
65	27	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA. 30mm	100 m2	1,098	302,91	332,60
66	28	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	1,098	1184,63	1300,72
67	29	N11P-0302-6 (K4=6)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 160mm. 60mm pridėti)	100 m2	1,098	567,74	623,38

68	30	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	1,098	11,92	13,09
69	31		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	109,8	0,69	75,76
70	32	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	1,098	5264,23	5780,12
71	33	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	1,098	247,99	272,29
72	34		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	1757	0,90	1581,30
			Iš viso už skyrių Grindų GR-2-1 detalė. 109,8m2				9979,26
			Skyrius Grindų GR-2-2 detalė. 57m2				
73	35	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,57	302,92	172,66
74	36	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštes)	100 m2	0,57	1184,64	675,24
75	37	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,57	11,92	6,79
76	38		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	57	0,69	39,33
77	39	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,57	5264,24	3000,62
78	40	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,57	247,99	141,35
79	41		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	912	0,90	820,80
			Iš viso už skyrių Grindų GR-2-2 detalė. 57m2				4856,79
			Skyrius Grindų detalė GR-2-3. 168,9m2				
80	42	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	1,689	340,42	574,97
81	43	N26P-1108-4	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (pridėti 10mm, iš viso 110mm)	100 m2	1,689	32,25	54,47
82	44		Klijai Sika Compound 50	kg	885	1,18	1044,30
83	45		Polistirolu granulės	m3	18,6	27,87	518,38
84	46	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	168,9	4,97	839,43
85	47	TB	Armatūros tinklas	m2	168,9	16,79	2835,83
86	48	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	1,689	1541,15	2603,00
87	49	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	1,689	-712,61	-1203,60
88	50	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	1,689	247,99	418,86
89	51		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	2702,4	0,90	2432,16
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-2-3. 168,9m2				10117,80
			Skyrius Grindų GR-2-4 deatalė. 33,3m2				
90	52	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	0,333	340,43	113,36
91	53	N26P-1108-4 (K4=7)	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (pridėti 70mm, iš viso 170mm)	100 m2	0,333	225,65	75,14
92	54		Klijai Sika Compound 50	kg	270	1,19	321,30
93	55		Polistirolu granulės	m3	5,66	27,87	157,74
94	56	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	33,3	4,97	165,50
95	57	TB	Armatūros tinklas	m2	33,3	16,79	559,11
96	58	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,333	1541,16	513,21
97	59	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	0,333	-712,62	-237,30
98	60	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,333	248,00	82,58
99	61		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	533	0,91	485,03
			Iš viso už skyrių Grindų GR-2-4 deatalė. 33,3m2				2235,67
			Skyrius Grindų GR-2-5 detalė. 84,6m2				
100	62	N10P-0404-4	Perdangų medinių sijų įrengimas iš tašų medinėse sienose, kai sijų skerspjūvis karkasinėse sienose iki 100 cm2	m3	0,728	958,21	697,58
101	63	N10P-0404-5	Perdangų medinių sijų įrengimas iš tašų medinėse sienose, kai sijų skerspjūvis karkasinėse sienose daugiau 100 cm2 iki 150 cm2	m3	1,378	805,75	1110,32
102	65	N10-73-1	25 mm storio lentų ištisinio denginio pakloto įrengimas	m2	84,6	14,96	1265,62
103	66	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,846	11,92	10,08
104	67		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	84,6	0,69	58,37
105	68	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,846	5114,11	4326,54
106	69	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,846	247,99	209,80
107	70		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	1353,6	0,90	1218,24
			Iš viso už skyrių Grindų GR-2-5 detalė. 84,6m2				8896,55
			Skyrius Grindų GR-3-1 detalė. 47,8m2				
108	71	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,478	302,92	144,80
109	72	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,478	11,92	5,70
110	73		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	47,8	0,69	32,98
111	74	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,478	5264,24	2516,31
112	75	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,478	248,00	118,54
113	76		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	765	0,91	696,15
			Iš viso už skyrių Grindų GR-3-1 detalė. 47,8m2				3514,48
			Skyrius Grindų GR-3-2 detalė. 312m2				
114	77	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys	100 m2	0,63	248,00	156,24
115	78		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	630	0,91	573,30
116	79	C111-356	Tarpinės guminės (plokštė techninė presuota)	kg	20	23,60	472,00
117	80	N10-73-1	25 mm storio lentų ištisinio denginio pakloto įrengimas	m2	312	14,96	4667,52
118	81	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	3,12	11,91	37,16

119	82		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	312	0,69	215,28
120	83	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	3,12	5264,23	16424,40
121	84	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	3,12	247,99	773,73
122	85		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	4992	0,90	4492,80
			Iš viso už skyrių Grindų GR-3-2 detalė. 312m2				27812,43
			Skyrius Grindų GR-3-3 detalė. 90,20m2				
123	86	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus. Tarpų tarp perdangos siūlų užpildymas	100 m2	0,564	340,43	192,00
124	87		Klijai Sika Compound 50	kg	269	1,19	320,11
125	88		Polistirolų granulės	m3	5,64	27,87	157,19
126	89	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	0,902	340,42	307,06
127	90	N26P-1108-4 (K4=2)	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (pridėti 20mm, iš viso 120mm)	100 m2	0,902	64,48	58,16
128	91		Klijai Sika Compound 50	kg	515,4	1,19	613,33
129	92		Polistirolų granulės	m3	10,8	27,87	301,00
130	93	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	90,2	4,97	448,29
131	94	TB	Armatūros tinklas	m2	90,2	16,79	1514,46
132	95	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,902	1541,15	1390,12
133	96	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	0,902	-712,61	-642,77
134	97	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,902	248,00	223,70
135	98		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	1443	0,90	1298,70
			Iš viso už skyrių Grindų GR-3-3 detalė. 90,20m2				6181,35
			Skyrius Grindų GR-4-1 detalė. 169,1m2				
136	99	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	1,691	340,42	575,65
137	100	N26P-1108-4 (K4=8)	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (pridėti 80mm, iš viso 180mm)	100 m2	1,691	257,87	436,06
138	101		Klijai Sika Compound 50	kg	1449	1,18	1709,82
139	102		Polistirolų granulės	m3	30,4	27,86	846,94
140	103	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	169,1	4,97	840,43
141	104	TB	Armatūros tinklas	m2	169,1	16,79	2839,19
142	105	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	1,691	1541,15	2606,08
143	106	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	1,691	-712,61	-1205,02
144	107	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	1,691	247,99	419,35
145	108		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	2706	0,90	2435,40
			Iš viso už skyrių Grindų GR-4-1 detalė. 169,1m2				11503,90
			Skyrius Grindys GR-4-2 detalė. 122,8m2				
146	109	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	1,228	302,91	371,97
147	110	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumis	100 m2	1,228	11,91	14,63
148	111		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	122,8	0,69	84,73
149	112	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	1,228	5264,23	6464,47
150	113	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	1,228	247,99	304,53
151	114		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	1965	0,90	1768,50
			Iš viso už skyrių Grindys GR-4-2 detalė. 122,8m2				9008,83
			Skyrius Grindų GR-4-3 detalė. 90,2m2				
152	115	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus. Tarpų tarp perdangos siūlų užpildymas	100 m2	0,564	340,43	192,00
153	116		Klijai Sika Compound 50	kg	269	1,19	320,11
154	117		Polistirolų granulės	m3	5,64	27,87	157,19
155	118	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	0,902	340,42	307,06
156	119	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys	100 m2	0,902	332,14	299,59
157	120		Klijai Sika Compound 50	kg	773	1,19	919,87
158	121		Polistirolų granulės	m3	16,2	27,87	451,49
159	122	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	90,2	4,97	448,29
160	123	TB	Armatūros tinklas	m2	90,2	16,79	1514,46
161	124	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,902	1541,15	1390,12
162	125	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	0,902	-712,61	-642,77
163	126	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,902	248,00	223,70
164	127		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	1443	0,90	1298,70
			Iš viso už skyrių Grindų GR-4-3 detalė. 90,2m2				6879,81
			Skyrius Grindų GR-4-4 detalė. 20m2				
165	128	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,2	302,92	60,58
166	129	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštes)	100 m2	0,2	1184,64	236,93
167	130	N11P-0302-6 (K4=6)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 70mm. 30mm atimti)	100 m2	0,2	567,74	113,55
168	131	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumis	100 m2	0,2	11,92	2,38
169	132		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	20	0,70	14,00

170	133	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,2	5264,24	1052,85
171	134	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,2	248,00	49,60
172	135		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	320	0,91	291,20
			Iš viso už skyrių Grindų GR-4-4 detalė. 20m2				1821,09
			Skyrius Grindų GR-4-5 detalė. 47,8m2				
173	136	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys	100 m2	0,1	248,00	24,80
174	137		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	160	0,91	145,60
175	138	C111-356	Tarpinės guminės (plokštė techninė presuota)	kg	10	23,60	236,00
176	139	N10-73-1	32 mm storio lentų ištininio denginio pakloto įrengimas	m2	47,8	18,18	869,00
177	140	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,478	11,92	5,70
178	141		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	47,8	0,69	32,98
179	142	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,478	5264,24	2516,31
180	143	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,478	332,15	158,77
181	144		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	765	0,91	696,15
			Iš viso už skyrių Grindų GR-4-5 detalė. 47,8m2				4685,31
			Skyrius Grindų GR-5-1 detalė. 168,4m2				
182	145	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	1,684	302,91	510,10
183	146	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	1,684	867,48	1460,84
184	147	N11P-0302-6 (K4=-5)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 50mm. 50mm atimti)	100 m2	1,684	-314,54	-529,69
185	148	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumis	100 m2	1,684	11,91	20,06
186	149		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	168,4	0,69	116,20
187	150	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	1,684	5264,23	8864,96
188	151	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	1,684	247,99	417,62
189	152		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	2694	0,90	2424,60
			Iš viso už skyrių Grindų GR-5-1 detalė. 168,4m2				13284,69
			Skyrius Grindų GR-5-2 detalė. 51m2				
190	153	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	0,51	340,42	173,61
191	154	N26P-1108-4 (K4=-3)	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (atimti 30mm, iš viso 70mm)	100 m2	0,51	-96,73	-49,33
192	155		Klijai Sika Compound 50	kg	170	1,19	202,30
193	156		Polistirolu granulės	m3	3,57	27,87	99,50
194	157	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	51	4,97	253,47
195	158	TB	Armatūros tinklas	m2	51	16,79	856,29
196	159	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,51	1541,16	785,99
197	160	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	0,51	-712,62	-363,44
198	161	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,51	247,99	126,47
199	162		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	816	0,90	734,40
			Iš viso už skyrių Grindų GR-5-2 detalė. 51m2				2819,26
			Skyrius Grindų GR-5-3 detalė. 39,9m2				
200	163	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus. Tarpų tarp perdangos sijų užpildymas	100 m2	0,25	340,43	85,11
201	164		Klijai Sika Compound 50	kg	119	1,19	141,61
202	165		Polistirolu granulės	m3	2,5	27,87	69,68
203	166	N26P-1108-2	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis iš viršaus	100 m2	0,399	340,43	135,83
204	167	N26P-1108-4 (K4=5)	Grindų ir perdangų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti iš viršaus (pridėti 50mm, iš viso 150mm)	100 m2	0,399	161,19	64,31
205	168		Klijai Sika Compound 50	kg	285	1,19	339,15
206	169		Polistirolu granulės	m3	5,99	27,87	166,94
207	170	TB	PE plėvelė, t=0,2mm	m2	39,9	4,97	198,30
208	171	TB	Armatūros tinklas	m2	39,9	16,79	669,92
209	172	N11P-0104-2	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,399	1541,16	614,92
210	173	N11P-0104-5 (K4=-5)	Betono posluoksnių įrengimas grindims. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu (atimti 50mm, iš viso 50mm)	100 m2	0,399	-712,62	-284,34
211	174	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,399	248,00	98,95
212	175		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	640	0,91	582,40
			Iš viso už skyrių Grindų GR-5-3 detalė. 39,9m2				2882,78
			Skyrius Grindų GR-5-4 detalė. 91,1m2				
213	176	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 20mm storio.	100 m2	0,911	332,14	302,58
214	177		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	2915	0,90	2623,50
215	178	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,91	1184,64	1078,02
216	179	N11P-0302-6 (K4=3)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti	100 m2	0,911	332,44	302,85
217	180	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,911	302,91	275,95
218	181	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumis	100 m2	0,911	11,91	10,85
219	182		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	91,1	0,69	62,86
220	183	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,911	5264,24	4795,72

221	184	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,911	247,99	225,92
222	185		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	1457	0,90	1311,30
			Iš viso už skyrių Grindų GR-5-4 detalė. 91,1m2				10989,55
			Skyrius Grindų GR-5-5 detalė. 20m2				
223	186	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,2	302,92	60,58
224	187	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,2	1184,64	236,93
225	188	N11P-0302-6 (K4=-3)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (30mm atimti. Iš viso 70mm.)	100 m2	0,2	-283,89	-56,78
226	189	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumis	100 m2	0,2	11,92	2,38
227	190		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	20	0,70	14,00
228	191	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,2	5282,62	1056,52
229	192	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys. 10mm storio.	100 m2	0,2	248,00	49,60
230	193		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	320	0,91	291,20
			Iš viso už skyrių Grindų GR-5-5 detalė. 20m2				1654,43
			Papildomų darbų (nauju ikainiu) suma Eur be PVM				148340,43
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				14759,80
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				163 100,23 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			4. Grindys. Pagal PA projekto dalį.				
			Skyrius Grindų detalė GR-1A-1. 9,9m2				
231	1	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA. 30mm	100 m2	0,099	314,01	31,09
232	2	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,099	1184,60	117,28
233	3	N11P-0405-1 (K4=2)	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,099	10359,89	1025,63
234	4	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,099	11,87	1,18
235	5		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	9,9	0,72	7,13
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-1A-1. 9,9m2				1182,31
			Skyrius Grindų detalė GR-1A-2. 6,3m2				
236	6	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA. 30mm	100 m2	0,063	314,02	19,78
237	7	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,063	1184,59	74,63
238	8	N11P-0302-6 (K4=11)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 210mm. 110mm pridėti)	100 m2	0,063	1040,78	65,57
239	9	N11P-0405-1 (K4=2)	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,063	10359,90	652,67
240	10	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,063	11,87	0,75
241	11		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	6,3	0,71	4,47
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-1A-2. 6,3m2				817,87
			Skyrius Grindų GR-2-2 detalė. 12,5m2				
242	12	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,125	314,02	39,25
243	13	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,125	1184,60	148,08
244	14	N11P-0302-6 (K4=2)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 120mm. 20mm pridėti)	100 m2	0,125	189,23	23,65
245	15	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,125	11,87	1,48
246	16		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	12,5	0,72	9,00
247	17	N11P-0405-1 (K4=2)	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,125	10359,89	1294,99
			Iš viso už skyrių Grindų GR-2-2 detalė. 12,5m2				1516,45
			Skyrius Grindų GR-3-1 detalė. 12,5m2				
248	18	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,125	314,02	39,25
249	19	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,125	1184,60	148,08
250	20	N11P-0302-6 (K4=-3)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 70mm. 30mm atimti)	100 m2	0,125	-283,84	-35,48
251	21	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,125	11,87	1,48
252	22		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	12,5	0,72	9,00
253	23	N11P-0405-1 (K4=2)	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,125	10359,89	1294,99
			Iš viso už skyrių Grindų GR-3-1 detalė. 12,5m2				1457,32
			Skyrius Grindų detalė GR-4-1. 12,5m2				
254	24	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuettung PA	100 m2	0,125	314,02	39,25
255	25	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,125	1184,60	148,08
256	26	N11P-0302-6 (K4=3)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 130mm. 30mm pridėti)	100 m2	0,125	283,85	35,48

257	27	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,125	11,87	1,48
258	28		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	12,5	0,72	9,00
259	29	N11P-0405-1 (K4=2)	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,125	10359,89	1294,99
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-4-1. 12,5m2				1528,28
			Skyrius Grindų detalė GR-5-1. 12,5m2.				
260	30	N11-54	Išlygunamasis sluoksnis Knauf Trockenshuetung PA	100 m2	0,125	314,02	39,25
261	31	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,125	1184,60	148,08
262	32	N11P-0302-6 (K4=8)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (Iš viso 20mm. 80mm atimti)	100 m2	0,125	-756,93	-94,62
263	33	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant skiriamuoju popieriumi	100 m2	0,125	11,88	1,49
264	34		Skiriamasis sluoksnis Knauf Schrenzlage	m2	12,5	0,72	9,00
265	35	N11P-0405-1 (K4=2)	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,125	10359,89	1294,99
			Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-5-1. 12,5m2.				1398,19
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				7900,42
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				7 900,42 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			5. Grindys. Pagal PA projekto dalį. Grindų detalė GR-2-1				
266	1	N11P-0405-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant gipso kartono plokštes, klijuojant	100 m2	0,869	5264,18	4574,57
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				4574,57
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				4 574,57 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			6. Buitinių nuotekų tinklas. Lietaus nuotekų išvadas.				
			Skyrius Buitinių nuotekų tinklas				
267	1		Buitinių nuotekų tinklo atnaujinimas	kompl.	1	2170,90	2170,90
			Iš viso už skyrių Buitinių nuotekų tinklas				2170,90
			Skyrius Lietaus nuotekų tinklas				
268	2		Lietaus nuotekų tinklo atnaujinimas	kompl.	1	787,92	787,92
			Iš viso už skyrių Lietaus nuotekų tinklas				787,92
269	3		Archeologo priežiūra	vnt.	1	1267,87	1267,87
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				4226,69
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				4 226,69 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			7. Elektrotechninė				
			Neatliekami darbai				
			Skydai				
270	6	TB	LJS-1 skydas, pusiau įleidžiamas, plastikinis, IP30, komplektuojamas pagal skaičiavimo schemą	kompl.	-1	287,35	-287,35
			Šviestuvai				
271	7	TB	Paviršiniai šviestuvai Opaliniu gaubtu LED 20W, IP65	vnt	-62	44,96	-2 787,58
272	8	TB	Šviesos panelė LED 36W	vnt	-662	64,93	-42 984,98
273	9	TB	Linijinis šviestuvai LED 60W su judesio davikliu	vnt	-29	180,93	-5 246,84
274	11	TB	Lauko šviestuvai LED 20W su judesio davikliu	vnt	-4	77,92	-311,68
			Instaliaciniai gaminiai				
275	9	TB	Kištukinis lizdas IP20, 230V, potinkinis	vnt	-1199	10,46	-12 539,14
276	10	TB	Akumulatorius šviestuvams	vnt	-41	67,43	-2 764,67
277	11	TB	Jungiklis vieno klavišo, IP20	vnt	-31	10,42	-322,90
278	12	TB	Perjungiklis vieno klavišo, IP20	vnt	-14	10,42	-145,82
279	13	TB	Grindinė dėžutė 12 mod	vnt	-4	100,02	-400,09
280	15	TB	Potinkinės dėžutės apšvietimo jungiklių ir kištukinių lizdų	vnt	-1280	2,61	-3 346,56
281	16	TB	Metalinės kopėtelės iš cinkuotos skardos 100x60mm. komplekte su visom tvirtinimo detalėmis	m	-250	21,75	-5 436,38
			Kabeliai				
282	22	TB	Kabelis Cu 4X1,5	m	-1350	2,79	-3 770,55
283	23	TB	Kabelis Cu 3X1,5	m	-220	2,48	-545,16
284	24	TB	Kabelis Cu 3X2,5	m	-170	2,94	-499,80
285	25	TB	Kabelis Cu 3X1,5 (E60)	m	-10	3,44	-34,44
			Žaibosauga, įžeminimas				
286	28	TB	Aluminiinis įžeminimo laidininkas d8mm	m	-500	6,14	-3 071,25
287	30	TB	Įžeminimo strypas D20, L-1,5m	vnt	-42	26,10	-1 096,33
288	32	TB	Kryžininė jungtis	vnt	-22	4,07	-89,63
289	34	TB	Cinkuota juosta 25x4mm	m	-130	6,21	-806,72
290	36	TB	Kontrolinė dėžė varžos matavimui	vnt	-1	46,96	-46,96
			Lauko tinklai				
291	38	TB	Kabelis Cu 5X35	m	-50	37,16	-1 857,98
292	39	TB	Kabelis Cu 5X70	m	-50	58,56	-2 927,93
293	40	TB	Vamzdis PE/PVC d50	m	-6	2,74	-16,44
			IŠ VISO, Eur be PVM:				-91 337,18
			Iš jų energijos vartojimo efektyvumą didinantis priemonės finansuojamos iš vsų vietųjų investicijų priemonės agentūros, Europos Sąj. lėšų				
			Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:				-91 337,18

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			7. Elektrotechninė				
			Atliekami darbai				
294	1	N21-440-2	I JS-1-7 skydus viršįtampių ribotūvų 4P°C* montavimas	kompl.	6	143,57	861,42

295	2	N21-457	JS-AR skydas, IP30, komplektuojamas pagal skaičiavimo schemą	kompl.	1	3 740,61	3 740,61	3740,61
296	3	N21-118	JS-ŠVOK skydas, IP30, komplektuojamas pagal skaičiavimo schemą	kompl.	1	3 375,16	3 375,16	3375,16
297	4	TB	Šviestuvai „1“ (Šviesos panelė LED 36W)	vnt	422	50,00	21 100,00	0
298	5	TB	Šviestuvai „1A“ (Šviesos panelė LED 36W+Akumulatorius šviestuvams)	vnt	15	94,00	1 410,00	0
299	6	N21-241	Šviestuvai „2“ (Šviesos panelė LED 40W+rėmas)	vnt	62	85,32	5 289,84	5289,84
300	7	N21-241	Šviestuvai „2A“ (Šviesos panelė LED 40W+rėmas+Akumulatorius šviestuvams)	vnt	11	137,19	1 509,09	1509,09
301	8	N21-241	Šviestuvai „3“ (Ileidžiama panelė LED 20W)	vnt	20	58,68	1 173,60	1173,6
302	9	N21-227	Šviestuvai „4A“ (Paviršinis šviestuvai opalinių gaubtu LED 42,6W+avarinis modulis)	vnt	18	176,83	3 182,94	3182,94
303	10	TB	Šviestuvai „5“ (Paviršinis šviestuvai Opalinių gaubtu LED 20W, IP65)	vnt	6	52,00	312,00	0
304	11	N21-241	Šviestuvai „6A“ (Ileidžiamas avarinis šviestuvai 3W)	vnt	10	97,11	971,10	971,1
305	12	N21-227	Šviestuvai „7“ (Paviršinis šviestuvai LED 54,1W, IP66)	vnt	4	86,18	344,72	344,72
306	13	N21-227	Šviestuvai „7.1A“ (Paviršinis šviestuvai LED 54,1W, IP66 +akumulatorius+judesio daviklis)	vnt	5	173,53	867,65	867,65
307	14	N21-227	Šviestuvai „7.2A“ (Paviršinis šviestuvai LED 54,1W, IP66+akumulatorius)	vnt	4	138,05	552,20	552,2
308	15	N21-227	Šviestuvai „7.3“ (Paviršinis šviestuvai LED 54,1W, IP66+judesio daviklis)	vnt	1	121,66	121,66	121,66
309	16	N21-227	Šviestuvai „8“ (Paviršinis šviestuvai LED 54,1W, IP66)	vnt	2	86,18	172,36	172,36
310	17	N21-227	Šviestuvai „9“ (Paviršinis šviestuvai LED 13W, IP54)	vnt	5	139,34	696,70	696,7
311	18	N21-227	Šviestuvai „10“ (Paviršinis avarinis šviestuvai 3W)	vnt	1	83,45	83,45	83,45
312	19	TB	Evakuacinis šviestuvai IP44 su 1h baterija	vnt	19	42,00	798,00	0
313	20	TB	Evakuacijos šviestuvai „Išėjimas“	vnt	5	42,00	210,00	0
314	21	N21-206	Kištukinis lizdas IP44, 230V, antviršinis	vnt	10	11,36	113,60	113,6
315	22	N21-199	Jungiklis vieno klavišo, 230V, IP44, antviršinis	vnt	10	11,39	113,90	113,9
316	23	R61p-2715	Judesio detektoriai, IP 20, 230V, 360°	vnt	49	120,74	5 916,26	5916,26
317	24	N21-542	Grindinė dėžutė 4 vietų	vnt	18	111,41	2 005,38	2005,38
318	25	N21-542	Grindinė dėžutė 6 vietų	vnt	63	112,58	7 092,54	7092,54
319	26	TB	Modulinis kištukinis lizdas 230V	vnt	340	7,20	2 448,00	0
320	27	N21-206	Trifazis kištukinis lizdas, 400V, IP 44, antviršinis	vnt	1	15,31	15,31	15,31
321	28	N21p-0330	Sujungimų dėžutė	vnt	700	15,25	10 675,00	10675
322	29	TB	Metalinės kopėtelės iš cinkuotos skardos 200x60mm. komplekte su visom tvirtinimo detalėmis	m	290	18,50	5 365,00	0
323	30	R63p-0131	Savireguliuojantis lietaus vandens šildymo kabelis 18W/m	m	252	35,13	8 852,76	8852,76
324	31	N51-162	Savireguliuojančio kabelio pajungimo dėžutės	vnt	11	24,59	270,49	270,49
325	32	N21-593	Savireguliuojančio kabelio galinės movos	vnt	11	34,76	382,36	382,36
326	33	N21-593	Savireguliuojančio kabelio sujungimo movos	vnt	11	34,76	382,36	382,36
327	34	3830-16 3830-2	Grindinė savireguliuojančiam kabeliui lietaus vandenyje	m	154	11,77	1 812,58	1812,58
328	35	TB	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	650,00	650,00	0
329	36	N21-13	Kabelis Al 4x70 mm2, Cca	m	12	95,57	1 146,84	1146,84
330	37	TB	Kabelis Cu 5X10	m	10	12,40	124,00	0
331	38	N21-171	Kabelis Cu 5X6, Cca	m	50	15,88	794,00	794
332	39	TB	Kabelis Cu 5X4	m	80	6,30	504,00	0
333	40	TB	Kabelis Cu 5X2,5	m	81	4,40	356,40	0
334	41	TB	Kabelis Cu 5X1,5	m	1440	4,10	5 904,00	0
335	42	N21-171	Kabelis Cu 4x1, Cca	m	400	8,12	3 248,00	3248
336	43	N21-171	Kabelis Cu 5x6 mm2 (E90) Cca	m	10	20,65	206,50	206,5
337	44	N21-171	Kabelis Cu 5x4 mm2 (E90) Cca	m	85	18,17	1 544,45	1544,45
338	45	N21-171	Kabelis Cu 4x6 mm2 (E90) Cca	m	35	16,82	588,70	588,7
339	46	N21-171	Kabelis Cu 5x2,5 mm2 (E90) Cca	m	35	14,82	518,70	518,7
340	47	N21-171	Kabelis Cu 3x2,5 mm2 (E90) Cca	m	50	10,89	544,50	544,5
341	48	N21-171	Kabelis Cu 5x6 mm2 (E60) Cca	m	10	20,65	206,50	206,5
342	49	N21-171	Kabelis Cu 3x2,5 mm2 (E60) Cca	m	980	10,89	10 672,20	10672,2
343	50	N21p-0117	Vamzdis PE Ø110mm	m	50	9,03	451,50	451,5
344	51	N21-142	Vamzdis PE Ø32mm	m	199	7,90	1 572,10	1572,1
345	52	TB	PVC/gofra D16-25	m	2809	1,70	4 775,30	0
346	53	N21-300	Priešgaisrinio sandarinimo darbai	kompl	1	3 245,18	3 245,18	3245,18
347	54	N50-359	Vagų sienoje pjovimas	m	1000	1,38	1 380,00	1380
348	55	N21p-0316	Vagų sienoje užtaisymas	m	1000	3,90	3 900,00	3900
349	56	N21p-0142	Magistralinių skylių gręžimas (per sienas ir perdangas)	vnt	54	11,41	616,14	616,14
350	57	TB	Cinkuota plieno viela Ø8mm+žeminimo laidininko laikiklis	m	350	11,60	4 060,00	0
351	58	N21-259-4	Variuotas plieno strypas; Ø14,2mm, L=1,5m (tikslinama darbo metu) (žaibosaugos ir DG žeminimams)	vnt	28	52,41	1 467,48	1467,48
352	59	N21-260 N1-268 N1-308	Cinkuota juosta 40x4mm	m	155	29,25	4 533,75	4533,75
353	60	N21-171	Kabelis Cu 1x6mm2	m	340	8,11	2 757,40	2757,4
354	61	N21-171	Kabelis Cu 1x10 mm2	m	90	8,63	776,70	776,7
355	62	TB	PVC vamzdis D20	m	62	8,00	496,00	0
356	63	3860-76	Antikorozinė pasta 0,5 kg	vnt	1	10,05	10,05	10,05
357	64	N21-395	Elektromobilių įkrovimo stotelė	kompl	1	1 355,00	1 355,00	1355
358	65	D1-375	Žeminimo įrenginių izoliacijos varžos matavimas	vnt	7	17,67	123,69	123,69
359	66	R61p-2718	Žeminimo įrenginių kontaktinių jungčių, PEN, PE, N laidų pereinamosios varžos matavimai	vnt	20	0,28	5,60	5,6
360	67	D1-382	Fazinio ir nulinio laidų grandinės varžos matavima	vnt	219	17,67	3 869,73	3869,73
361	68	R61p-2718	Kištukinių lizdų apsauginio laidininko pereinamosios varžos matavimai	vnt	319	0,28	89,32	89,32
IŠ VISO, Eur be PVM:							154 711,77	106199,07
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsų viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:								
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:							154 711,77	
Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM							106199,07	
Papildomos sumos (papildomų kiekiu) suma Eur be PVM							48512,70	
Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM							-91337,18	
IŠ VISO SĄMATOJE, Eur be PVM:							63 374,59	
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:								
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:							63 374,59	

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			8. Fasado apšvietimas				
362	1	N21-13	Kabelio tiesimas, tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1 m kabelio masė iki 3 kg	100 m	3,2	775,37	2481,18
363	2	N21-382	Gnybtų dėžučių iki 6 gnybtų ir 10 mm2 skerspjūvio kabeliams montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų ant sienos ar kolonos	vnt.	6	74,50	447,00
364	3	N21P-0410-1	Modulinių automatinų išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dėžėse) iki 4 modulių (modulių skaičius prietaise 1 vnt.)	vnt.	1	22,52	22,52
365	4	R23-28 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 3 plytų sienos storiiui	vnt.	6	11,53	69,18
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				3019,88
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				3 019,88 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			9. Karnizai, parapetai, stogo elementai, stogo skardinimas				
366	1	VIPA	Esamų karnizų skardinimo ardymas	m	173,8	10,00	1738,00
367	2	R11-82 (S9=1,153)	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	65,5	18,06	1182,93
368	3		Remontinis mišinys	kg	2096	1,14	2389,44
369	4	TB	Karnizų skardinimas	m2	65,5	30,00	1965,00
370	5	N23P-0704-2 (S9=1,153 S10=1,15)	Skardinimo elementų hermetizavimas	100 m	1,738	182,92	317,91
371	6		Hermetikas	600ml	173,8	4,62	802,96
372	7	TB	Parapetų skardinimas	m2	27	35,41	956,07
373	8	VIPA	Sniego užtvaros	m	16	56,76	908,16
374	9	VIPA	Apsauginė tvorelė	m	16	86,86	1389,76
375	10	TB	Stogelio virš įėjimo į rūšį skardinimas	m2	2,4	30,00	72,00
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				6431,24
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				5290,99
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				11 722,23 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			10. Stogo įrengimo darbai				
			Skyrius Mažo stogo čerpių danga				
376	1	VIPA	Čerpių danga	m2	-742,85	68,72	-51048,65
			Iš viso už skyrių Mažo stogo čerpių danga				-51048,65
			Skyrius Stogo tarp ašių F-G ardymo darbai				
377	2	TB	Esama stogo danga	m2	118,6	33,62	3987,33
			Iš viso už skyrių Stogo tarp ašių F-G ardymo darbai				3987,33
			Skyrius Ardymo darbai				
378	3	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m2	8,61	162,58	1399,81
379	4	N46-158	Tašelių su tarpais išardymas	100 m2	8,61	162,58	1399,81
380	5	R62P-6103	Statybinio laužo nuleidimo latakų įrengimas ir išardymas	m	70	4,86	340,20
381	6		Šiukšlių latakų nuoma, 3 vietos po 26m.	m	78	59,88	4670,64
382	7	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	49	35,14	1721,86
383	8	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	49	7,23	354,27
			Iš viso už skyrių Ardymo darbai				9886,59
			Skyrius Medinis konstruktyvas, šiltinimas				
384	9	N10P-0402-2	Skersinių gegnių įrengimas (100mm) ir stoglangių angų suformavimas	m3	14	1155,07	16170,98
385	10	TB	Grebėstas, C18 50x50 mm, kas 300 mm	m3	7,5	5168,00	38760,00
386	11	TB	Papildomo karkaso įrengimas virš skersinių gegnių (50mm)	m3	7,5	5168,00	38760,00
387	12	TB	Diffuzinė plėvelė	m2	861,5	8,21	7072,92
388	13	N26P-1301-1	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes, kai 150 mm storio izoliacijos sluoksnis, klojant iš viršaus	100 m2	8,61	1127,25	9705,62
389	14	N26P-1301-3 (K4=5)	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, klojant iš viršaus	100 m2	8,61	272,90	2349,67
390	15	N26P-1301-1	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes, kai 150 mm storio izoliacijos sluoksnis, klojant iš viršaus	100 m2	8,61	403,70	3475,86
391	16	N26P-1301-3 (K4=-10)	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, klojant iš viršaus	100 m2	8,61	-63,44	-546,22
392	17		Akmens vata, laidumas <0,033W/(mK)	m3	43,05	90,77	3907,65
			Iš viso už skyrių Medinis konstruktyvas, šiltinimas				119656,48
			Skyrius Stogo danga				
393	18	R62P-5405-1	Šlaitinių stogų dengimas čerpių imitacijos skarda	100 m2	8,615	1738,13	14973,99
394	19		Profiluota skarda	m2	861,5	8,48	7305,52
395	20	N12P-0709-2	Šlaitinių stogų vidinių tarpšlaičių (sąlajų) įrengimas, kai sąlajos skardos profilių apatinės	100 m	0,1	3919,39	391,94
396	21	N12P-0701-1 (K4=0,1)	Šlaitinių stogų, dengtų lakštine danga, kraigų įrengimas, kai kraigai skardos profilių	100 m	0,7	181,96	127,37
397	22	N10-215	Karkaso įrengimas iš medinių 50x50 mm tašelių, pritvirtinant vinimis prie medinio pagrindo	m3	1	1085,71	1085,71
398	23	N15P-1504	Pastato atskirų dalių uždengimas polietilene plėvele (100 m2 uždengto ploto)	100 m2	1	412,72	412,72
			Iš viso už skyrių Stogo danga				24297,25
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				69247,40

			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM	88580,25
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM	-51048,65
			Iš viso:	106 779,00 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			11. Perdangų stiprinimas				
			Skyrius Perdangų stiprinimas virš san. mazgų 2, 3, 4, 5 aukšto perdangose				
399	1	R23-199 (S9=1,17)	Vagos sienoje išpjovimas (nišų suformavimui) 12 vnt.	m	7,2	5,23	37,66
400	2	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,12	69,26	8,31
401	3	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,23	12,65	2,91
402	4	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,23	8,39	1,93
403	5	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,23	35,03	8,06
404	6	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,23	7,12	1,64
405	7	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	1,106	4142,19	4581,26
406	8		Inkariniai varžtai M20 L-80mm (ilgasriegis L-1m)	vnt.	3	4,01	12,03
407	9		Veržlės M20	vnt.	24	0,06	1,44
408	10		Poveržlės M20	kg	0,2	5,20	1,04
409	11	N46-124	Skių užtaisymas gelžbetoninėse sienose ir pertvarose, kai skylės plotas iki 0,05 m2	m3	0,12	2280,47	273,66
410	12	N46-124	Skių užtaisymas gelžbetoninėse perdangose, kai skylės plotas iki 0,05 m2	m3	0,46	2280,48	1049,02
411	13		Nesitraukiantis betono mišinys Weber JB 600/3	kg	1380	0,63	869,40
			Iš viso už skyrių Perdangų stiprinimas virš san. mazgų 2, 3, 4, 5 aukšto perdangose				6848,36
			Skyrius 6 aukšto perdangų stiprinimas				
412	14	TB	Demontuojamos gelžbetoninės ir armokeraminės konstrukcijos	m3	0,55	5327,13	2929,92
413	15	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,1	12,65	13,92
414	16	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	1,1	8,39	9,23
415	17	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,1	35,03	38,53
416	18	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	1,1	7,12	7,83
417	19	N8P-0113-1	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,023	2579,66	59,33
418	20	kauna	120 mm storio (1/2 plytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	37,5	83,28	3123,00
419	21		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	1858,5	0,86	1598,31
420	22		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	1560	0,19	296,40
421	23	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	2,6	12,66	32,92
422	24	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	2,6	8,40	21,84
423	25	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,037	4142,19	153,26
424	26	TB	MPG-2	vnt.	2	756,04	1512,08
425	27	TB	ID-1	vnt.	2	81,21	162,42
			Iš viso už skyrių 6 aukšto perdangų stiprinimas				9958,99
			Skyrius Mūro darbai 6 a.				
426	28	R62P-5114	Plytų mūro išardymas	m3	1,3	98,20	127,66
427	29	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	2,5	12,66	31,65
428	30	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	2,5	8,40	21,00
429	31	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,5	35,04	87,60
430	32	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	2,5	7,12	17,80
431	33	N8P-0113-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,11	2952,52	324,78
432	34	N8P-0112-1 (S9=1,119 S10=1,15)	Keraminė 65 mm storio plytų sudėtingų sienų mūrijimas (mūro storis 380 mm)	m3	4,2	158,57	665,99
433	35		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	1734,6	0,86	1491,76
434	36		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	1830	0,19	347,70
435	37	N7P-0306-1	Gelžbetoninių sąramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai, kai sąramos masė iki 0,3 t	vnt.	3	18,54	55,62
436	38		Gelžbetoninės sąramos SR12-37	vnt.	3	44,12	132,36
437	39	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	5,83	12,66	73,81
438	40	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	5,83	8,40	48,97
			Iš viso už skyrių Mūro darbai 6 a.				3426,70
			Skyrius Naujų medinių konstrukcijų esamame stoge įrengimas				
439	41	N10P-0402-2	Gegnių medinių konstrukcijų įrengimas. Gaminant elementus iš tašų, kai skerspūvio plotas daugiau 75 cm2 iki 100 cm2	m3	0,2	1154,96	230,99
440	42		Kampainis 70x70x55x2	vnt.	8	2,13	17,04
			Iš viso už skyrių Naujų medinių konstrukcijų esamame stoge įrengimas				248,03
			Skyrius 4 aukšto naujų sijų įrengimas				

441	43	R23-199 (S9=1,17)	Vagos sienoje išpjovimas (nišų suformavimui) 16 vnt.	m	9,6	5,23	50,21
442	44	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,16	69,25	11,08
443	45	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,307	12,64	3,88
444	46	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,307	8,38	2,57
445	47	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,307	35,02	10,75
446	48	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,307	7,12	2,19
447	49	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	3,221	4142,20	13342,03
448	50	N6P-0801-2 (S9=1,0425 S10=1,15)	Pagalvių po sijomis ir nišų užbetonavimas	m3	1,12	154,23	172,74
449	51	N46-124	Skylių užtaisymas gelžbetoninėse sienose, kai skylės plotas iki 0,05 m2	m3	0,29	2280,48	661,34
450	52		Nesitraukiantis betono mišinys Weber JB 600/3	kg	928	0,63	584,64
451	53	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,928	12,65	11,74
452	54	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	1,79	8,39	15,02
			Iš viso už skyrių 4 aukšto naujų sijų įrengimas				14868,19
			Skyrius Rūsio perdangų stiprinimas				
453	55	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,055	4142,19	227,82
454	56	TB	Idėtinė detalė MPG-3	vnt.	1	17,00	17,00
456	57	Peikko	Idėtinė detalė ID-3	vnt.	1	9,16	9,16
457	58	N46-124	Skylių užtaisymas gelžbetoninėse perdangose, kai skylės plotas iki 0,05 m2	m3	0,012	2280,48	27,37
458	59		Nesitraukiantis betono mišinys Weber JB 600/3	kg	19,2	0,54	10,37
459			Iš viso už skyrių Rūsio perdangų stiprinimas				291,72
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				31020,57
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				4621,42
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				35 641,99 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			12. PVA (Procesų valdymas ir automatizacija)				
			Nevykdomi darbai				
			Pastato valdymo sistema				
460	1	TB	Valdymo skydas VAS-PVS komplektuojamas pagal sujungimo schema	kompl.	-1	3 675,00	-3 675,00
461	2	TB	Keitiklis Modbus-M-bus	vnt.	-2	472,50	-945,00
462	6	TB	Programavimo, paleidimo darbai	kompl.	-1	2 520,00	-2 520,00
			IŠ VISO NEATLIEKAMŲ DARBŲ, Eur be PVM:				-7 140,00
			<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros,</i>				
			<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>				<i>-7 140,00</i>
Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			12. PVA (Procesų valdymas ir automatizacija)				
			Vykdomi darbai				
			Pastato valdymo sistema				
463	1	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	vnt	1	57,55	57,55
464	2	JPVA-001	Valdymo skydas VAS-PVS komplektuojamas pagal sujungimo schemą, su LED indikatoriais, montažinėmis medžiagomis, montažinės medžiagos	kompl.	1	648,00	648,00
465	3	JPVA-002	Kompiuteris pastato valdymo sistemai su periferi-ne įranga, 24" monitorius su reguliuojamu stovu. Nepertraukiamas maitinimo šaltinis (su baterijomis)	kompl.	1	1 620,00	1 620,00
466	4	JPVA-003	PVS Programinės įrangos licencija	kompl.	1	2 700,00	2 700,00
467	5	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	1	5,29	5,29
468	6	JPVA-004	8 portų komutatorius	vnt	1	388,80	388,80
469	7	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	5,15	165,14	850,47
470	8	JPVA-005	Kabelis FTP 5e kat.	m	115	1,30	149,50
471	9	JPVA-006	Kabelis EIB-BUS 2x2x0.8 mm² (Cu)	m	400	0,70	280,00
472	10	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	5,15	272,04	1 401,01
473	11	JPVA-007	PVC/gofra/lygus vamzdis Ø16-25 mm	m	515	0,43	221,45
474	12	N21-166	Metaliinių laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,1	302,23	30,22
475	13	JPVA-008	Kabelių lovelis, 100x60 mm	m	10	15,12	151,20
476	14	N21-288	Atraminių kabelinių konstrukcijų stovų iki 3 kg masės montavimas prisauđant	100 vnt	0,1	277,58	27,76
477	15	JPVA-040	Kabelinių lovelių laikiklis 110	vnt	10	5,94	59,40
478	16	N21P-0404	Laidų ir kabelių 5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų iki 5mm2	100vnt	0,16	121,61	19,46
479	17	N27-34 (S10=1,15)	Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai	100 m3	0,44	202,59	89,14
480	18	JPVAM-001	Mechanizmų nuoma esamos dangos ardymui	kompl.	1	584,00	584,00
481	19	JPVAM-002	Mechanizmų nuoma trašėjos kasimui ir užkasimui	kompl.	1	258,66	258,66
482	20	N1-381-1 (S9=1,17; S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroploktėmis	100 m3	0,4	216,09	86,44
483	21	N21P-0117	Kabelių apsaugos daugiau 32 iki 63mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	0,4	210,03	84,01

484	22	JPVA-009	Vamzdis PE Ø40mm	m	40	1,73	69,20
485	23	N21-4	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	100m	0,4	68,78	27,51
486	24	JPVAM-003	Smėlio pristatymas į objektą	kompl.	1	170,00	170,00
487	25	N21P-0119	Signalinių juostų paklojimas tranšėjoje virš paklotų 1 kabelių	km	0,04	35,34	1,41
488	26	JPVA-010	Signalinė juosta	m	40	0,38	15,20
489	27	JPVA-011	Trasos išpildomoji dokumentacija	kompl.	1	191,91	191,91
490	28	R23-58 (S9=1,17)	Skių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu* užtaisant sandarinimo medžiagomis	vnt	4	97,28	389,12
491	29	JPVA-042	Sandarinimo medžiagos	kompl.	4	32,40	129,60
492	30	JPVA-012	Smulkios instaliacinės medžiagos (antgaliai, vamzdžių ir kabelių laikikliai)	kompl.	1	221,97	221,97
493	31	JPVA-013	PVS sistemos programavimo darbai	kompl.	1	8 995,99	8 995,99
494			Iš viso skyriuje Pastato valdymo sistema:				19 924,27
			Šilumos punktas				
495	32	N21-389	Montavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 12 laidų	vnt	1	26,44	26,44
496	33	JPVA-014	Laisvai programuojamas valdiklis su išplėtimo moduliais, maitinimo šaltiniu. DO ≥ 4, DI ≥ 5, AO ≥ 4, AI ≥ 7).	kompl.	1	702,00	702,00
497	34	N51-108	Vykdyto mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 20kg	vnt	2	14,38	28,76
498	35	JPVA-015	Vandens vožtuvo pavara 24V, (0...10V)	vnt	2	378,00	756,00
499	36	N51-22	Prietaisų technologiniams vamzdynams ir įrengimams montavimas, jungiant sriegiais	vnt	4	14,63	58,52
500	37	JPVA-016	Vandens temperatūros jutiklis	vnt	4	35,64	142,56
501	38	N18-134	Paviršinių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas	vnt	1	3,97	3,97
502	39	JPVA-017	Lauko oro temperatūros jutiklis	vnt	1	38,88	38,88
503	40	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,2	165,14	33,03
504	41	JPVA-005	Kabelis FTP 5e kat.	m	20	1,30	26,00
505	42	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,6	272,04	163,22
506	43	JPVA-007	PVC/gofra/lygus vamzdis 016-25 mm	m	60	0,43	25,80
507	44	N21-166	Metaliųjų laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,25	302,23	75,56
508	45	JPVA-008	Kabelių lovelis, 100x60 mm	m	25	15,12	378,00
509	46	N21-288	Atraminių kabelinių konstrukcijų stovų iki 3 kg masės montavimas prisauđant	100 vnt	0,25	277,58	69,40
510	47	JPVA-040	Kabelinių lovelių laikiklis 110	vnt	25	5,94	148,50
511	48	N21P-0404	Laidų ir kabelių 5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų*iki 5mm2	100vnt	0,24	121,61	29,19
512	49	JPVA-012	Smulkios instaliacinės medžiagos (antgaliai, vamzdžių ir kabelių laikikliai)	kompl.	1	221,97	221,97
513	50	D2-81	Programinių arba loginių operacijų iki 2 išėjimo signalų valdymo sistemos derinimas	vnt	1	112,01	112,01
			Iš viso skyriuje Šilumos punktas:				3 039,80
			Dūmų šalinimas				
514	51	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	vnt	1	57,55	57,55
515	52	JPVA-018	Valdymo skydas VAS-DŠ komplektuojamas pagal sujungimo schemą, su LED indikatoriais, monta-žinėmis medžiagomis, montažinės medžiagos	kompl.	1	1 728,00	1 728,00
516	53	N21-387	Montavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 2 laidų	vnt	1	13,22	13,22
517	54	JPVA-019	VAS-DŠ montuojamas lėjimo išėjimo modulis M-7041D	vnt	1	604,80	604,80
518	55	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	vnt	1	57,55	57,55
519	56	JPVA-020	Indikacinis pultas VAS-IP/DŠ	kompl.	1	540,00	540,00
520	57	N50-319	Magnetinio kontakto montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	5	4,36	21,80
521	58	JPVA-021	Magnetinis kontaktas	vnt	5	1,30	6,50
522	59	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	18,6	165,14	3 071,60
523	60	JPVA-021	Kabelis Cu 4x2,5 mm2 HDGS	m	180	3,78	680,40
524	61	JPVA-022	Kabelis Cu 2x0,75 mm2 HDGS	m	180	1,51	271,80
525	62	JPVA-023	Kabelis Cu 3x1,5 mm2 HDGS	m	750	1,80	1 350,00
526	63	JPVA-024	Kabelis Cu 4x0,75mm² HDGS	m	750	2,16	1 620,00
527	64	N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	0,8	241,45	193,16
528	65	JPVA-025	Kabelis 20x2x0,8 mm2, HDGS	m	80	17,28	1 382,40
529	66	N51-162	Sujungimo dėžutės iki 12 gnybtų montavimas	vnt	13	11,90	154,70
530	67	JPVA-026	Paskirstymo priešgaisrinė dėžutė, 100x100x50mm, IP65, (E30-90 kabeliams)	vnt	13	64,80	842,40
531	68	N21-387	Montavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 2 laidų	vnt	2	13,22	26,44
532	69	JPVA-027	Variklio saugos jungiklis, 400V, su papildomu NO kontaktu, indikacijai	vnt	2	34,56	69,12
533	70	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	19,4	272,04	5 277,58
534	71	JPVA-007	PVC/gofra/lygus vamzdis 016-25 mm	m	1940	0,43	834,20
535	72	N21-166	Metaliųjų laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,25	302,23	75,56
536	73	JPVA-028	Kabelių lovelis iki 300x60 mm	m	25	21,06	526,50
537	74	N21-288	Atraminių kabelinių konstrukcijų stovų iki 3 kg masės montavimas prisauđant	100 vnt	0,25	277,58	69,40
538	75	JPVA-041	Kabelinių lovelių laikiklis iki 310	vnt	25	8,10	202,50
539	76	N21P-0404	Laidų ir kabelių 5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų*iki 5mm2	100vnt	0,62	121,61	75,40
540	77	R61P-2701	Vagų iškirtimas vagotuvu betono sienose paslėptai instaliacijai	100m	0,6	200,96	120,58
541	78	JPVA-012	Smulkios instaliacinės medžiagos (antgaliai, vamzdžių ir kabelių laikikliai)	kompl.	1	221,97	221,97
542	79	D2-88	Daugkontūrinės automatinio reguliavimo sistemos derinimas, kai derinama iki 5 parametru	vnt	1	1 040,06	1 040,06
			Iš viso skyriuje Dūmų šalinimas:				21 135,18
			Priešgaisrinis vandentiekis				

543	80	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	vnt	1	57,55	57,55
544	81	JPVA-029	Automatikos valdymo skydas VAS-PV komplektuojamas pagal brėžinius, su LED indikatoriais montažinėmis medžiagomis, montažinės medžiagos	kompl.	1	1 512,00	1 512,00
545	82	N21-387	Montavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiami iki 2 laidų	vnt	2	13,22	26,44
546	83	JPVA-019	VAS-DŠ montuojamas lėjimo išėjimo modulis M-7041D	vnt	2	604,80	1 209,60
547	84	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	vnt	1	57,55	57,55
548	85	JPVA-020	Indikacinis pultas VAS-IP/PV	kompl.	1	540,00	540,00
549	86	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "Iėjimas", "Išėjimas" ir pan. montavimas	100 vnt	0,01	913,99	9,14
550	87	JPVA-030	Sviestuvas „Gesinimo stotis“	vnt	1	45,36	45,36
551	88	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	18	6,48	116,64
552	89	JPVA-031	Mygtukas gaisrinio čiaupo spintelėje	vnt	18	19,44	349,92
553	90	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	6,95	165,14	1 147,72
554	91	JPVA-032	Kabelis Cu 2x2x0,75mm² HDGS	m	220	1,35	297,00
555	92	JPVA-021	Kabelis Cu 4x2,5 mm2 HDGS	m	70	3,78	264,60
556	93	JPVA-023	Kabelis Cu 3x1,5 mm2 HDGS	m	15	1,80	27,00
557	94	JPVA-033	Kabelis Cu 2x0,8mm2, HDGS	m	390	1,08	421,20
558	95	N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	0,8	241,45	193,16
559	96	JPVA-025	Kabelis 20x2x0,8 mm2, HDGS	m	80	17,28	1 382,40
560	97	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	7,75	272,04	2 108,31
561	98	JPVA-007	PVC/gofra/lygus vamzdis Ø16-25 mm	m	775	0,43	333,25
562	99	N21-166	Metaliinių laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,25	302,23	75,56
563	100	JPVA-028	Kabelių lovelis iki 300x60 mm	m	25	21,06	526,50
564	101	N21-288	Atraminių kabelinių konstrukcijų stovų iki 3 kg masės montavimas priešaudant	100 vnt	0,25	277,58	69,40
565	102	JPVA-041	Kabelinių lovelių laikiklis iki 310	vnt	25	8,10	202,50
566	103	N21P-0404	Laidų ir kabelių 5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų*iki 5mm2	100vnt	0,12	121,61	14,59
567	104	R61P-2701	Vagų iškirtimas vagotuvu betono sienose paslėptai instaliacijai	100m	0,6	200,96	120,58
568	105	JPVA-012	Smulkios instaliacinės medžiagos (antgaliai, vamzdžių ir kabelių laikikliai)	kompl.	1	221,97	221,97
569	106	D2-88	Daugkontūrinės automatinio regulavimo sistemos derinimas, kai derinama iki 5 parametrų	vnt	1	1 040,06	1 040,06
			Iš viso skyriuje Priešgaisrinis vandentiekis:				12 369,99
			Kondicionierių valdymas (iki pultelių)				
570	107	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	40,4	165,14	6 671,66
571	108	JPVA-034	Kabelis Cu 4x1,5mm2	m	80	1,73	138,40
572	109	JPVA-035	Kabelis Cu 2x1,0 ekr.	m	2180	1,30	2 834,00
573	110	JPVA-036	Kabelis Cu 4x0,22 ekr.	m	1650	0,54	891,00
574	111	JPVA-037	Kabelis Cu 4x0,75mm2 ekr.	m	130	1,30	169,00
575	112	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	42,25	272,04	11 493,69
576	113	JPVA-007	PVC/gofra/lygus vamzdis Ø16-25 mm	m	4225	0,43	1 816,75
577	114	N21P-0404	Laidų ir kabelių 5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų*iki 5mm2	100vnt	3,31	121,61	402,53
578	115	R61P-2701	Vagų iškirtimas vagotuvu betono sienose paslėptai instaliacijai	100m	4,5	200,96	904,32
579	116	JPVAM-002	Mechanizmų nuoma trašėjos kasimui ir užkasimui	kompl.	1	258,60	258,60
580	117	N1-381-1 (S9=1,17; S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroploškėmis	100 m3	0,7	216,09	151,26
581	118	N21P-0117	Kabelių apsaugos daugiau 32 iki 63mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	0,6	210,03	126,02
582	119	JPVA-009	Vamzdis PE Ø40mm	m	60	1,73	103,80
583	120	N21-4	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	100m	0,6	68,78	41,27
584	121	JPVAM-003	Smėlio pristatymas į objektą	kompl.	1	170,00	170,00
585	122	N21P-0119	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų 1 kabelių	km	0,06	35,34	2,12
586	123	JPVA-010	Signalinė juosta	m	60	0,38	22,80
587	124	JPVA-011	Trasos išpildomoji dokumentacija	kompl.	1	191,91	191,91
588	125	R23-58 (S9=1,17)	Skių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu*užtaisant sandarinimo medžiagomis	vnt	8	97,28	778,24
589	126	JPVA-042	Sandarinimo medžiagos	kompl.	8	32,40	259,20
590	127	JPVA-043	Smulkios instaliacinės medžiagos (antgaliai, vamzdžių ir kabelių laikikliai)	kompl.	1	275,97	275,97
			Iš viso skyriuje Kondicionierių valdymas (iki pultelių):				27 702,53
			AHU-1 ir AHU-2 aprišimas				
591	128	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	2	165,14	330,28
592	129	JPVA-034	Kabelis Cu 4x1,5mm2	m	40	1,73	69,20
593	130	JPVA-038	Kabelis Cu 3x0,75mm2,	m	80	1,30	104,00
594	131	JPVA-039	Kabelis Cu 4x0,22 ekr.	m	80	0,97	77,60
595	132	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	1,7	272,04	462,47
596	133	JPVA-007	PVC/gofra/lygus vamzdis Ø16-25 mm	m	170	0,43	73,10
597	134	N21P-0404	Laidų ir kabelių 5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų*iki 5mm2	100vnt	0,14	121,61	17,03
598	135	JPVA-012	Smulkios instaliacinės medžiagos (antgaliai, vamzdžių ir kabelių laikikliai)	kompl.	1	221,97	221,97
			Iš viso skyriuje AHU-1 ir AHU-2 aprišimas:				1 355,64
			IŠ VISO ATLIEKAMŲ DARBŲ, Eur be PVM:				85 527,42
			<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VSI Viešųjų investicijų plėtros agentūros,</i>				
			<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>				<i>85 527,42</i>

			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM	85527,42
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM	0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM	-7140,00
			IŠ VISO SAMATOJE, Eur be PVM:	78 387,42
			Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš Vsi Viešųjų investicijų plėtros agentūros,	
			Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:	78 387,42

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			13. ŠTG				
			Neatliekami darbai				
			Šildymo sistema				
599	5	TB	Tiekiamo vandens į vėdinimo sistemą sklendė Dn-32	vnt.	-2	90,00	-180,00
600	7	TB	Grįžtamo vandens iš vėdinimo sistemos sklendė Dn-32	vnt.	-2	90,00	-180,00
601	10	TB	Tiekiamo termofikacinio vandens į vėdinimo šilumokaitį sklendė Dn-25	vnt.	-1	90,00	-90,00
602	11	TB	Grįžtamo termofikacinio vandens iš vėdinimo šilumokačio sklendė Dn-25	vnt.	-1	90,00	-90,00
603	22	TB	Plokštelinis šilumokaitis vėdinimui Qšild- 50,0 kW	k-tas	-1	175,69	-175,69
604	35	TB	Apsaugos vožtuvas šildymo sistemai Qš- 103,0 kW	vnt.	-1	175,69	-175,69
605	36	TB	Apsaugos vožtuvas vėdinimo sistemai Qš- 50,0 kW	vnt.	-1	175,69	-175,69
606	38	TB	Membraninis vėdinimo sistemos išsiplėtimo indas Q-50,0 kW, V-100 ltr.	k-tas	-1	175,69	-175,69
607	41	TB	Debito ribotuvas DN50	vnt.	-1	263,54	-263,54
608	54	TB	Dviejų eigių reguliavimo vožtuvas su elektros pavarą šildymui Dn-25	k-tas	-1	263,54	-263,54
			IŠ VISO, Eur be PVM:				-1 769,84
			Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš Vsi Viešųjų investicijų plėtros agentūros,				
			Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:				-1 769,84

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			13. ŠTG				
			Atliekami darbai sutartiniais įkainiais				
609	1	TB	Tiekiamo vandens į vėdinimo sistemą sklendė Dn-50	vnt.	1	87,85	87,85
610	2	TB	Grįžtamo vandens iš vėdinimo sistemos sklendė Dn-50	vnt.	1	90,00	90,00
611	3	TB	Tiekiamo termofikacinio vandens į vėdinimo šilumokaitį sklendė Dn-32	vnt.	2	140,55	281,10
612	4	TB	Tiekiamo ir grįžtamo vandens į vėdinimo sistemą sklendė Dn-40	vnt.	2	90,00	180,00
			Atliekami darbai naujais įkainiais				
			Šildymo sistema				
613	1	N22P-0301-3	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm (Dn-20)	vnt.	2	23,87	47,74
614	2		Tiekiamo ir grįžtamo vandens į vėdinimo sistemą sklendė Dn-20	vnt.	2	48,27	96,54
615	3	N18-106	KMP armatūros montavimas	kompl.	5	10,13	50,65
616	4		Tiekiamo ir grįžtamo termofikacinio vandens į vėdinimo sistemą termometras spiritinis su gilze	kompl.	4	20,59	82,36
617	5		Plokštelinis šilumokaitis vėdinimui Qšild- 80,0 kW	kompl.	1	713,23	713,23
618	6	N18-106	KMP armatūros montavimas	kompl.	5	10,13	50,65
619	7		Techniniai manometrai su tr. čiaupu grįžtamo vėdinimo sistemos vandens vamzdyje	vnt.	4	26,26	105,04
620	8		Apsaugos vožtuvas vėdinimo sistemai Qš- 80,0 kW	vnt.	1	25,50	25,50
621	9	R17-128	Reguliuojamos, uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	3	9,50	28,50
622	10		Membraninis vėdinimo sistemos išsiplėtimo indas Q-80,0 kW, V-200 ltr.	kompl.	1	247,07	247,07
623	11		Debito ribotuvas DN32	vnt.	1	119,23	119,23
624	12		Debito ribotuvas DN32	vnt.	1	119,23	119,23
625	13		Debito ribotuvas DN15	vnt.	1	74,88	74,88
626	14	R63P-3306-6	Išleidimo čiaupų montavimas	vnt.	5	9,39	46,95
627	15		Tiekiamo vandens į vėdinimo sistemą drėnažinis ventilis su akle Dn-25	vnt.	4	21,14	84,56
628	16		Tiekiamo vandens į vėdinimo sistemą drėnažinis ventilis su akle Dn-25	vnt.	1	21,44	21,44
629	17	N16P-0801	Reguliuojamos, uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	2	7,63	15,26
630	18		Dviejų eigių reguliavimo vožtuvas su elektros pavarą šildymui Dn-25	kompl.	2	540,97	1 081,94
			IŠ VISO, Eur be PVM:				3 649,72
			Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš Vsi Viešųjų investicijų plėtros agentūros,				
			Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:				3 649,72
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				3010,77
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				638,95
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-1769,84
			IŠ VISO SAMATOJE, Eur be PVM:				1 879,88
			Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš Vsi Viešųjų investicijų plėtros agentūros,				
			Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:				1 879,88

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			14. ŠVOK (šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo)				
			Neatliekami darbai				
			Šildymo sistema H1				
631	1	VIPA	TP22-500-600	kompl.	-1	120,57	-120,57
632	2	VIPA	TP22-500-700	kompl.	-3	128,52	-385,56
633	3	VIPA	TP22-500-800	kompl.	-17	136,71	-2 324,07
634	4	VIPA	TP22-500-900	kompl.	-12	144,62	-1 735,44
635	5	VIPA	TP22-500-1100	kompl.	-1	160,42	-160,42
636	6	VIPA	TP22-500-1200	kompl.	-2	168,37	-336,74
637	7	VIPA	TP33-500-900	kompl.	-2	216,39	-432,78
638	8	VIPA	TP33-500-1000	kompl.	-5	227,76	-1 138,80

VIPA TB

-120,57 0,00
-385,56 0,00
-2 324,07 0,00
-1 735,44 0,00
-160,42 0,00
-336,74 0,00
-432,78 0,00
-1 138,80 0,00

639	9	VIPA	TP33-500-1100	kompl.	-3	239,31	-717,93	-717,93	0,00
640	10	VIPA	TP33-500-1200	kompl.	-11	250,92	-2 760,12	-2 760,12	0,00
641	11	VIPA	TP33-500-1400	kompl.	-1	273,67	-273,67	-273,67	0,00
642	12	VIPA	TP11-500-1000	kompl.	-1	95,03	-95,03	-95,03	0,00
643	13	VIPA	TP22-500-500	kompl.	-13	108,96	-1 416,48	-1 416,48	0,00
644	14	VIPA	TP22-500-600	kompl.	-6	117,16	-702,96	-702,96	0,00
645	15	VIPA	TP22-500-700	kompl.	-7	125,18	-876,26	-876,26	0,00
646	16	VIPA	TP22-500-800	kompl.	-25	133,18	-3 329,50	-3 329,50	0,00
647	17	VIPA	TP22-500-900	kompl.	-10	141,60	-1 416,00	-1 416,00	0,00
648	18	VIPA	TP22-500-1200	kompl.	-5	165,81	-829,05	-829,05	0,00
649	19	VIPA	TP33-500-400	kompl.	-2	169,55	-339,10	-339,10	0,00
650	20	VIPA	TP33-500-600	kompl.	-7	188,08	-1 316,56	-1 316,56	0,00
651	21	VIPA	TP33-500-700	kompl.	-1	198,20	-198,20	-198,20	0,00
652	22	VIPA	TP33-500-800	kompl.	-2	209,50	-419,00	-419,00	0,00
653	23	VIPA	TP33-500-900	kompl.	-4	221,19	-884,76	-884,76	0,00
654	24	VIPA	TP33-500-1000	kompl.	-2	232,70	-465,40	-465,40	0,00
655	25	VIPA	TP33-500-1100	kompl.	-2	244,58	-489,16	-489,16	0,00
656	26	VIPA	TP33-500-1200	kompl.	-8	256,30	-2 050,40	-2 050,40	0,00
657	27	VIPA	TP33-500-1600	kompl.	-6	302,87	-1 817,22	-1 817,22	0,00
658	28	VIPA	TP33-900-1600	kompl.	-2	391,27	-782,54	-782,54	0,00
Armatura									
659	29	VIPA	„H“ jungtis šildymo prietaisų pajungimui	kompl.	-58	21,29	-1 234,82	-1 234,82	0,00
660	30	VIPA	Termostatinės galvutės	kompl.	-161	8,17	-1 315,37	-1 315,37	0,00
661	31	VIPA	Termostatinis vožtuvas šoninio pajungimo radiatoriams	kompl.	-103	21,56	-2 220,68	-2 220,68	0,00
662	32	VIPA	Automatinis nuorintojas-DN25	vnt.	-2	20,03	-40,06	-40,06	0,00
663	33	VIPA	Ventilis su ilga rankena-DN50	vnt.	-1	56,83	-56,83	-56,83	0,00
664	34	VIPA	Ventilis su ilga rankena-DN32	vnt.	-2	33,01	-66,02	-66,02	0,00
665	35	VIPA	Manometras-DN32	vnt.	-2	47,27	-94,54	-94,54	0,00
666	36	VIPA	Balansavimo ventilis rankinis-DN40	vnt.	-1	108,09	-108,09	-108,09	0,00
667	37	VIPA	Termometras-DN25	vnt.	-2	50,99	-101,98	-101,98	0,00
Vamzdynai ir izoliacija									
668	38	VIPA	Plonasienio plieno vamzdynai DN50.0;	m	-6	35,59	-213,54	-213,54	0,00
669	39	VIPA	Plonasienio plieno vamzdynai DN32.0;	m	-4	23,50	-94,00	-94,00	0,00
670	40	VIPA	Plonasienio plieno vamzdynai DN25.0;	m	-81	18,95	-1 534,95	-1 534,95	0,00
671	41	VIPA	Plonasienio plieno vamzdynai DN15.0;	m	-584	13,00	-7 592,00	-7 592,00	0,00
672	42	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN50	m	-36,00	10,95	-394,20	-394,20	0,00
673	43	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN40	m	-9	10,37	-93,33	-93,33	0,00
674	44	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN32	m	-124	9,63	-1 194,12	-1 194,12	0,00
675	45	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN25	m	-181	9,03	-1 634,43	-1 634,43	0,00
676	46	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN20	m	-161	8,78	-1 413,58	-1 413,58	0,00
677	47	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN15	m	-510	8,58	-4 375,80	-4 375,80	0,00
678	48	VIPA	Plieninių vamzdynų fasoninės dalys ir tvirtinimai	kompl.	-1	12 108,13	-12 108,13	-12 108,13	0,00
679	49	VIPA	Sistemos balansavimas	sist.	-1	471,03	-471,03	-471,03	0,00
Šildymo sistema H2									
680	50	VIPA	Aprišimo mazgas Q=50 kW ;	kompl.	-1	191,06	-191,06	-191,06	0,00
681	51	VIPA	Automatinis nuorintuojas DN25	vnt.	-2	23,22	-46,44	-46,44	0,00
682	52	VIPA	Uždarymo armatūra DN40	vnt.	-2	42,01	-84,03	-84,03	0,00
683	53	VIPA	Cirkuliacinis siurblys A klasės, G=2.15 m3/h; P=70kPa;	vnt.	-1	840,98	-840,98	-840,98	0,00
684	54	VIPA	Nuo slėgio nepriklausomas kombinuotas reguliavimo ir balansavimo DN32 ventilis su integruotu dveigių vožtuvu + pavara	vnt.	-1	395,04	-395,04	-395,04	0,00
685	55	VIPA	Plonasienio plieno vamzdynai DN40.0;	m	-78	29,74	-2 319,95	-2 319,95	0,00
686	56	VIPA	Plonasienio plieno vamzdynai DN15.0;	m	-1	14,44	-14,44	-14,44	0,00
687	57	VIPA	Akmens vatos šiluminė izoliacija su aliuminio folija_DN40	m	-78	10,37	-808,68	-808,68	0,00
688	58	VIPA	Plieninių vamzdynų fasoninės dalys	kompl.	-1	435,70	-435,70	-435,70	0,00
689	59	VIPA	Vamzdynų žymėjimas	kompl.	-1	116,29	-116,29	-116,29	0,00
690	60	VIPA	Vamzdynų praplovimas ir hidraulinis išbandymas	kompl.	-1	117,84	-117,84	-117,84	0,00
691	61	VIPA	Sistemos balansavimas	sist.	-1	157,01	-157,01	-157,01	0,00
Vėdinimo sistema									
692	62	VIPA	Pilnai sukomplektuotas oro padavimo-ištraukimo įrenginys	kompl.	-1	21 135,51	-21 135,51	-21 135,51	0,00
693	63	VIPA	Stoginis oro šalinimo ventiliatorius	kompl.	-1	1 346,52	-1 346,52	-1 346,52	0,00
694	64	VIPA	Stoginis dūmų šalinimo ventiliatorius	kompl.	-2	4 211,21	-8 422,43	-8 422,43	0,00
695	65	VIPA	BxH Ugnies vožtuvas EI 30 400x200(h)-400x200(h)	kompl.	-1	190,37	-190,37	-190,37	0,00
696	66	VIPA	BxH Ugnies vožtuvas EI 30 400x300(h)-400x300(h)	kompl.	-3	198,62	-595,85	-595,85	0,00
697	67	VIPA	BxH Ugnies vožtuvas EI 30 500x300(h)-500x300(h)	kompl.	-1	209,95	-209,95	-209,95	0,00
698	68	VIPA	BxH Ugnies vožtuvas EI 30 600x300(h)-600x300(h)	kompl.	-2	225,41	-450,81	-450,81	0,00
699	69	VIPA	Reguliavimo sklendė 0100-0100	kompl.	-6	20,27	-121,64	-121,64	0,00
700	70	VIPA	Reguliavimo sklendė BxH 400x200(h)-400x200(h)	kompl.	-1	69,19	-69,19	-69,19	0,00
701	71	VIPA	Reguliavimo sklendė BxH 400x300(h)-400x300(h)	kompl.	-3	86,71	-260,13	-260,13	0,00
702	72	VIPA	Reguliavimo sklendė BxH 500x300(h)-500x300(h)	kompl.	-2	92,89	-185,78	-185,78	0,00
703	73	VIPA	Reguliavimo sklendė BxH 600x300(h)-600x300(h)	kompl.	-2	105,26	-210,51	-210,51	0,00
704	74	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 700_600x250(h)-400x250(h), oro tiekimas į rūšio atšaką	kompl.	-1	274,09	-274,09	-274,09	0,00
705	75	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 850_900x900(h)-900x900(h), oro paėmimas	kompl.	-1	732,88	-732,88	-732,88	0,00
706	76	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 650_1200x800(h)-1200x800(h), oro ištraukimas	kompl.	-1	820,51	-820,51	-820,51	0,00
707	77	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 650_1800x900(h)-1800x900(h) oro ištraukimas	kompl.	-1	1 140,75	-1 140,75	-1 140,75	0,00
708	78	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 850_1600x800(h)-1600x800(h) , ant oro tiekimo	kompl.	-1	1 243,69	-1 243,69	-1 243,69	0,00
709	79	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 1000_1200x600(h)-1200x600(h), oro tiekimo	kompl.	-1	879,55	-879,55	-879,55	0,00
710	80	VIPA	Triukšmo slopintuvas, ilgis 1500_1800x900(h)-1800x900(h), ant oro išmetimo	kompl.	-1	2 277,46	-2 277,46	-2 277,46	0,00
711	81	VIPA	Ugnies vožtuvas EI 30 0100-0100	kompl.	-5	99,31	-496,54	-496,54	0,00
712	82	VIPA	Ugnies vožtuvas EI 30 0125-0125	kompl.	-5	101,37	-506,85	-506,85	0,00
713	83	VIPA	Ugnies vožtuvas EI 30 0200-0200	kompl.	-1	110,64	-110,64	-110,64	0,00
714	84	VIPA	Ugnies vožtuvas EI 30 0315-0315	kompl.	-1	146,14	-146,14	-146,14	0,00
715	85	VIPA	Dūmų vožtuvas su pavara 500x500(h)-500x500(h)	kompl.	-8	639,54	-5 116,32	-5 116,32	0,00
716	86	VIPA	BxH Ugnies vožtuvas EI 30 300x250(h)-300x250(h)	kompl.	-2	187,28	-374,57	-374,57	0,00
717	87	VIPA	Ugnies vožtuvas EI 30 0125-0125	kompl.	-3	101,37	-304,11	-304,11	0,00
718	88	VIPA	Oro pratekėjimo grotos 500x50(h)	vnt.	-93	71,33	-6 633,54	-6 633,54	0,00
719	89	VIPA	Lauko grotos 2000x800(h)	vnt.	-1	394,90	-394,90	-394,90	0,00
720	90	VIPA	Ištraukimo difuzorius DN200 su slėgio deže DN160 0160	vnt.	-5	98,76	-493,78	-493,78	0,00
721	91	VIPA	Ištraukimo difuzorius DN250 su slėgio deže DN200 0200	vnt.	-24	250,74	-6 017,69	-6 017,69	0,00

722	92	VIPA	Ištraukimo grotos 500x150(h) su slėgio dėže DN 0250	vnt.	-3	144,84	-434,51	-434,51	0,00
723	93	VIPA	Metalinis ištraukimo difuzorius 0100	vnt.	-24	17,07	-409,64	-409,64	0,00
724	94	VIPA	Oro pratekėjimo grotos 500x50(h)	vnt.	-18	71,33	-1 283,91	-1 283,91	0,00
725	95	VIPA	Metalinis tiekimo difuzorius 0100	vnt.	-15	18,89	-283,38	-283,38	0,00
726	96	VIPA	Metalinis tiekimo difuzorius 0125	vnt.	-158	22,13	-3 496,15	-3 496,15	0,00
727	97	VIPA	Tiekimo grotos 500x150(h) su slėgio dėže 0250	vnt.	-3	214,90	-644,70	-644,70	0,00
728	98	VIPA	Metalinis ištraukimo difuzorius 0i25	vnt.	-8	19,45	-155,59	-155,59	0,00
729	99	VIPA	Metalinis ištraukimo difuzorius 0i60	vnt.	-1	23,26	-23,26	-23,26	0,00
730	100	VIPA	Lauko grotos 800x2000(h)	vnt.	-1	344,67	-344,67	-344,67	0,00
731	101	VIPA	Staciakampis ortakis-300x600(h)	m	-3	130,88	-392,65	-392,65	0,00
732	102	VIPA	Staciakampis ortakis-400x200(h)	m	-7	82,66	-578,62	-578,62	0,00
733	103	VIPA	Staciakampis ortakis-400x250(h)	m	-20	87,65	-1 753,07	-1 753,07	0,00
734	104	VIPA	Staciakampis ortakis-400x300(h)	m	-29	89,32	-2 590,21	-2 590,21	0,00
735	105	VIPA	Staciakampis ortakis-500x300(h)	m	-9	115,38	-1 038,41	-1 038,41	0,00
736	106	VIPA	Staciakampis ortakis-600x300(h)	m	-15	130,88	-1 963,25	-1 963,25	0,00
737	107	VIPA	Staciakampis ortakis-700x600(h)	m	-18	175,53	-3 159,56	-3 159,56	0,00
738	108	VIPA	Staciakampis ortakis-800x2000(h)	m	-2	532,98	-1 065,95	-1 065,95	0,00
739	109	VIPA	Staciakampis ortakis-900x600(h)	m	-20	204,74	-4 094,88	-4 094,88	0,00
740	110	VIPA	Staciakampis ortakis-900x900(h)	m	-10	237,66	-2 376,56	-2 376,56	0,00
741	111	VIPA	Staciakampis ortakis-900x1000(h)	m	-4	263,17	-1 052,68	-1 052,68	0,00
742	112	VIPA	Staciakampis ortakis-1000x600(h)	m	-4	217,63	-870,51	-870,51	0,00
743	113	VIPA	Staciakampis ortakis-1000x700(h)	m	-2	231,66	-463,32	-463,32	0,00
744	114	VIPA	Staciakampis ortakis-1600x500(h)	m	-9	360,12	-3 241,10	-3 241,10	0,00
745	115	VIPA	Apvalus ortakis-0100	m	-88	33,58	-2 955,08	-2 955,08	0,00
746	116	VIPA	Apvalus ortakis-0125	m	-206	27,70	-5 706,39	-5 706,39	0,00
747	117	VIPA	Apvalus ortakis-0315	m	-49	71,80	-3 518,00	-3 518,00	0,00
748	118	VIPA	Apvalus ortakis-0400	m	-1	107,62	-107,62	-107,62	0,00
749	119	VIPA	Staciakampis ortakis-500x500(h)	m	-4	145,03	-580,12	-580,12	0,00
750	120	VIPA	Staciakampis ortakis-600x400(h)	m	-50	146,75	-7 337,64	-7 337,64	0,00
751	121	VIPA	Staciakampis ortakis-300x250(h)	m	-10	71,24	-712,36	-712,36	0,00
752	122	VIPA	Apvalus ortakis-0125	m	-28	39,25	-1 098,90	-1 098,90	0,00
753	123	VIPA	Apvalus ortakis-0160	m	-20	45,03	-900,66	-900,66	0,00
754	124	VIPA	Ortakių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	-1	2 194,21	-2 194,21	-2 194,21	0,00
755	125	VIPA	Sandarinio priemonės	kompl.	-1	412,15	-412,15	-412,15	0,00
756	126	VIPA	Izoliacija EI60, storis-t=60 mm	m ²	-241	42,32	-10 198,62	-10 198,62	0,00
757	127	VIPA	Izoliacija EI60, storis-t=60 mm	m ²	-10	42,32	-423,18	-423,18	0,00
758	128	VIPA	Izoliacija EI60, storis-t=80 mm	m ²	-132	49,01	-6 469,49	-6 469,49	0,00
759	129	VIPA	Izoliacija EI60, storis-t=60 mm	m ²	-1	42,32	-42,32	-42,32	0,00
SISTEMA OKI / 1-3 AUKŠTAI/									
760	130	VIPA	Išorinis blokas vėsinimui/šildymui vėdinimo įrenginiams (freonas R410A, freono garavimo temperatūra 6°C) Qšald.=100.8 kW, Qšild.=112.1 kW, Nel.18.80+8.26 kW, 400V.	kompl.	-1	21 855,22	-21 855,22	-21 855,22	0,00
761	131	VIPA	Laidiniai valdymo pultai su LCD ekranu, komplektuojami s	kompl.	-50	199,99	-9 999,53	-9 999,53	0,00
762	132	VIPA	Vidiniai kasetiniai kondicionieriaus blokai, 4-pusio išpūtimo: -korpuso aukštis 214mm,						
763	133	VIPA	Qšald.=1.6 kW, Qšild.=1.8 kW	kompl.	-14	818,51	-11 459,13	-11 459,13	0,00
764	134	VIPA	Qšald.=2.2 kW, Qšild.=2.5 kW	kompl.	-23	874,15	-20 105,44	-20 105,44	0,00
765	135	VIPA	Qšald.=2.8 kW, Qšild.=3.2 kW	kompl.	-12	903,00	-10 836,00	-10 836,00	0,00
766	136	VIPA	Qšald.=3.6 kW, Qšild.=4.0 kW	kompl.	-4	893,73	-3 574,91	-3 574,91	0,00
767	137	VIPA	Vidiniai sieniniai kondicionieriaus blokai:						
768	138	VIPA	Qšald.=5.6 kW, Qšild.=6.3 kW	kompl.	-1	800,99	-800,99	-800,99	0,00
769	139	VIPA	Variniai vamzdžiai freonui, izoliuoti užmaunama antikondensacine izoliacija:						
770	140	VIPA	06.35/8=6 mm izoliacija	m	-302	13,58	-4 100,07	-4 100,07	0,00
771	141	VIPA	09.52/8=6 mm izoliacija	m	-82	16,36	-1 341,39	-1 341,39	0,00
772	142	VIPA	012.7/8=6 mm izoliacija	m	-373	18,68	-6 966,43	-6 966,43	0,00
773	143	VIPA	015.88/8=10 mm izoliacija	m	-70	25,79	-1 805,04	-1 805,04	0,00
774	144	VIPA	019.05/8=10 mm izoliacija	m	-62	29,90	-1 853,65	-1 853,65	0,00
775	145	VIPA	022.2/8=10 mm izoliacija	m	-30	30,64	-919,18	-919,18	0,00
776	146	VIPA	025.4/8=10 mm izoliacija	m	-19	53,88	-1 023,67	-1 023,67	0,00
777	147	VIPA	028.58/8=10 mm izoliacija	m	-3	70,49	-211,47	-211,47	0,00
778	148	VIPA	031.8/8=13 mm izoliacija	m	-10	70,49	-704,90	-704,90	0,00
779	149	VIPA	038.1/8=13 mm izoliacija	m	-5	71,00	-355,00	-355,00	0,00
780	150	VIPA	041.3/8=13 mm izoliacija	m	-15	71,00	-1 065,00	-1 065,00	0,00
781	151	VIPA	Variniai vamzdžiai freonui, izoliuoti užmaunama antikondensacine izoliacija 8=19 mm ir apskardinti:					0,00	0,00
782	152	VIPA	019.05	m	-20	54,13	-1 082,70	-1 082,70	0,00
783	153	VIPA	041.3	m	-20	87,96	-1 759,23	-1 759,23	0,00
784	154	VIPA	Varinių vamzdžių fasoninės dalys, tvirtinimai	kompl.	-1	467,29	-467,29	-467,29	0,00
785	155	VIPA	Varinių vamzdžių trišakiai					0,00	0,00
786	156	VIPA	012.7 - 019.05	kompl.	-28	82,68	-2 314,91	-2 314,91	0,00
787	157	VIPA	012.7 - 022.2	kompl.	-21	104,31	-2 190,57	-2 190,57	0,00
788	158	VIPA	012.7 - 034.9	kompl.	-2	118,74	-237,48	-237,48	0,00
789	159	VIPA	019.05 - 041.3	kompl.	-2	145,53	-291,06	-291,06	0,00
790	160	VIPA	022.2 - 041.3	kompl.	-1	145,53	-145,53	-145,53	0,00
791	161	VIPA	Instaliaciniai (apdaliniai) loveliai vamzdynams	m	-2	17,47	-34,93	-34,93	0,00
792	162	VIPA	Sistemos užpildymas freonu R410A	kg	-42	22,96	-964,43	-964,43	0,00
793	163	VIPA	Valdymo kabelis	kompl.	-1	2 943,93	-2 943,93	-2 943,93	0,00
794	164	VIPA	Personalo mokymai dėl sistemos valdymo	kompl.	-1	314,02	-314,02	-314,02	0,00
795	165	VIPA	Sistemos paleidimo, derinimo darbai	sist.	-1	2 967,48	-2 967,48	-2 967,48	0,00
SISTEMA OK2 /4-6 AUKŠTAI/									
796	166	VIPA	Išorinis blokas vėsinimui/šildymui vėdinimo įrenginiams (freonas R410A, freono garavimo temperatūra 6°C) Qšald.=95.2 kW, Qšild.=107.1 kW, Nel.16.76+8.26 kW, 400V.	kompl.	-1	18 195,33	-18 195,33	-18 195,33	0,00
797	167	VIPA	Laidiniai valdymo pultai su LCD ekranu.	kompl.	-51	199,99	-10 199,52	-10 199,52	0,00
798	168	VIPA	Vidiniai kasetiniai kondicionieriaus blokai, 4-pusio išpūtimo: -korpuso aukštis 214mm,					0,00	0,00
799	169	VIPA	Qšald.=1.6 kW, Qšild.=1.8 kW	kompl.	-15	628,92	-9 433,81	-9 433,81	0,00
800	170	VIPA	Qšald.=2.2 kW, Qšild.=2.5 kW	kompl.	-9	641,29	-5 771,57	-5 771,57	0,00
801	171	VIPA	Qšald.=2.8 kW, Qšild.=3.2 kW	kompl.	-8	667,04	-5 336,36	-5 336,36	0,00
802	172	VIPA	Qšald.=3.6 kW, Qšild.=4.0 kW	kompl.	-3	603,16	-1 809,48	-1 809,48	0,00
803	173	VIPA	Vidiniai sieniniai kondicionieriaus blokai:					0,00	0,00
804	174	VIPA	Qšald.=1.6 kW, Qšild.=1.8 kW	kompl.	-4	800,99	-3 203,97	-3 203,97	0,00
805	175	VIPA	Qšald.=2.2 kW, Qšild.=2.5 kW	kompl.	-4	818,51	-3 274,04	-3 274,04	0,00
806	176	VIPA	Qšald.=2.8 kW, Qšild.=3.2 kW	kompl.	-4	874,15	-3 496,60	-3 496,60	0,00
807	177	VIPA	Qšald.=3.6 kW, Qšild.=4.0 kW	kompl.	-4	903,00	-3 612,00	-3 612,00	0,00
808	178	VIPA	Variniai vamzdžiai freonui, izoliuoti užmaunama antikondensacine izoliacija 8=9 mm, (skyst./dujos):					0,00	0,00
809	179	VIPA	06.35/8=6 mm izoliacija	m	-233	13,58	-3 163,30	-3 163,30	0,00
810	180	VIPA	09.52/8=6 mm izoliacija	m	-72	16,36	-1 177,81	-1 177,81	0,00
811	181	VIPA	012.7/8=6 mm izoliacija	m	-300	18,68	-5 603,03	-5 603,03	0,00

812	182	VIPA	015.88/8=10 mm izoliacija	m	-47	25,79	-1 211,96	-1 211,96	0,00
813	183	VIPA	019.05/8=10 mm izoliacija	m	-65	29,90	-1 943,34	-1 943,34	0,00
814	184	VIPA	022.2/8=10 mm izoliacija	m	-38	30,64	-1 164,30	-1 164,30	0,00
815	185	VIPA	025.4/8=10 mm izoliacija	m	-23	53,88	-1 239,18	-1 239,18	0,00
816	186	VIPA	031.8/8=13 mm izoliacija	m	-8	70,49	-563,92	-563,92	0,00
817	187	VIPA	034.9/8=13 mm izoliacija	m	-25	72,58	-1 814,46	-1 814,46	0,00
818	188	VIPA	Variniai vamzdžiai freonu, izoliuoti užmaunama antikonkondensacine izoliacija 8=19 mm ir apskardinti, (skyst./dujos):					0,00	0,00
819	189	VIPA	019.05	m	-15	61,99	-929,78	-929,78	0,00
820	190	VIPA	034.9	m	-15	97,14	-1 457,15	-1 457,15	0,00
821	191	VIPA	Varinių vamzdžių fasoninės dalys, tvirtinimai	kompl.	-1	467,29	-467,29	-467,29	0,00
822	192	VIPA	Varinių vamzdžių trišakiai:					0,00	0,00
823	193	VIPA	012.7 - 019.05	kompl.	-23	82,68	-1 901,53	-1 901,53	0,00
824	194	VIPA	012.7 - 022.2	kompl.	-23	104,31	-2 399,20	-2 399,20	0,00
825	195	VIPA	012.7 - 034.9	kompl.	-2	118,74	-237,48	-237,48	0,00
826	196	VIPA	019.05 - 041.3	kompl.	-2	145,53	-291,06	-291,06	0,00
827	197	VIPA	022.2 - 041.3	kompl.	-1	145,53	-145,53	-145,53	0,00
828	198	VIPA	Instalaciniai (apdaliniai) loveliai vamzdynams	m	-20	17,47	-349,35	-349,35	0,00
829	199	VIPA	Sistemos užpildymas freonu R410A	kg	-40	22,96	-918,50	-918,50	0,00
830	200	VIPA	Valdymo kabelis	kompl.	-1	2 472,90	-2 472,90	-2 472,90	0,00
831	201	VIPA	Personalo mokymai dėl sistemos valdymo	kompl.	-1	314,02	-314,02	-314,02	0,00
832	202	VIPA	Sistemos paleidimo, derinimo darbai	sist.	-1	6 218,26	-6 218,26	-6 218,26	0,00
833	203	VIPA	Kondensato nuvedimas					0,00	0,00
834	204	VIPA	Plastikiniai vamzdynai kondensato nuvedimui SCH40:					0,00	0,00
835	205	VIPA	25	m	-421	16,62	-6 994,92	-6 994,92	0,00
836	206	VIPA	20	m	-3	15,75	-47,25	-47,25	0,00
837	207	VIPA	16	m	-65	15,10	-981,52	-981,52	0,00
838	208	VIPA	Plastikinių vamzdžių fasoninės dalys, tvirtinimai	kompl.	-1	467,29	-467,29	-467,29	0,00
839	209	VIPA	PVC storasieniai vidaus nuotekų vamzdžiai:					0,00	0,00
840	210	VIPA	DN50	m	-23	17,74	-407,92	-407,92	0,00
841	211	VIPA	PVC movinių nuotekų vamzdžių fasoninės dalys ir tvirtinimai	kompl.	-1	8 423,55	-8 423,55	-8 423,55	0,00
IŠ VISO, Eur be PVM:							-437 563,76		
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsj viesųjų investicijų pietros agentūros, Eur be PVM:							-437 563,76		
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:								0,00	
Eil Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbu pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM			
1	2	3	4	5	6	7	8		
			14. ŠVOK (šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo)						
			Atliekami darbai sutartiniu įkainiu						
			ARMATURA						
842	1		Automatinių balansavimo ventilių pora-DN15	kompl.	19	151,34	2 875,46		
843	2		Ventilis su trumpa rankena-DN25	vnt.	1	22,02	22,02		
844	3		Ventilis su ilga rankena-DN15	vnt.	9	15,83	142,47		
845	4		Ventilis su trumpa rankena-DN15	vnt.	22	15,83	348,26		
			VAMZDYNAI IR IZOLIACIJA						
846	5		Plonasienio plieno vamzdynai DN50.0;	m	4,00	35,59	142,36		
847	6		Plonasienio plieno vamzdynai DN40.0;	m	81,00	29,74	2 408,94		
848	7		Plonasienio plieno vamzdynai DN32.0;	m	16,00	23,5	376,00		
849	8		Plonasienio plieno vamzdynai DN20.0;	m	289,00	16,49	4 765,61		
			VEDINIMO SISTEMOS ELEMENTAI						
			AHU-1						
850	9		BxH Ugnies vožtuvas EI 30_400x250(h)-400x250(h)	kompl.	1	195,53	195,53		
851	10		Regulavimo sklendė ø125-ø125	kompl.	14	22,33	312,62		
852	11		Regulavimo sklendė ø160-ø160	kompl.	21	23,47	492,87		
853	12		Regulavimo sklendė ø315-ø315	kompl.	2	40,96	81,92		
			OS-1						
854	13		Regulavimo sklendė ø125-ø125	kompl.	8	22,33	178,64		
855	14		Ugnies vožtuvas EI 30 ø160-ø160	kompl.	4	23,47	93,88		
856	15		Triukšmo slopintuvas ilgis 1250_400x300(h)-400x300(h)	kompl.	1	297,53	297,53		
857	16		Ugnies vožtuvas EI 30 ø160-ø160	kompl.	2	103,43	206,86		
			ORTAKIAI						
			AHU-1						
858	17		Apvalus ortakis-ø160	m	138	45,03	6 214,14		
859	18		Apvalus ortakis-ø200	m	49	52,63	2 578,87		
860	19		Apvalus ortakis-ø250	m	117	61,79	7 229,43		
			Vėninimas OS-1						
861	20		Staciakampis ortakis-400x300(h)	m	7	89,32	625,24		
862	21		Apvalus ortakis-ø200	m	29	52,63	1 526,27		
863	22		Apvalus ortakis-ø250	m	4	61,79	247,16		
			Kondensato nuvedimas						
			Plastikiniai vamzdynai kondensato nuvedimui SCH40:						
864	23		40	m	179	23,04	4 124,45		
865	24		32	m	156	18,22	2 842,70		
866	25		Sifonas pasijungimui į kanalizacijos stovą DN32-DN50	kompl.	1	45,12	45,12		
			Atliekami darbai nauju įkainiu						
			Plieninis panelinis, apatinio pajungimo radiatorius su tvirtinimo prie sienos laikiklių komplektu ir integruotu vožtuvu:						
867	1	N16P-0902-3	Radiatorių montavimas	vnt.	160	42,40	6 783,20		
868	2		CV 11-500-1000	Kompl.	0	68,68	0,00		
869	3		CV22-500-500	Kompl.	11	76,61	842,71		
870	4		CV22-500-600	Kompl.	9	83,21	748,89		
871	5		CV22-500-700	Kompl.	30	92,87	2 786,10		
872	6		CV22-500-800	Kompl.	32	97,74	3 127,68		
873	7		CV22-500-900	Kompl.	3	104,34	313,02		
874	8		CV22-500-1000	Kompl.	12	118,22	1 418,64		
875	9		CV22-500-1200	Kompl.	19	124,16	2 359,04		
876	10		CV22-500-1400	Kompl.	17	131,46	2 234,82		
877	11		CV22-500-1600	Kompl.	7	144,41	1 010,87		
878	12		CV22-500-1800	Kompl.	8	157,46	1 259,68		
879	13		CV22-500-2000	Kompl.	2	170,43	340,86		
880	14		CV22-500-2300	Kompl.	1	173,34	173,34		
881	15		CV33-500-400	Kompl.	0	116,23	0,00		
882	16		CV33-500-600	Kompl.	1	132,08	132,08		
883	17		CV33-500-700	Kompl.	0	140,01	0,00		
884	18		CV33-500-800	Kompl.	2	149,05	298,10		
885	19		CV33-500-900	Kompl.	0	159,82	0,00		
886	20		CV33-500-1000	Kompl.	0	169,06	0,00		
887	21		CV33-500-1100	Kompl.	0	178,36	0,00		
888	22		CV33-500-1200	Kompl.	1	188,88	188,88		
889	23		CV33-500-1400	Kompl.	0	208,69	0,00		
890	24		CV33-500-1600	Kompl.	5	227,18	1 135,90		
891	25		Pakabinamų orvektorių montavimas iki 2000mm ilgio	vnt.	1	31,83	31,83		

VIPA TB

892	26		Pakabinamų onvektorių montavimas iki 3000mm ilgio	vnt.	3	45,62	136,86
893	27		Pastatomas konvektorius SC 180-25-26	vnt.	1	584,69	584,69
894	28		Pastatomas konvektorius SC 240-25-26	vnt.	3	744,64	2 233,92
895	29		Termostatinis ventilis ašinis TVA15	vnt.	4	17,93	71,72
896	30		Grįžtamo srauto ribotuvas kampinis LA15	vnt.	4	11,23	44,92
897	31		Termostatinė galva TH	vnt.	4	9,45	37,80
ARMATŪRA							
898	32	N16-61	Movinių ventilių prijung.	vnt.	168	23,78	3 995,04
899	33	R63P-3305-1	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatiniai elementai)	vnt.	164	28,96	4 749,44
900	34	N16P-0501-2	Nuorintuvo (movinio) montavimas, kai dn mm iki 20	vnt.	24	66,87	1 604,88
901	35	N16P-0501-1	Armatūros (movinės) montavimas, kai dn mm iki 20	vnt.	13,00	11,99	155,87
902	36	N16P-0502-4	Reg. Vožtuvų montavimas, kai dn mm iki 50	vnt.	2,00	91,23	182,46
903	37	N16P-0502-4	Reg. Vožtuvų montavimas, kai dn mm iki 50	vnt.	1,00	117,70	117,70
VAMZDYNAI IR IZOLIACIJA							
904	38	kaina	AHU Aprišimo mazgo montavimas, kai dn iki 50	kompl.	1	2103,34	2 103,34
905	39	N26P-0101-2	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm (dn 54, 40mm)	100 m	0,3	1401,42	420,43
906	40	N26P-0101-2	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm (dn 42, 40mm)	100 m	0,9	1314,51	1 183,06
907	41	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm (dn35, 40mm)	100 m	1,2	1280,53	1 536,64
908	42	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm (dn28, 30mm)	100 m	1	1228,14	1 228,14
909	43	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm (dn22, 30mm)	100 m	4,5	959,06	4 315,77
910	44	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm (dn18, 30mm)	100 m	11	935,25	10 287,75
911	45	R63P-3401-2	Šildymo sistemos atskirų stovų (atšakų) balansavimas, nustatant projektnį srautą	kompl.	1,00	606,84	606,84
912	46	R61P-2647	Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas (stovas)	kompl.	1,00	748,82	748,82
913	47		Angų d112mm radiatorių prijungimui perdangose įrengimas dėl pasikeitusios perdangos konstrukcijos	vnt	260,00	42,04	10 929,20
APRIŠIMO MAZGAS VĖDINIMO ĮRENGINIUI AHU1							
914	48	X1D-RS aprišimas	AHU Aprišimo mazgo montavimas, kai dn iki 50	vnt.	1	399,09	399,09
915	49		Nuorintuvus 25 aut. su uždar. čiaupu	vnt	2	64,72	129,44
916	50		Rut.čiaupas 2", PN20	vnt	2,00	26,51	53,02
917	51		Čiaupas manom. 1/2" vi PN25	vnt.	2,00	15,85	31,70
918	52		Siurblys G=3,0 m³/h, Δp=80 kPa	vnt.	1,00	944,59	944,59
919	53		AB-QM 32 Balansinis vožtuvas dn32, Qmaks 3,20 (m3/h)	vnt.	1,00	262,84	262,84
920	54		AME 435 QM-10-40 0(2)-10V pavara, 11 s/mm, 500N, 24V	vnt	1,00	282,66	282,66
APRIŠIMO MAZGAS VĖDINIMO ĮRENGINIUI AHU2							
921	55	X1D-RS aprišimas	AHU Aprišimo mazgo montavimas, kai dn iki 50	vnt.	1	399,09	399,09
922	56		Nuorintuvus 25 aut. su uždar. čiaupu	vnt	2	64,72	129,44
923	57		Rut.čiaupas 2", PN20	vnt	2,00	26,51	53,02
924	58	N16P-0502-4	Čiaupas manom. 1/2" vi PN25	vnt.	2,00	15,85	31,70
925	59		Siurblys G=3,0 m³/h, Δp=80 kPa	vnt.	1,00	944,59	944,59
926	60		AB-QM 32 Balansinis vožtuvas dn32, Qmaks 3,20 (m3/h)	vnt.	1,00	262,84	262,84
927	61		AME 435 QM-10-40 0(2)-10V pavara, 11 s/mm, 500N, 24V	vnt	1,00	282,66	282,66
VAMZDYNAI							
928	62	N16P-0101-3	Plieninių vamzdžių tiesimas, kai di mm iki 80, pres	m	70,00	19,26	1 348,52
929	63		Pres plieno vamzdžiai cink.išorė d 54*1.5 mm	m	70,00	11,13	779,10
930	64	N16P-0101-3	Plieninių vamzdžių tiesimas, kai di mm iki 80, pres	m	60,00	19,30	1 157,81
931	65		Pres plieno vamzdžiai cink.išorė d 22*1.5 mm	m	60,00	22,14	1 328,40
932	66	N26P-0101-3	Vamzdyno izoliavimas folija dengtais kevalais, kai di iki 114 mm	100 m	0,70	905,47	633,83
933	67		Techninės izoliacija AL dn54, 40 mm	m	70,00	4,96	347,20
934	68	N26P-0101-3	Vamzdyno izoliavimas folija dengtais kevalais, kai di iki 114 mm	100 m	0,60	909,91	545,94
935	69		Techninės izoliacija AL dn22, 40 mm	m	60,00	3,23	193,80
936	70		ST Vamzdžių jungtys, laikikliai	kompl.	1,00	1865,54	1 865,54
937	71		Vamzdynų, įrangos žymėjimas	kompl.	1,00	375,74	375,74
938	72	N22P-0705-1 (S10=1,15)	Vamzdynų praplovimas be dezinfekcijos	kompl.	1,00	0,00	0,00
939	73	N16P-1406	Vamzdynų praplovimas ir hidraulinis bandymas	100m	1,30	193,72	251,83
940	74	R63P-3401-2	Šildymo sistemos atskirų stovų (atšakų) balansavimas, nustatant projektnį srautą	kompl.	1,00	122,22	122,22
941	75		Angų d112mm radiatorių prijungimui perdangose įrengimas ir priešgaisrinis sandarinimas	vnt.	73,00	65,34	4 769,82
942	76	kaina	Plieninių vamzdynų fasoninės dalys ir tvirtinimai	kompl.	1,00	21 807,86	21 807,86
VĖDINIMO SISTEMOS ĮRENGINIAI							
943	77	N20P-0604-3	Vėdinimo/ OK Modulinio įrenginio montavimas, kai t iki 1,0	vnt.	1,00	3042,55	3 042,55
944	78		AHU-1- Vėdinimo įrenginys +13800/-12720 m3/h H=450Pa, su vandeniniu šildytuvu 65,9 kW. Svoris 1062 kg	vnt.	1,00	19538,95	19 538,95
945	79	D3-8	AHU paleidimas-derinimas	vnt.	1,00	479,21	479,21
946	80	N20P-0604-2	Vėdinimo/ OK įrenginio montavimas	vnt.	1,00	1521,29	1 521,29
947	81		AHU-2- Vėdinimo įrenginys su C5.1. +1406/-1190 m3/h H=320Pa, su vandeniniu šildytuvu 66,44 kW. Svoris 220 kg	vnt.	1,00	5238,75	5 238,75
948	82	N20P-0606-3	Rėmo vėdinimo įrenginiams montavimas	vnt.	1,00	1616,29	1 616,29
949	83	N51-108	Valdiklių prijungimas	vnt.	1,00	302,79	302,79
950	84		Valdiklis	vnt.	1,00	2769,87	2 769,87
951	85	D3-8	AHU paleidimas-derinimas	vnt.	1,00	497,21	497,21

952	86	N20-943	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3000m3/h montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	2,00	139,96	279,92
953	87		OŠ-1- Kanalinis ventiliatorius oro šalinimui su EC varikliu: Lšal=1116m3/h, H=300Pa, 230/1f	vnt.	1,00	1 311,91	1 311,91
954	88		OŠ-2- Kanalinis ventiliatorius oro šalinimui su EC varikliu: Lšal=216m3/h, H=150Pa, 230/1f	vnt.	1,00	722,63	722,63
955	89	N51-108	Valdiklio prijungimas	kompl.	1,00	388,20	388,20
956	90		Grečio valdiklis	kompl.	1,00	79,24	79,24
957	91	D3-4	Ventiliatoriaus derinimas, kai jo našumas iki 15 tūkst. m3/h	vnt.	2,00	47,31	94,62
958	92	N20P-0607-6	DŠ- Ventiliatoriaus tvirtinimų montavimas	kompl.	2,00	598,74	1 197,48
959	93	N20-747	DŠ Ventiliatoriaus montavimas	vnt.	2,00	415,56	831,12
960	94		DŠ-1- Stoginis dūmų šalinimo ventiliatorius Lšal=12000m3/h; H=600Pa; 4kW; F400	vnt.	1,00	2 786,75	2 786,75
961	95		DŠ-1- Ašinis dūmų šalinimo ventiliatorius su atsidarančiu liuku Lšal=12000m3/h; H=600Pa; 5.5kW; F300	vnt.	1,00	4 544,43	4 544,43
962	96	D3-9	DŠ ventiliatoriaus derinimas, kai jo našumas daugiau 15 tūkst. m3/h	vnt.	2,00	651,72	1 303,44
			VEDINIMO SISTEMOS ELEMENTAI				
			AHU-1				
963	97	N20-561	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai P iki 4000 mm		42,00	48,80	2 049,49
964	98		Ugnies vožtuvas 300x250	vnt.	8,00	100,38	803,04
965	99		Ugnies vožtuvas 400x600	vnt.	1,00	140,01	140,01
966	100		Ugnies vožtuvas 600x250	vnt.	1,00	122,84	122,84
967	101		Ugnies vožtuvas 600x400	vnt.	3,00	140,01	420,03
968	102		Ugnies vožtuvas 600x700	vnt.	1,00	173,03	173,03
969	103		Ugnies vožtuvas 700x600	vnt.	1,00	171,71	171,71
970	104		Ugnies vožtuvas 900x500	vnt.	3,00	180,95	542,85
971	105		Ugnies vožtuvas 300x250	vnt.	8,00	100,38	803,04
972	106		Ugnies vožtuvas 400x200	vnt.	1,00	103,02	103,02
973	107		Ugnies vožtuvas 400x250	vnt.	1,00	108,31	108,31
974	108		Ugnies vožtuvas 400x600	vnt.	1,00	140,01	140,01
975	109		Ugnies vožtuvas 500x250	vnt.	4,00	116,23	464,92
976	110		Ugnies vožtuvas 600x250	vnt.	1,00	122,84	122,84
977	111		Ugnies vožtuvas 600x400	vnt.	3,00	140,01	420,03
978	112		Ugnies vožtuvas 700x700	vnt.	2,00	203,41	406,82
979	113		Ugnies vožtuvas 900x500	vnt.	3,00	180,95	542,85
980	114	N20P-0201-2	Vožtuvų, sklendžių montavimas, kai skersmuo, mm iki 315	vnt.	199,00	10,71	2 131,37
981	115		Sklendė R- 200	vnt.	5,00	15,85	79,25
982	116		Sklendė R- 250	vnt.	13,00	19,81	257,53
983	117		Sklendė R- 315	vnt.	4,00	25,10	100,40
984	118		Sklendė R- 125	vnt.	119,00	11,89	1 414,91
985	119		Sklendė R- 160	vnt.	40,00	13,21	528,40
986	120		Sklendė R- 200	vnt.	5,00	15,85	79,25
987	121		Sklendė R- 250	vnt.	13,00	19,81	257,53
988	122	N20P-0202-6	Vožtuvų, sklendžių montavimas, kai P mm iki 4000	vnt.	22,00	26,38	580,28
989	123		Sklendė R- 300x250	vnt.	4,00	48,87	195,48
990	124		Sklendė R- 400x250	vnt.	4,00	52,83	211,32
991	125		Sklendė R- 600x250	vnt.	1,00	75,29	75,29
992	126		Sklendė R- 600x400	vnt.	1,00	95,10	95,10
993	127		Sklendė R- 900x500	vnt.	1,00	118,87	118,87
994	128		Sklendė R- 300x250	vnt.	4,00	48,87	195,48
995	129		Sklendė R- 500x250	vnt.	4,00	70,00	280,00
996	130		Sklendė R- 600x250	vnt.	1,00	75,29	75,29
997	131		Sklendė R- 600x400	vnt.	1,00	95,10	95,10
998	132		Sklendė R- 900x500	vnt.	1,00	118,87	118,87
999	133	N20P-0315-3	SSL Slopintuvų montavimas, kai ortakio P, mm iki 2400	vnt.	5,00	96,54	482,71
1000	134		Slopintuvas 1800x800 *1500	vnt.	1,00	855,89	855,89
1001	135		Slopintuvas 1800x900 *1500	vnt.	1,00	910,04	910,04
1002	136		Slopintuvas 1800x800 *1500	vnt.	1,00	855,89	855,89
1003	137		Slopintuvas 1800x800 *1000	vnt.	1,00	855,89	855,89
1004	138		Slopintuvas 1800x800 *1800	vnt.	1,00	1711,78	1 711,78
1005	139	N20P-0314-2	SL Slopintuvų montavimas, kai ortakio d mm iki 315	vnt.	38,00	24,08	915,10
1006	140		Slopintuvas d200 L900	vnt.	6,00	54,15	324,90
1007	141		Slopintuvas d250 L900	vnt.	9,00	66,04	594,36
1008	142		Slopintuvas d315 L900	vnt.	4,00	77,93	311,72
1009	143		Slopintuvas d200 L900	vnt.	10,00	54,15	541,50
1010	144		Slopintuvas d250 L900	vnt.	5,00	66,04	330,20
1011	145		Slopintuvas d315 L900	vnt.	4,00	77,93	311,72
1012	146	N20-558	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai d mm iki 315	vnt.	45,00	27,81	1 251,57
1013	147		Ugnies vožtuvas 125-EI45	vnt.	7,00	54,15	379,05
1014	148		Ugnies vožtuvas 160-EI45	vnt.	6,00	55,47	332,82
1015	149		Ugnies vožtuvas 250-EI45	vnt.	6,00	67,36	404,16
1016	150		Ugnies vožtuvas 315-EI45	vnt.	3,00	81,89	245,67
1017	151		Ugnies vožtuvas 125-EI45	vnt.	8,00	54,15	433,20
1018	152		Ugnies vožtuvas 160-EI45	vnt.	4,00	55,47	221,88
1019	153		Ugnies vožtuvas 250-EI45	vnt.	4,00	67,36	269,44
1020	154		Ugnies vožtuvas 200-EI45	vnt.	2,00	62,08	124,16
1021	155		Ugnies vožtuvas 315-EI45	vnt.	3,00	81,89	245,67
			AHU-2				
1022	156	N20-558	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai d mm iki 315	vnt.	6	27,81	166,85
1023	157		Ugnies vožtuvas 315-EI45	vnt.	2	81,89	163,78
1024	158		Ugnies vožtuvas 125-EI45	vnt.	2	54,15	108,30
1025	159		Ugnies vožtuvas 315-EI45	vnt.	2	81,89	163,78
1026	160	N20-561	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai P iki 4000 mm	vnt.	2	48,86	97,72
1027	161		Ugnies vožtuvas 400x300	vnt.	1	112,27	112,27
1028	162		Ugnies vožtuvas 400x300	vnt.	1	112,27	112,27
1029	163	N20P-0201-2	Vožtuvų, sklendžių montavimas, kai skersmuo, mm iki 315	vnt.	34	10,77	366,18
1030	164		Sklendė R- 125	vnt.	15	11,89	178,35
1031	165		Sklendė R- 160	vnt.	2	13,21	26,42
1032	166		Sklendė R- 125	vnt.	10	11,89	118,90
1033	167		Sklendė R- 160	vnt.	7	13,21	92,47
1034	168	N20P-0315-3	SSL Slopintuvų montavimas, kai ortakio P, mm iki 2400	vnt.	5	95,90	479,49
1035	169		Slopintuvas 400x300 *700	vnt.	1	159,82	159,82
1036	170		Slopintuvas 400x300 *1400	vnt.	1	159,82	159,82
1037	171		Slopintuvas 400x300 *1600	vnt.	1	319,64	319,64
1038	172		Slopintuvas 400x300 *1400	vnt.	1	159,82	159,82
1039	173		Slopintuvas 400x300 *1400	vnt.	1	159,82	159,82
			DŠ				

1040	174	N20-561	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai P iki 4000 mm	vnt.	8,00	125,31	1 002,51
1041	175	N21P-0508-1	Vykdyklio (pavaros) pastatymas	vnt.	8,00	102,03	816,20
1042	176		Dūmų vožtuvas DVSM-S-230-700x400	vnt.	8,00	437,09	3 496,75
			OS-1				
1043	177	N20-558	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai d mm iki 315	vnt.	3,00	27,88	83,64
1044	178	N20-561	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai P iki 4000 mm	vnt.	2,00	48,27	96,54
1045	179		Ugnies vožtuvas 200-EI45	vnt.	3,00	62,08	186,24
1046	180		Ugnies vožtuvas 400x300	vnt.	2,00	112,27	224,54
1047	181	N20P-0202-6	Vožtuvų, sklendžių montavimas, kai P mm iki 4000	vnt.	1,00	26,39	26,39
1048	182		Atbulinis vožtuvas 400x300 arba analogas	vnt.	1,00	198,12	198,12
			OS-2				
1049	183	N20P-0314-2	SL Slopintuvų montavimas, kai ortakio d mm iki 315	vnt.	2	24,76	49,52
1050	184		Slopintuvas d200 L1200	vnt.	1	66,04	66,04
1051	185		Slopintuvas d200 L1200	vnt.	1	66,04	66,04
1052	186	N20-558	Ugnies/Dūmų vožtuvų montavimas, kai d mm iki 315	vnt.	1	27,65	27,65
1053	187		Ugnies vožtuvas 160-EI45	vnt.	1	55,47	55,47
1054	188	N20P-0201-2	Vožtuvų, sklendžių montavimas, kai skersmuo, mm iki 315	vnt.	3	11,10	33,30
1055	189		Sklendė R- 125	vnt.	3	11,89	35,67
1056	190	N20P-0201-2	Vožtuvų, sklendžių montavimas, kai skersmuo, mm iki 315	vnt.	1	11,10	11,10
1057	191		Atbulinė sklendė 200	vnt.	1	10,57	10,57
			ORO PASKIRSTYMO ĮRANGA				
			AHU-1				
1058	192	N9-215	LG Lauko grotų montavimas iki 4m2, kai tvirtinima sienoje	vnt.	2	96,29	192,58
1059	193		LG-2000*1600 RAL	vnt.	1	542,86	542,86
1060	194		LG-2000*1600 RAL	vnt.	1	542,86	542,86
1061	195	N20P-0207-2	Difuzorių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	17	8,26	140,36
1062	196	N20P-0208-2	Difuzorių dėžių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	17	16,46	279,79
1063	197		Difuzorius- Konika-200	vnt.	4	36,98	147,92
1064	198		Difuzorius- Konika-200	vnt.	4	36,98	147,92
1065	199		Difuzorius perfor., lubinis- 200	vnt.	4	62,08	248,32
1066	200		OS- Difuzorius perf., lubinis- 200	vnt.	5	70,00	350,00
1067	201		Slėgio dėžė	vnt.	17	66,04	1 122,68
1068	202	N20P-0206-2	Vėdinimo grotelių montavimas, kai S m2 iki 1,0	vnt.	8	18,71	149,68
1069	203	N20P-0208-2	Grotelių dėžių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	8	16,46	131,67
1070	204		Grotelės reg. - 1-2-400x150 ZN	vnt.	2	9,25	18,50
1071	205		Grotelės reg. - 2-2-400x150 ZN	vnt.	2	15,85	31,70
1072	206		Grotelės reg. - 1-2-300x100 ZN	vnt.	1	7,92	7,92
1073	207		Grotelės reg. - 2-2-300x100 ZN	vnt.	1	11,89	11,89
1074	208		Grotelės reg. - 1-2-200x100 ZN	vnt.	1	6,60	6,60
1075	209		Grotelės reg. - 2-2-200x100 ZN	vnt.	1	9,25	9,25
1076	210		Grotelių dėžė	vnt.	8	66,04	528,32
1077	211	N20P-0207-2	Difuzorių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	324	8,10	2 623,15
1078	212		OS Difuzorius- 125	vnt.	131	5,28	691,68
1079	213		OS Difuzorius- 160	vnt.	14	7,92	110,88
1080	214		OS Difuzorius- 200	vnt.	1	9,25	9,25
1081	215		OT Difuzorius- 125	vnt.	167	7,92	1 322,64
1082	216		OT Difuzorius- 160	vnt.	11	10,57	116,27
			AHU-2				
1083	217	N20P-0206-2	Vėdinimo grotelių montavimas, kai S m2 iki 1,0	vnt.	2	27,56	55,11
1084	218	N20P-0208-2	Grotelių dėžių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	2	11,32	22,64
1085	219		Grotelės reg. - 2-2-200x100 ZN	vnt.	2	9,25	18,50
1086	220		Grotelių dėžė	vnt.	2	61,93	123,86
1087	221	N20P-0207-2	Difuzorių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	40	9,23	369,27
1088	222		OS Difuzorius- 125	vnt.	15	5,28	79,20
1089	223		OS Difuzorius- 160	vnt.	2	7,92	15,84
1090	224		OT Difuzorius- 125	vnt.	22	7,92	174,24
1091	225		OT Difuzorius- 200	vnt.	1	13,21	13,21
1092	226	N20P-0704-6	Gobtuvų fl. Montavimas	vnt.	2	30,30	60,60
1093	227		Gaubtas XXX-XX- Tikslinti DP	vnt.	1	149,25	149,25
1094	228		Gaubtas XXX-XX- Tikslinti DP	vnt.	1	149,25	149,25
			OS-1				
1095	229	N20P-0207-2	Difuzorių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	2,00	8,26	16,51
1096	230		OS Difuzorius- 160	vnt.	2,00	7,92	15,84
1097	231	N20P-0704-5	Gobtuvų fl. montavimas, kai P mm iki 2000	vnt.	1,00	21,41	21,41
1098	232		Stogelis 400x300- Tikslinti DP	vnt.	1,00	75,29	75,29
1099			OS-2				
1100	233	N20P-0207-2	Difuzorių montavimas, kai mm iki 315	vnt.	3,00	8,18	24,55
1101	234		OS Difuzorius- 125	vnt.	3,00	5,28	15,84
1102	235	N20P-0702-2	Gobtuvų montavimas, kai mm iki 315	vnt.	1,00	9,76	9,76
1103	236		Stogelis 125- Tikslinti DP	vnt.	1,00	21,13	21,13
			DS-1;-2				
1104	237	N9-215	LG Lauko grotų montavimas iki 2m2, kai tvirtinima sienoje	vnt.	8	63,67	509,32
1105	238		LG-1200x600 RAL	vnt.	4	186,24	744,96
1106	239		LG-1200x600 RAL	vnt.	4	186,24	744,96
			NOTS.L-1				
1107	240	N20-454	Sieninio oro skirstytuvo montavimas, kai mm iki 315	vnt.	1	25,16	25,16
1108	241		Lauko grotelės 315 RAL	vnt.	1	59,44	59,44
1109	242	N20P-0204-3	Grotelių/ tinklelio montavimas, kai tvirtinimas savisriegiais	vnt.	1	5,15	5,15
1110	243		Grotelės BSV 315	vnt.	1	15,85	15,85
			ORTAKIAI				
			AHU-1				
1111	244	N20P-0102-6	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 4000	m	22	31,48	692,51
1112	245		Ortakis 1200x800-1500	m	10	81,89	818,90
1113	246		Ortakis 1200x800-1500	m	12	81,89	982,68
1114	247	N20P-0102-7	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm virš 4000mm	m	9	40,98	368,83
1115	248		Ortakis 1600x800-1500	m	4	121,52	486,08
1116	249		Ortakis 1800x800-1500	m	5	132,08	660,40
1117	250	N20P-0102-6	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 4000	m	131	31,49	4 124,85
1118	251		Ortakis 700x600-1500	m	5	46,23	231,15
1119	252		Ortakis 700x700-1500	m	12	54,15	649,80
1120	253		Ortakis 900x500-1500	m	50	51,51	2 575,50
1121	254		Ortakis 1200x800-1500	m	3	81,89	245,67
1122	255		Ortakis 700x800-1500	m	10	46,23	462,30
1123	256		Ortakis 900x500-1500	m	45	51,51	2 317,95

1124	257		Ortakis 1200x800-1500	m	6	81,89	491,34
1125	258	N20P-0102-7	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm virš 4000mm	m	12	41,77	501,18
1126	259		Ortakis 1600x800-1500	m	3	121,52	364,56
1127	260		Ortakis 1800x900-1500	m	3	136,04	408,12
1128	261		Ortakis 1600x800-1500	m	3	121,52	364,56
1129	262		Ortakis 1600x1000-1500	m	3	128,12	384,36
1130	263	N20P-0102-4	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 2400	m	216	21,44	4 632,03
1131	264		Ortakis 300x250-1500	m	25	19,81	495,25
1132	265		Ortakis 300x300-1500	m	3	21,13	63,39
1133	266		Ortakis 400x400-1500	m	5	26,42	132,10
1134	267		Ortakis 500x250-1500	m	15	31,70	475,50
1135	268		Ortakis 500x400-1500	m	10	35,66	356,60
1136	269		Ortakis 600x250-1500	m	5	34,34	171,70
1137	270		Ortakis 600x400-1500	m	30	39,62	1 188,60
1138	271		Ortakis 700x400-1500	m	5	40,95	204,75
1139	272		Ortakis 700x500-1500	m	5	44,91	224,55
1140	273		Ortakis 300x200-1500	m	8	17,17	137,36
1141	274		Ortakis 300x250-1500	m	25	19,81	495,25
1142	275		Ortakis 400x400-1500	m	5	26,42	132,10
1143	276		Ortakis 500x250-1500	m	20	31,70	634,00
1144	277		Ortakis 500x400-1500	m	5	35,66	178,30
1145	278		Ortakis 600x250-1500	m	20	34,34	686,80
1146	279		Ortakis 600x400-1500	m	25	39,62	990,50
1147	280		Ortakis 700x500-1500	m	5	44,91	224,55
			AHU-2				
1148	281	N20P-0102-4	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 2400	m	6	21,40	128,37
1149	282		Ortakis 400x300-1500	m	3	23,77	71,31
1150	283		Ortakis 400x300-1500	m	3	23,77	71,31
1151	284	N20P-0109-2	Ortakių tiesių dalių montavimas, kai d mm iki 315	m	193	11,96	2 308,41
1152	285		Ortakis OS3-125	m	40	3,96	158,40
1153	286		Ortakis OS3-160	m	8	5,28	42,24
1154	287		Ortakis OS3-200	m	10	6,60	66,00
1155	288		Ortakis OS3-315	m	15	10,57	158,55
1156	289		Ortakis OS3-125	m	60	3,96	237,60
1157	290		Ortakis OS3-160	m	30	5,28	158,40
1158	291		Ortakis OS3-200	m	15	6,60	99,00
1159	292		Ortakis OS3-315	m	15	10,57	158,55
1160	293	N20P-0109-3	Ortakių tiesių dalių montavimas, kai d mm iki 500	m	20	16,74	334,72
1161	294		Ortakis OS3-400	m	10	15,85	158,50
1162	295		Ortakis OS3-400	m	10	15,85	158,50
1163	296	N20P-0102-4	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 2400	m	16	21,46	343,35
1164	297		Ortakis 400x300-1500	m	6	23,77	142,62
1165	298		Ortakis 400x300-1500	m	10	23,77	237,70
			DS				
1166	299	N20P-0102-4	Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 2400	m	75	21,47	1 610,37
1167	300		DK Dūmų kanalas 700x400	m	35	269,48	9 431,80
1168	301		DK Dūmų kanalas 700x400	m	40	269,48	10 779,20
			OS-1	m			
1169	302		Ortakių tiesių dalių montavimas, kai d mm iki 315	m	5	12,20	60,98
1170	303		Ortakis OS3-315	m	5	10,57	52,85
1171	304		Staciakampių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras, mm iki 2400	m	30	21,47	644,11
1172	305		Ortakis 300x300-1500	m	30	21,13	633,90
			OS-2				
1173	306	N20P-0109-2	Ortakių tiesių dalių montavimas, kai d mm iki 315	m	12	11,98	143,70
1174	307		Ortakis OS3-125	m	3	3,96	11,88
1175	308		Ortakis OS3-160	m	6	5,28	31,68
1176	309		Ortakis OS3-200	m	3	6,60	19,80
			NOTS.L-1				
1177	310	N20P-0315-3	Pereigos per stogą montavimas	vnt.	1	95,91	95,91
1178	311		Pereiga per stogą ASP-315-50-900	vnt	1	112,27	112,27
1179	312	N20P-0109-2	Ortakių tiesių dalių montavimas, kai d mm iki 315	m	3	12,18	36,53
1180	313		Ortakis OS3-125 su jungtimis	m	3	7,92	23,76
			PAPILDOMOS MEDŽIAGOS IR BANDYMO DARBAI				0,00
1181	314		Ortakių jungtys, laikikliai	kompl	1	37996,14	37 996,14
1182	315	N24P-0910-1 (S10=1,15)	Sandarinio priemonės	vnt.	1	6760,32	6 760,32
1183	316	D3-48	Atramų po vamzdiniais montavimas, tvirtinant varžtais	kompl	1	2187,48	2 187,48
1184	317		Vėdinimo sistemos derinimas, kai sistemoje iki 400 oro reg. taškų	vnt.	1	2664,09	2 664,09
			Vėdinimas. OS-1, OS-2				
1185	318		Ortakių jungtys, laikikliai	kompl	1	2005,79	2 005,79
1186	319	D3-44	Vėdinimo sistemos derinimas, kai sistemoje iki 20 oro reg. taškų	vnt.	1	299,03	299,03
1187	320		Dūmų šalinimas. DŠ-1, DŠ-2				
1188	321	N24P-0910-1 (S10=1,15)	Atramų po vamzdiniais montavimas, tvirtinant varžtais	kompl	0,05	7056,91	352,85
1189	322		Ortakių jungtys, laikikliai	kompl	1	7437,92	7 437,92
1190	323	D3-42	Vėdinimo sistemos derinimas, kai sistemoje iki 10 oro reg. taškų	vnt.	1	153,35	153,35
			IZOLIACIJA				
1191	324	N26P-0201-7	Vamzdyno izoliavimas tech. vatos dembliais su AL, kai s- iki 100 mm	100 m2	1,73	1766,60	3 056,22
1192	325		Techn.izol. dembliai AL A2-s1 d0 s-50 mm	m2	173	34,56	5 978,88
1193	326	N26P-0233-1	Vamzdyno izoliavimas porėtais dembliais	100 m2	1,65	1480,51	2 442,84
1194	327		Dembliai antikond. lipn. s-10 mm	m2	165	32,38	5 342,70
			AHU-2				
1195	328	N26P-0201-7	Vamzdyno izoliavimas tech. vatos dembliais su AL, kai s- iki 100 mm	100 m2	0,1	1768,50	176,85
1196	329		Techn.izol. dembliai AL A2-s1 d0 s-50 mm	m2	10	34,65	346,50
1197	330	N26P-0233-1	Vamzdyno izoliavimas porėtais dembliais	100 m2	0,08	1480,50	118,44
1198	331		Dembliai antikond. lipn. s-10 mm	m2	8	32,38	259,04
			OS-1				
1199	332	N26P-0201-7	Vamzdyno izoliavimas tech. vatos dembliais su AL, kai s- iki 100 mm	100 m2	0,1	1286,50	128,65
1200	334		Techn.izol. dembliai AL A2-s1 d0 s-50 mm	m2	10	12,15	121,50
1201	335	N26P-0233-1	Vamzdyno izoliavimas porėtais dembliais	100 m2	0,08	1093,22	87,46
1202	336		Dembliai antikond. lipn. s-10 mm	m2	8	14,30	114,40
			OS-2				

1203	337	N26P-0201-7	Vamzdyno izoliavimas tech. vatos dembliais su AL, kai s- iki 100 mm	100 m2	0,03	1576,80	47,30
1204	338		Techn.izol. dembliai AL A2-s1 d0 s-50 mm	m2	3	9,29	27,88
1205	339	N26P-0233-1	Vamzdyno izoliavimas porėtiais dembliais	100 m2	0,02	1631,72	32,63
1206	340		Dembliai antikond. lipn.'s-10 mm	m2	2	8,85	17,70
1207	341		Kalcio silikato kanalas EI45	vnt.	1	1662,00	1 662,00
OT.GS-0.1							
1208	342		Ventiliatorius I-500 m3/h, 220 Pa	kompl.	1,00	407,50	407,50
1209	343		Reguliavimo sklendė_ø200 su el. pavara, apšiltinta	kompl.	1,00	266,2	266,20
1210	344		Filtrai (G4)	kompl.	1,00	472,62	472,62
1211	345		Lauko grotos d315mm	kompl.	1,00	388,53	388,53
1212	346		Apsauginės grotos d315mm	kompl.	1,00	388,53	388,53
1213	347		Apvalus ortakis-ø200	m	18,00	17,61	316,98
1214	348		Apvalus ortakis-ø250	m	3,00	18,84	56,52
1215	349		Izoliacija EI45, storis-t=80 mm d200mm	m²	18,00	64,72	1 164,96
1216	350		Izoliacija EI45, storis-t=80 mm d250mm	m²	3,00	64,72	194,16
1217	351		Ortakų fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	298,8	298,80
1218	352		Sandarinio priemonės	kompl.	1,00	128,54	128,54
1219	353		Vėdinimo sistemos aerodinaminis išbandymas ir suregulavimas	sist.	1,00	164,82	164,82
OT.GS-0.2							
1220	354		Ventiliatorius I-500 m3/h,160 Pa	kompl.	1,00	374,54	374,54
1221	355		Reguliavimo sklendė_ø200 su el. pavara, apšiltinta	kompl.	1,00	266,2	266,20
1222	356		Filtrai (G4)	kompl.	1,00	472,62	472,62
1223	357		Lauko grotos d315mm	kompl.	1,00	388,53	388,53
1224	358		Ortakinės grotos 625x75mm	kompl.	2,00	77,58	155,16
1225	359		Apvalus ortakis-ø200	m	20,00	17,61	352,20
1226	360		Apvalus ortakis-ø250	m	3,00	18,84	56,52
1227	361		Izoliacija EI45, storis-t=80 mm d200mm	m²	20,00	64,72	1 294,40
1228	362		Izoliacija EI45, storis-t=80 mm d250mm	m²	3,00	64,72	194,16
1229	363		Ortakų fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	326,976	326,98
1230	364		Sandarinio priemonės	kompl.	1,00	128,54	128,54
1231	365		Vėdinimo sistemos aerodinaminis išbandymas ir suregulavimas	sist.	1,00	164,82	164,82
SISTEMA OK-1							
1232	366		OK-1- Išorinis įrenginys Qvės=28,28 kW	vnt.	1	5419,09	5 419,09
1233	367	N20P-0607-6	Rėmo montavimas ant paruošto pagrindo, išoriniams įrenginiams	kompl.	0,55	4194,86	2 307,17
1234	368	N20P-0808-4	OK išorinių įrenginių montavimas, kai jo galia iki 100 kW (iki 500 kg)	vnt.	1	1010,18	1 010,18
1235	369	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuavimas	vnt.	1	179,80	179,80
1236	370		Freonas R410A/ R32, 10kg- papildomas kiekis	vnt.	1	349,14	349,14
1237	371	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/ sieninių konvektorių montavimas	vnt.	12	230,79	2 769,42
1238	372		4-ių kryptų vėsintuvas Qšal.-2,2 kW; Qšild.-2,5 kW	vnt.	3	367,03	1 101,09
1239	373		4-ių kryptų vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	3	382,27	1 146,81
1240	374		4-ių kryptų vėsintuvas Qšal.-3,6 kW; Qšild.-4,0 kW	vnt.	4	400,05	1 600,20
1241	375		Grotelės	vnt.	10	88,90	889,00
1242	376		Sieninis vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	2	429,26	858,52
1243	377	X1D-TR-01	Trišakių montavimas	vnt.	11	72,30	795,29
1244	378		Trišakiai (2)	vnt.	6	43,18	259,08
1245	379		Trišakiai (2)	vnt.	5	77,47	387,35
1246	380	N51-109	Reguliavimo prietaisų montavimas	vnt.	12	83,19	998,25
1247	381		Pultas LCD laidinis +termo ir drėgmės daviklis	vnt.	12	104,04	1 248,48
1248	382	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	222	10,46	2 323,13
1249	383	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,12	596,81
1250	384		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	70	2,25	157,50
1251	385		Varinis vamzdis 06-10-3/8"	m	40	3,30	132,00
1252	386		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	0	4,89	0,00
1253	387		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	70	4,89	342,30
1254	388		Varinis vamzdis 09-16- 5/8"	m	10	6,60	66,00
1255	389		Varinis vamzdis 09×19- 3/4"	m	6	9,25	55,50
1256	390		Varinis vamzdis 09×22- 7/8"	m	26	11,89	309,14
SISTEMA OK-2							
1257	391		OK-2,3,4- Išorinis įrenginys Qvės=33,6 kW Qšild=33,6 kW	vnt.	1	5793,74	5 793,74
1258	392	N20P-0607-6	Rėmo montavimas ant paruošto pagrindo, išoriniams įrenginiams	kompl.	0,55	4194,86	2 307,17
1259	393	N20P-0808-4	OK išorinių įrenginių montavimas, kai jo galia iki 100 kW (iki 500 kg)	vnt.	1	1010,18	1 010,18
1260	394	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuavimas	vnt.	1	179,80	179,80
1261	395		Freonas R410A/ R32, 10kg- papildomas kiekis	vnt.	1	349,14	349,14
1262	396	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/ sieninių konvektorių montavimas	vnt.	17	215,81	3 668,71
1263	397		4-ių kryptų vėsintuvas Qšal.-2,2 kW; Qšild.-2,5 kW	vnt.	7	367,03	2 569,21
1264	398		4-ių kryptų vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	10	382,27	3 822,70
1265	399		Grotelės	vnt.	17	88,90	1 511,30
1266	400	X1D-TR-01	Trišakių montavimas	vnt.	16	72,88	1 166,13
1267	401		Trišakiai (2)	vnt.	9	43,18	388,62
1268	402		Trišakiai (2)	vnt.	7	77,47	542,29
1269	403	N51-109	Reguliavimo prietaisų montavimas	vnt.	17	83,19	1 414,19
1270	404		Pultas LCD laidinis +termo ir drėgmės daviklis	vnt.	17	104,04	1 768,68
1271	405	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	268	10,51	2 815,45
1272	406	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,12	596,81
1273	407		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	80	2,25	180,00
1274	408		Varinis vamzdis 06-10-3/8"	m	30	3,30	99,00
1275	409		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	23	4,89	112,47
1276	410		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	80	4,89	391,20
1277	411		Varinis vamzdis 09-16- 5/8"	m	17	6,60	112,20
1278	412		Varinis vamzdis 09×19- 3/4"	m	8	9,25	74,00
1279	413		Varinis vamzdis 09×22- 7/8"	m	7	11,89	83,23
1280	414		Varinis vamzdis 13×28*1.0 mm	m	23	15,85	364,55
SISTEMA OK-3							
1281	415		OK-3,3,4- Išorinis įrenginys Qvės=33,6 kW Qšild=33,6 kW	vnt.	1	5793,74	5 793,74
1282	416	N20P-0607-6	Rėmo montavimas ant paruošto pagrindo, išoriniams įrenginiams	kompl.	0,55	4194,86	2 307,17

1283	417	N20P-0808-4	OK išorinių įrenginių montavimas, kai jo galia iki 100 kW (iki 500 kg)	vnt.	1	1010,18	1 010,18
1284	418	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuumavimas	vnt.	1	179,80	179,80
1285	419		Freonas R410A/ R32, 10kg- papildomas kiekis	vnt.	1	349,14	349,14
1286	420	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/ sieninių konvektorių montavimas	vnt.	17	215,88	3 669,92
1287	421		4-ių kryptių vėsintuvas Qšal.-2,2 kW; Qšild.-2,5 kW	vnt.	8	367,03	2 936,24
1288	422		4-ių kryptių vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	9	382,27	3 440,43
1289	423		Grotelės	vnt.	17	88,90	1 511,30
1290	424	X1D-TR-01	Trišakių montavimas	vnt.	16	72,55	1 160,83
1291	425		Trišakiai (2)	vnt.	10	43,18	431,80
1292	426		Trišakiai (2)	vnt.	6	77,47	464,82
1293	427	N51-109	Reguliavimo prietaisų montavimas	vnt.	17	83,19	1 414,19
1294	428		Pultas LCD laidinis +termo ir drėgmės daviklis	vnt.	17	104,04	1 768,68
1295	429	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	261	10,48	2 735,19
1296	430	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,12	596,81
1297	431		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	75	2,25	168,75
1298	432		Varinis vamzdis 06-10-3/8"	m	29	3,30	95,70
1299	433		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	26	4,89	127,14
1300	434		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	75	4,89	366,75
1301	435		Varinis vamzdis 09-16- 5/8"	m	15	6,60	99,00
1302	436		Varinis vamzdis 09×19- 3/4"	m	9	9,25	83,25
1303	437		Varinis vamzdis 09×22- 7/8"	m	6	11,89	71,34
1304	438		Varinis vamzdis 13"28"1.0 mm	m	26	15,85	412,10
SISTEMA OK-4							
1305	439		OK-4,3,4- Išorinis įrenginys Qvės=33,6 kW Qšild=33,6 kW	vnt.	1	5793,74	5 793,74
1306	440	N20P-0607-6	Rėmo montavimas ant paruošto pagrindo, išoriniams įrenginiams	kompl.	0,55	4194,86	2 307,17
1307	441	N20P-0808-4	OK išorinių įrenginių montavimas, kai jo galia iki 100 kW (iki 500 kg)	vnt.	1	1010,18	1 010,18
1308	442	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuumavimas	vnt.	1	179,80	179,80
1309	443		Freonas R410A/ R32, 10kg- papildomas kiekis	vnt.	1	349,14	349,14
1310	444	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/ sieninių konvektorių montavimas	vnt.	17	215,88	3 669,92
1311	445		4-ių kryptių vėsintuvas Qšal.-2,2 kW; Qšild.-2,5 kW	vnt.	8	367,03	2 936,24
1312	446		4-ių kryptių vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	9	382,27	3 440,43
1313	447		Grotelės	vnt.	17	88,90	1 511,30
1314	448	X1D-TR-01	Trišakių montavimas	vnt.	16	72,55	1 160,83
1315	449		Trišakiai (2)	vnt.	10	43,18	431,80
1316	450		Trišakiai (2)	vnt.	6	77,47	464,82
1317	451	N51-109	Reguliavimo prietaisų montavimas	vnt.	17	83,19	1 414,18
1318	452		Pultas LCD laidinis +termo ir drėgmės daviklis	vnt.	17	104,04	1 768,68
1319	453	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	265	10,48	2 776,03
1320	454	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,12	596,81
1321	455		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	75	2,25	168,75
1322	456		Varinis vamzdis 06-10-3/8"	m	29	3,30	95,70
1323	457		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	28	4,89	136,92
1324	458		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	75	4,89	366,75
1325	459		Varinis vamzdis 09-16- 5/8"	m	16	6,60	105,60
1326	460		Varinis vamzdis 09×19- 3/4"	m	8	9,25	74,00
1327	461		Varinis vamzdis 09×22- 7/8"	m	6	11,89	71,34
1328	462		Varinis vamzdis 13"28"1.0 mm	m	28	15,85	443,80
SISTEMA OK-5							
1329	463		OK-5- Išorinis įrenginys Qvės=40,0 kW Qšild=40,0 kW	vnt.	1	6866,89	6 866,89
1330	464	N20P-0607-6	Rėmo montavimas ant paruošto pagrindo, išoriniams įrenginiams	kompl.	0,55	4194,86	2 307,17
1331	465	N20P-0808-4	OK išorinių įrenginių montavimas, kai jo galia iki 100 kW (iki 500 kg)	vnt.	1	1010,18	1 010,18
1332	466	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuumavimas	vnt.	1	179,80	179,80
1333	467		Freonas R410A/ R32, 10kg- papildomas kiekis	vnt.	1	349,14	349,14
1334	468	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/ sieninių konvektorių montavimas	vnt.	17	219,46	3 730,88
1335	469		4-ių kryptių vėsintuvas Qšal.-2,2 kW; Qšild.-2,5 kW	vnt.	8	367,03	2 936,24
1336	470		4-ių kryptių vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	5	382,27	1 911,35
1337	471		Grotelės	vnt.	13	88,90	1 155,70
1338	472		Sieninis vėsintuvas Qšal.-3,6 kW; Qšild.-4,0 kW	vnt.	4	455,93	1 823,72
1339	473	X1D-TR-01	Trišakių montavimas	vnt.	16	72,18	1 154,83
1340	474		Trišakiai (2)	vnt.	9	43,18	388,62
1341	475		Trišakiai (2)	vnt.	7	77,47	542,29
1342	476	N51-109	Reguliavimo prietaisų montavimas	vnt.	17	82,99	1 410,83
1343	477		Pultas LCD laidinis +termo ir drėgmės daviklis	vnt.	17	104,24	1 772,04
1344	478	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	267	10,47	2 795,09
1345	479	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,12	596,81
1346	480		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	69	2,25	155,25
1347	481		Varinis vamzdis 06-10-3/8"	m	33	3,30	108,90
1348	482		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	31	4,89	151,59
1349	483		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	69	4,89	337,41
1350	484		Varinis vamzdis 09-16- 5/8"	m	18	6,60	118,80
1351	485		Varinis vamzdis 09×19- 3/4"	m	10	9,25	92,50
1352	486		Varinis vamzdis 09×22- 7/8"	m	6	11,89	71,34
1353	487		Varinis vamzdis 13"28"1.0 mm	m	31	15,85	491,35
SISTEMA OK-6							
1354	488		OK-6- Išorinis įrenginys Qvės=28,28 kW	vnt.	1	5419,09	5 419,09
1355	489	N20P-0607-6	Rėmo montavimas ant paruošto pagrindo, išoriniams įrenginiams	kompl.	0,55	4194,86	2 307,17
1356	490	N20P-0808-4	OK išorinių įrenginių montavimas, kai jo galia iki 100 kW (iki 500 kg)	vnt.	1	1010,18	1 010,18
1357	491	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuumavimas	vnt.	1	179,80	179,80

1358	492		Freonas R410A/ R32, 10kg- papildomas kiekis	vnt.	1	349,14	349,14
1359	493	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/ sieninių konvektorių montavimas	vnt.	12	215,98	2 591,79
1360	494		Sieninis vėsintuvas Qšal.-1,6 kW; Qšild.-1,7 kW	vnt.	4	397,51	1 590,04
1361	495		Sieninis vėsintuvas Qšal.-2,2 kW; Qšild.-2,5 kW	vnt.	2	411,48	822,96
1362	496		Sieninis vėsintuvas Qšal.-2,8 kW; Qšild.-3,2 kW	vnt.	4	429,26	1 717,04
1363	497		Sieninis vėsintuvas Qšal.-3,6 kW; Qšild.-4,0 kW	vnt.	2	455,93	911,86
1364	498	X1D-TR-01	Trišakių montavimas	vnt.	11	72,54	797,94
1365	499		Trišakiai (2)	vnt.	4	42,88	171,52
1366	500		Trišakiai (2)	vnt.	7	77,47	542,29
1367	501	N51-109	Reguliavimo prietaisų montavimas	vnt.	12	82,99	995,88
1368	502		Pultas LCD laidinis +termo ir drėgmės daviklis	vnt.	12	104,24	1 250,85
1369	503	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	105	9,80	1 028,87
1370	504	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,07	596,81
1371	505		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	27	2,25	60,75
1372	506		Varinis vamzdis 06-10-3/8"	m	25	3,30	82,50
1373	507		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	0	4,89	0,00
1374	508		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	27	4,89	132,03
1375	509		Varinis vamzdis 09-16- 5/8"	m	8	6,60	52,80
1376	510		Varinis vamzdis 09×19- 3/4"	m	6	9,25	55,50
1377	511		Varinis vamzdis 09×22- 7/8"	m	12	11,89	142,68
1378	512	N26P-0609-1	Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,1	5968,07	596,81
1379	513		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	10	2,25	22,50
1380	514		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	10	4,89	48,90
Kondicionavimas bendra							
1381	515	N51-108	Prietaiso prijungimas	vnt.	1	760,96	760,96
1382	516		Ploktė PVS sąsajai	vnt.	1	1616,71	1 616,71
1383	517		Valdymo kabelis OK sistemose	vnt.	1	3647,19	3 647,19
1384	518	N26P-0609-1	Vamzdyno loveliai	kompl.	1	3128,26	3 128,26
1385	519		Vamzdžių jungtys, laikikliai	kompl.	1	7245,80	7 245,80
1386	520	X1-D-D3-OK	OK sistemos paleidimas-derinimas	žm. val.	1	1225,51	1 225,51
Split OK.S-1							
1387	521	N20P-0607-1	Rėmo įrenginiams montavimas ant stogo (ant esamo pagrindo)	kompl.	1	87,33	87,33
1388	522	N20P-0808-3	OK išorinių įrenginių montavimas ant stogo, kai jo galia iki 20 kW (~ 100 kg)	vnt.	1	498,78	498,78
1389	523	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuumavimas	vnt.	1	53,21	53,21
1390	524		Freonas R410A/ R32, 10kg- Tikslinti DP	vnt.	1	27,12	27,12
1391	525	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/sieninių konvektorių montavimas	vnt.	1	172,72	172,72
1392	526		Split komplektas (išorinis+vidinis sieninis) Qvės= 2,8 kW Qšild= 2,8 kW	vnt.	1	1224,75	1 224,75
1393	527	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	20	10,47	209,40
1394	528		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	10	2,25	22,50
1395	529		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	10	4,89	48,90
1396	530		Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,06	5968,07	358,08
Split OK.S-2							
1397	531	N20P-0607-1	Rėmo įrenginiams montavimas ant stogo (ant esamo pagrindo)	kompl.	1	87,33	87,33
1398	532	N20P-0808-3	OK išorinių įrenginių montavimas ant stogo, kai jo galia iki 20 kW (~ 100 kg)	vnt.	1	498,78	498,78
1399	533	N20P-0811-5	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas/ vakuumavimas	vnt.	1	53,21	53,21
1400	534		Freonas R410A/ R32, 10kg- Tikslinti DP	vnt.	1	27,12	27,12
1401	535	N20P-0803-1	OK vidinių kasetinių/sieninių konvektorių montavimas	vnt.	1	172,72	172,72
1402	536		Split komplektas (išorinis+vidinis sieninis) Qvės= 2,8 kW Qšild= 2,8 kW	vnt.	1	1224,75	1 224,75
1403	537	N16P-0401-2	Varinių vamzdžių tiesimas,kai d mm iki 54	m	20	10,47	209,40
1404	538		Varinis vamzdis 06×06- 1/4"	m	10	2,25	22,50
1405	539		Varinis vamzdis 09×12- 1/2"	m	10	4,89	48,90
1406	540		Vamzdyno izoliacijos apsauga nuo išorės poveikio- Tikslinti DP	100 m	0,06	5968,07	358,08
Bendra Split OK.S-1, OK.S-2							
1407	541	N26P-0609-1	Vamzdyno loveliai	kompl.	1	625,68	625,68
1408	542		Vamzdžių jungtys, laikikliai	kompl.	1	414,74	414,74
1409	543	N26P-0609-1 (K1=0,2)	Vamzdynų izoliacijos padengimas nuimamais gaubtais, gaminant juos iš 0,8 mm storio cinkuotų plieno lakštų, kai vamzdžių skersmuo iki 200 mm	100 m	0,12	5968,12	716,17
1410	544		OK sistemos paleidimas-derinimas	žm. val.	1	406,07	406,07
Kondensato nuvedimas							
1411	545		KO Vamzdžių jungtys, laikikliai	vnt.	1	1679,55	1 679,55
Iš viso skyrtyje Atliekami darbai:							596 518,91
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsį viešųjų investicijų prietros agentūros:							0,00
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:							596 518,91
Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM							558144,56
Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM							38374,35
Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM							-437563,76
Iš VISO SAMATOJE, Eur be PVM:							158 955,15
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsį viešųjų investicijų prietros agentūros:							-437 563,76
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:							596 518,91

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM Vieneto	Kaina, EUR be PVM Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			15. VN (Vandentiekis ir nuotekos)				
			Neatliekami darbai				
			Prietaisai ir įranga				
1412	1	TB	Keramikinis klozetas su tiesiu išleidėju, bakeliu ir armatūra	kompl.	-16,00	346,00	-5 536,07
1413	2	TB	Keramikinis klozetas, skirtas neįgaliesiems, su tiesiu išleidėju,bakeliu, armatūra ir porankiais	kompl.	-6,00	662,89	-3 977,32
1414	3	TB	Keramikinis praustuvas su buteliniu sifonu, maišytuvas	kompl.	-8,00	223,62	-1 788,96
1415	4	TB	Keramikinis praustuvas, skirtas neįgaliesiems, su buteliniu sifonu, svirtiniu maišytuvu	kompl.	-6,00	579,53	-3 477,20

VIPA TB

-5536,07 0

-3977,32 0

-1788,96 0

-3477,2 0

1416	5	TB	Maišytuvus ir lanksti dušo žarna su galvute žmonėms su negalia	kompl.	-6,00	296,83	-1 780,98	-1780,98	0
1417	6	TB	Buitinio vandens slėgio kėlimo siurblinė su integruota automatika, atjungimo armatūrą ir montavimo rėmu. G=1,12 l/s; H-12m	Kompl.	-1,00	10 234,10	-10 234,10	-10234,1	0
			V1 ir T3 sistema					0	0
1418	7	VIPA	Vamzdynai (palubėje ir stovai) iš daugiassluksnių PEX-al- PEX PN10 vamzdžių su presuojamomis jungtimis, izoliuoti 9 mm putų polietileno izoliacija su aliuminio folijos danga DN50					0	0
1419	8	VIPA	Tas pats 32x3,0 mm	m	-15,00	27,91	-418,70	0	-418,7
1420	9	VIPA	Tas pats 25x2,5 mm	m	-52,00	27,59	-1 434,64	0	-1434,64
1421	10	VIPA	Tas pats 20x2,0 mm	m	-40,00	22,08	-883,20	0	-883,2
1422	11	VIPA	Rutulinis ventilis 50 mm	vnt.	-1,00	60,80	-60,80	0	-60,8
1423	12	VIPA	Sistemos hidraulinis išbandymas	m	-82,00	0,50	-41,33	0	-41,33
1424	13	VIPA	Sistemos dezinfekavimas ir praplovimas	m	-82,00	1,09	-89,54	0	-89,54
1425	14	VIPA	Plastikinių vamzdžių diametro iki 50 mm susikirtimų su atitvaromis sandarinimas	kompl.	-1,00	1 709,40	-1 709,40	0	-1709,4
			Vidaus buitinių nuotekų tinklai F1					0	0
1426	15	VIPA	Vamzdynai iš storasiėnių PVC nuotekų vamzdžių su fasoninėmis dalimis 0110 mm	m	-90,00	53,82	-4 843,60	0	-4843,60
1427	16	VIPA	PVC vamzdžių fasoninės dalys ir tvirtinimai	kompl.	-1	200,00	-200,00	0	-200
1428	17	VIPA	Pravalos DN110 grindyse montuojamos su liuku	Kompl.	-8,00	134,04	-1 072,34	0	-1072,34
1429	18	VIPA	Pravalos DN160 grindyse montuojamos su liuku	Kompl.	-3,00	157,20	-471,59	0	-471,59
1430	19	VIPA	Elektromechaninis atbulinis vožtuvas su elektros pavarą, montuojamas prieduobėje su liukų	Kompl.	-1,00	2 407,12	-2 407,12	0	-2407,12
1431	20	VIPA	Nuotekų siurblinė su trapu, montuojama šilumos punkto grindyse	m	-1,00	4 604,00	-4 604,00	0	-4604
1432	21	VIPA	Slėginis vamzdynas DN40, nuo siurblinės iki išvado	kompl.	-12,00	82,69	-992,28	0	-992,28
			Iš viso skyriuje Neatliekami darbai, Eur be PVM:				-46 023,17		
			<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsj viesųjų investicijų pietros agentūros, Eur be PVM:</i>				<i>-26 794,63</i>	-26794,63	
			<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>				<i>-19 228,54</i>		-19228,54
Eil Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM			
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso		
			15. VN (Vandentiekis ir nuotekos)						
			Atliekami darbai sutartiniais į kainais						
			Prietaisai ir įranga						
1433	1	TB	PP trapas su vertikaliu išleidėju, vandens užtvaramis ir kvapų sulaikymo elementu („sausų“ sifonu), su nerūdijančio plieno grotelėmis - 150x150 mm, 050 mm	vnt.	5	201,28	1 006,40	VIPA	TB
1434	2	TB	Ketinis trapas su horizontaliu išleidėju, vandens užtvaramis ir kvapų sulaikymo elementu („sausų“ sifonu), su ketaus grotelėmis- 200x200 mm, 0110 mm (šilumos punkte)	kompl.	3	224,49	673,47		
			V1 ir T3 sistema						
1435	2		Vamzdynai (palubėje ir stovai) iš daugiassluksnių PEX-al- PEX PN10 vamzdžių su presuojamomis jungtimis, izoliuoti 9 mm putų polietileno izoliacija su aliuminio folijos danga DN50 (50x4,0mm)						
1436	3	VIPA	Tas pats 40x4,0 mm	m	39	35,16	1 371,24		
1437	4	VIPA	Tas pats 16x2,0 mm	m	50	20,54	1 027,00		
1438	5	VIPA	Rutulinis ventilis (prie vandens šildytuvo) 15 mm	vnt.	31	20,63	639,53		
1439	6	VIPA	Presuojama prietaisinė alkūnė 16x1,2, kampinis ventilis praustuvui, WC, plautuvėms ir maišytuvams su žarnelė 01/2"	vnt.	15	33,51	502,65		
			Vidaus buitinių nuotekų tinklai F1						
1440	7	VIPA	PVC revizija su dangteliu Ø110 mm	vnt.	4	114,79	459,16		
1441	8	VIPA	Savitakinių tinklų hidraulinis išbandymas	m	25	1,68	42,00		
			Atliekami darbai naujais į kainais						
			Sanitariniai prietaisai						
1442	1	N17-21-2	WC rėmo montavimas tvirtinant lengvų konstrukcijų sienose ir pertvarose	vnt.	12	58,76	705,12		
1443	2	N17-11-1	WC išpuodžio montavimas, jungiant prie VN	kompl.	12	47,15	565,80		
1444	3	N17-11-1p	WC su rėmu+dangtis+mygtukas	kompl.	12	272,97	3 275,64		
1445	4	N17-21-2	WC rėmo montavimas tvirtinant lengvų konstrukcijų sienose ir pertvarose	vnt.	5	58,76	293,80		
1446	5	N17-21-2p	WC rėmas	vnt.	5	101,71	508,55		
1447	6	N17-11-1	WC išpuodžio montavimas, jungiant prie VN	kompl.	5	47,15	235,75		
1448	7	N17-11-1p	ZN WC išpuodis+dangtis+mygtukas	kompl.	5	285,70	1 428,50		
1449	8	N16P-1409-6	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	5	47,57	237,85		
1450	9	N16P-1409-6p	Ranktūriai neįgaliesiems	vnt.	5	104,28	521,40		
1451	10	N17-18	Potinkinių maišytuvų montavimas, Dušeliai	vnt.	5	14,76	73,80		
1452	11	N17-18p	Bide dušelis potinkinis	vnt.	5	104,27	521,35		
1453	12	N17-8	Praustuvo keram. su sifonu montavimas jungiant prie VN	kompl.	11	50,65	557,15		
1454	13	N17-8p	Praustuvų keraminis+ sifonas	kompl.	11	66,57	732,27		
1455	14	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	11	14,76	162,36		
1456	15	N17-18p	Vandens maišytuvai	vnt.	11	75,23	827,53		
1457	16	N17-8	Praustuvo keram. su sifonu montavimas jungiant prie VN	kompl.	5	50,65	253,25		
1458	17	N17-8p	ZN praustuvų keraminis	kompl.	5	121,99	609,95		
1459	18	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	5	14,76	73,80		
1460	19	N17-18p	Vandens maišytuvai ZN	vnt.	5	98,73	493,65		
1461	20	N16P-1007-1	Pisuarų montavimas, tvirtinamų prie sienų	vnt.	6	110,46	662,76		
1462	21	N17-31-3	Čiaupo montavimas, Pisuarui	vnt.	6	24,95	149,70		
1463	22	N16P-1007-1p	Pisuaras+sifonas+čiaupas	kompl.	6	235,21	1 411,26		
1464	23	N17-8	Plautuvės. su sifonu montavimas jungiant prie VN	kompl.	5	50,65	253,25		
1465	24	N17-8p	Pleninė baldinė plautuvė su buteliniu sifonu, svirtiniu maišytuvu	kompl.	5	384,54	1 922,70		
			Vandentiekis				0,00		
1466	25	N26P-0104-1	Vamzdžių izoliavimas PE/sint.kauč. arba šarvu, kai di iki 35 mm	100 m	0,52	194,02	100,89		
1467	26	N26P-0104-1p	PE Izoliacija 42*9 mm	100m1	0,52	91,68	47,67		
1468	27	N26P-0104-1	Vamzdžių izoliavimas PE/sint.kauč. arba šarvu, kai di iki 35 mm	100 m	0,15	194,11	29,12		
1469	28	N26P-0104-1p	PE Izoliacija 32*9 mm	100m1	0,15	77,51	11,63		
1470	29	N26P-0104-3	Vamzdžių izoliavimas PE/sint.kauč. arba šarvu, kai di 60-114 mm	100 m	1,2	291,04	349,25		

1471	30	N26P-0104-3p	PE Izoliacija 18*9 mm	100m1	1,2	63,10	75,72
1472	31	N16P-0201-2	Plastikinių vamzdžių tiesimas, kai d mm iki 63	m	50	10,89	544,50
1473	32		Alupex vamzdis 16*2,0 l=200m	m	50	1,38	69,00
1474	33	N26P-0101-3	Vamzdyno izoliavimas folija dengtais kevalais, kai di iki 114 mm	100 m	0,5	359,86	179,93
1475	34	N26P-0101-3p	Techninės izoliacija AL dn18, 20 mm	100m1	0,5	260,75	130,38
1476	35	N16P-0501-6p	Rutulinis ventilis 32mm	vnt.	2	29,11	58,22
1477	36	N16P-0501-2	Nuorintuvo (movinio) montavimas, kai dn mm iki 20	vnt.	1	16,71	16,71
1478	37	N16P-0501-2p	Nuorintuvus 15 aut. su uždar. Čiaupu	vnt.	1	54,96	54,96
1479	38		Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100 m	2,37	159,00	376,83
1480	39		Plastikinių vamzdynų diametro iki 50 mm susikirtimų su atitvaromis sandarinimas	kompl.	1	1 709,40	1 709,40
			Nuotekos				0,00
1481	40	N1P-0403-1 (S10=1,15)	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600 mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1 m	100m3	0,1	20 683,33	2 068,33
1482	41	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	3	53,92	161,76
1483	42	N23P-0903-3	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas, rankiniu būdu sutankinant gruntą	m3	7	36,53	255,71
1484	43	VIPA	Vamzdynai iš storasielių PVC nuotekų vamzdžių su fasoninėmis dalimis 0110 mm (d110mm)	vnt.	70	53,82	3 767,40
1485	44	VIPA	Vamzdynai iš storasielių PVC nuotekų vamzdžių su fasoninėmis dalimis 0110 mm (d160mm)	vnt.	45	53,82	2 421,90
1486	45	VIPA	PVC vamzdynų fasoninės dalys ir tvirtinimai	vnt.	1	200,00	200,00
1487	46	N16P-1103-3	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm 110	vnt.	1	27,58	27,58
1488	47	N16P-1103-3p	PVC atbulinis vožtuvas(išorės nuot.s.)110	vnt.	1	121,17	121,17
1489	48	N16P-1103-4	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm 160	vnt.	1	33,56	33,56
1490	49	N16P-1103-4p	PVC atbulinis vožtuvas (išorės nuot.s.) 160	vnt.	1	144,23	144,23
1491	50	N23P-0606-1	Nuotekų bei dumblo persiurbimo siurbinių montavimas	vnt.	1	191,11	191,11
1492	51	N23P-0606-1p	Trapas-siurblinė dn50	vnt.	1	837,15	837,15
1493	52	N23P-0503-1	Išvado/įsikirtimo prijungimas prie esamo 1-ojo šulinio 110-200	vnt.	1	337,54	337,54
1494	53	N16-178	Vamzd., kurių d iki 200 mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt.	1	53,48	53,48
1495	54	N16-178p	Įvado sandariklis 110 mm	vnt.	1	205,54	205,54
1496	55	N17-14	Trapo, kurio skersmuo 100 mm, montavimas	kompl.	5	28,34	141,70
1497	56	N17-14p	Trapas ACO Junior DN100, horizontalus	kompl.	5	321,59	1 607,95
1498	57	N17-14	Trapo, kurio skersmuo 100 mm, montavimas	kompl.	1	28,34	28,34
1499	58	N17-14p	Trapas vidaus patalpoms DN50/75/110 vertikalus su sifonu "Primus"	kompl.	1	69,74	69,74
1500	59	VIPA	Savitikinių tinklų hidraulinis išbandymas	m	115	1,68	193,20
			Vandentiekis. Kiti darbai				0,00
1501	60	kaina	VAM demontavimas	vnt.	2	563,28	1 126,56
1502	61	TB	Inžinerinės įrangos, vamzdynų ir kitų demontuotų įrenginių išvežimas	kompl.	1	584,00	584,00
			Vandentiekis V2				0,00
1503	62	N16-112-2	Plieninių vamzdynų tiesimas, kai d iki 89 mm	m	250	23,65	5 912,50
1504	63	N16-112-2p	Plieninis vamzdis 2" 60,3x2,9	m	250	8,30	2 075,00
1505	64	N15-188	Metalinį iki 50 mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100 m2	0,48	1 231,79	591,26
1506	65	N16-43	Uždorių, kurių d iki 100 mm, prijung.flanš.	vnt.	15	85,69	1 285,35
1507	66	N16-43p	Uždoris su indikacija dn50	vnt.	15	162,69	2 440,35
1508	67	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	vnt.	18	25,16	452,88
1509	68	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų, kurių d 50 mm, prijung.	vnt.	18	19,87	357,66
1510	69	N16-62p	Gesinimo čiaupų spintelė su įranga(ventilis dn50+žarna 20m+veržlė+reg.švirkštas PVC), pot..	vnt.	18	168,87	3 039,66
1511	70	N23-254	Slėgio pakėlimo stotelės priešgaisriniam vandentiekiiui montavimas	vnt.	1	173,31	173,31
1512	71	N23-254p	Slėgio pakėlimo stotelė priešgaisriniam vandentiekiiui	vnt.	1	25 763,13	25 763,13
1513	72	N23-254p	GV plien.vamzdyno jungtys, laikikliai, atramos	kompl.	1	2 039,66	2 039,66
1514	73	N22P-0705-3	GS Vamzdynų praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	100 m	2,5	61,11	152,78
1515	74	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	2,5	193,70	484,25
			VAM				0,00
1516	75	N22P-0118-3	Flanšinių sandūrų iki 400 mm skersmens jungimas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	vnt.	1	33,15	33,15
1517	76	N22P-0118-3p	KKF Įmova PE/PVC PN16 dn 100/110	vnt.	1	98,45	98,45
1518	77	N22P-0301-3	Ket.flan. Armatūros ir jungčių montavimas iki 100 mm	vnt.	6	181,93	1 091,58
1519	78	N16P-0103-3	Plieninių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm daugiau 40 iki 57	vnt.	1	10,81	10,81
1520	79	N16P-0508-1	Čiaupų montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 15	vnt.	2	14,28	28,56
1521	80	N22P-0118-3	Flanšinių sandūrų jungimas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	vnt.	4	40,65	162,60
1522	81	N22P-0301-3	Ket.flan. Armatūros ir jungčių montavimas iki 100 mm	vnt.	4	44,21	176,84
1523	82	N51-108	Vykdymo(pavaros) uždėjimas	vnt.	1	28,71	28,71
1524	83	N51-108p	KKF Sklendė F5 PN16 dn 50 su pavara	vnt.	1	1 995,90	1 995,90
1525	84	N51-108p	Kal.ket.fl. Atbulinis vožtuvas "swing" dn50	vnt.	1	368,36	368,36
1526	85	N51-108p	KKF Trišakis T-dn 50/50	vnt.	2	68,05	136,10
1527	86	N22P-0118-3	Flanšinių sandūrų iki 400 mm skersmens jungimas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	vnt.	1	90,44	90,44
1528	87	N22P-0301-3	Ket.flan. Armatūros ir jungčių montavimas iki 100 mm	vnt.	6	44,21	265,26
1529	88	N51-108	Vykdyklio(pavaros) uždėjimas	vnt.	1	19,48	19,48
1530	89	N22P-0301-3p	KKF Alkūnė Q-dn 50/90° 1120	vnt.	2	46,51	93,02
1531	90	N22P-0301-3p	KKF Sklendė F5 PN16 dn 100	vnt.	1	282,56	282,56
1532	91	N22P-0301-3p	KKF Sklendė F5 PN16 dn 50 su pavara	vnt.	1	1 909,06	1 909,06
1533	92	N22P-0301-3p	KKF Trišakis T-dn 50/50	vnt.	1	68,04	68,04
1534	93	N22P-0301-3p	Kal.ket.fl. Atbulinis vožtuvas "swing" dn50	vnt.	1	375,16	375,16
1535	94	R17-66	Kontrolinių čiaupų montavimas	vnt.	1	14,28	14,28

1536	95	N24P-0910-1	Atraminų tvirtinimų po vamzdynais montavimas, pagalbinės medž.	t	0,05	7 056,91	352,85
1537	96	N24P-0910-1p	VAM praplovimas	vnt.	1	64,18	64,18
1538	97	R17-125	VAM hidraulinis bandymas, dok.ruošimas, pažyma	vnt.	1	365,86	365,86
1539	98	N16P-0703-1 (K1=0,15)	Kondensato pakėlimo siurblio montavimas	vnt.	8	27,19	217,52
1540	99		Siurbliukas drenažo HI FLOW MAX komplekte su jungtimis	vnt.	8	115,56	924,48
IŠ VISO ATLIEKAMŲ DARBŲ, Eur be PVM:							94 471,84
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsj viesųjų investicijų pietros agentūros, Eur be PVM:							
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:							94 471,84
Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM							81583,89
Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM							12887,95
Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM							-46023,17
IŠ VISO SĄMATOJE, Eur be PVM:							48 448,67
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš vsj viesųjų investicijų pietros agentūros, Eur be PVM:							-26 794,63
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:							75 243,30

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			16. GSS				
			Skyrius Neatliekami darbai				
1541	1	TB	Adresuojama vidinė sirena su blykste	vnt.	-4	41,77	-167,08
1542	2	TB	PVC/gofra/lygus vamzdis D16-25 mm	m	-400	0,36	-144,00
1543	3	TB	Maitinimo kabelis Cu 3x1,5mm2	m	-50	0,95	-47,50
1544	4	TB	Įrangos montavimo darbai	kompl.	-1	10833,90	-10833,90
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-11192,48
			Skyrius Atliekami darbai				
1545	5	TB	Adresuojamas gaisrinis optinis dūmų detektorius	vnt.	54	17,34	936,36
1546	6	N50-316p	Nuotolinis gaisro jutiklio indikatorius	vnt.	88	3,63	319,44
1547	7	TB	Dūmų detektoriaus bazė	vnt.	37	2,84	105,08
1548	8	N50-330p	Dūmų detektoriaus bazė, su kilpos izoliatoriumi	kompl.	17	8,82	149,94
1549	9	N50-324p	Adresuojama vidinė sirena su blykste (neigaliųjų WC) 30dB	vnt.	5	43,52	217,60
1550	10	TB	Adresuojamas rankinis gaisro pavojaus mygtukas	vnt.	2	27,96	55,92
1551	11	TB	Adresuojamas įėjimo/išėjimo modulis	kompl.	10	76,32	763,20
1552	12	TB	Kabelis 2x1,5 mm2 E60	m	150	0,81	121,50
1553	13	N50-210p	Kabelis 6x0,22 mm2, E60	100 m	0,3	194,33	58,30
1554	14	N21P-0315-1	Vagų išskirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	3	171,91	515,73
1555	15	N21P-0316-1	Vagų kabeliams užtaisymas	100 m	3	403,38	1210,14
1556	16	TB	Priešgaisrinio sandarinimo darbai	kompl.	12	21,40	256,80
1557	17	TB	Esamos sistemos demontavimo darbai	kompl.	1	321,00	321,00
1558	18	TB	Įrangos montavimo darbai	kompl.	1	21432,67	21432,67
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				26463,68
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				2471,15
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				23992,53
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-11192,48
			Iš viso:				15 271,20 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			16. GSS				
			Skyrius Neatliekami darbai				
			Apsauginė signalizacija				
1559	1	TB	8 zonų išplėtimo modulis - unibus	vnt.	-42	163,61	-6871,62
1560	2	TB	Metalinė dėžė su 3A maitinimo šaltiniu	kompl.	-8	286,64	-2293,12
1561	3	TB	Judesio jutiklis PIR	vnt.	-83	6,81	-565,23
1562	4	TB	Magnetinis kontaktas	vnt.	-67	1,73	-115,91
1563	5	TB	Valdymo pultelis	vnt.	-11	246,56	-2712,16
1564	6	TB	Akumulatorius 12V, 7Ah	vnt.	-9	12,02	-108,18
1565	7	TB	ŽN WC pagalbos iškvietimo įranga (lubinis iškvietimo mygtukas su virvute, vienos zonos valdiklis, indikacinė lemputė virš durų, atstatymo mygtukas, lipdukas)	kompl.	-6	130,10	-780,60
1566	8	TB	Kabelis Cu 3x1,5 mm2	m	-400	0,74	-296,00
1567	9	TB	Kabelis Cu 2x1,0+2x1,5 mm2	m	-900	1,52	-1368,00
1568	10	TB	Kabelis Cu 6x0,22 mm2	m	-4687	0,42	-1968,54
1569	11	TB	Kabelis Cu 4x0,22 mm2	m	-670	0,29	-194,30
			Iš viso už poskyrių Apsauginė signalizacija				-17273,66
			Įėjimo kontrolė				
1570	12	TB	Įrangos kontrolės 2 durų modulis	kompl.	-6	277,41	-1664,46
1571	13	TB	Akumulatorius 12V, 7Ah	vnt.	-2	12,02	-24,04
1572	14	TB	Maitinimo šaltinis su dėže	kompl.	-2	286,64	-573,28
1573	15	TB	Kortelių skaitytuvas	vnt.	-8	113,39	-907,12
1574	16	TB	Sklendė/elektromagnetas	vnt.	-7	33,45	-234,15
1575	17	TB	Išėjimo mygtukas	vnt.	-9	14,87	-133,83
1576	18	TB	Kabelis Cu 4x0,22 mm2	m	-1400	0,29	-406,00
1577	19	TB	Kabelis FTP 5 kat.	m	-800	0,43	-344,00
1578	20	TB	Kabelis Cu 2x1,0 mm2	m	-600	0,56	-336,00
1579	21	TB	PVC lygus/gofra Ø16-20 mm	m	-450	0,36	-162,00
			Iš viso už poskyrių Įėjimo kontrolė				-4784,88
			Vaidzo stebėjimo sistema				
1580	22	TB	Komutatorius 24 portų (24PoE)	vnt.	-2	536,49	-1072,98
1581	23	TB	Lauko IP kamera su tvirtinimu	vnt.	-8	146,20	-1169,60
1582	24	TB	Patalpų IP kamera su tvirtinimu	vnt.	-19	121,42	-2306,98
1583	25	TB	Kabelis UTP CAT 5e	m	-950	0,53	-503,50
1584	26	TB	Jungiamasis kabelis Cat 5e su RJ-45, 1,5m	vnt.	-1	1,10	-1,10
			Iš viso už poskyrių Vaidzo stebėjimo sistema				-5054,16
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-27112,70
			Skyrius Atliekami darbai				
			Apsauginė signalizacija				
1585	27	TB	8 zonų išplėtimo modulis	vnt.	9	204,13	1837,17
1586	28		Revizinės durėlės (įleidžiamos)	kompl.	4	30,23	120,92
1587	29	C1-2521-3	PIR užuolaidinis judesio daviklis	vnt.	4	19,96	79,84
1588	30	C1-2521-4	Stiklo dūžio jutiklis	vnt.	12	18,14	217,68

1589	31		ŽN WC pagalbos iškvietimo įranga (lubinis iškvietimo mygtukas su virvute, vienos zonos valdiklis, indikacinė lemputė virš durų, atstatymo mygtukas, lipdukas, centrinis pultas)	kompl.	5	236,98	1184,90
1590	32	C1-3600-122	Kabelis UTP 5e	m	400	0,64	256,00
1591	33	TB	PVC lygus/gofra Ø16-20 mm	m	500	0,36	180,00
			Iš viso už poskyrių Apsauginė signalizacija				3876,51
			Iėjimo kontrolė				
1592	34		Telefonspynė	kompl.	2	1039,83	2079,66
1593	35	C1-3600-122	Kabelis UTP 5e	m	200	0,64	128,00
			Iš viso už poskyrių Iėjimo kontrolė				2207,66
			Vaizdo stebėjimo sistema				
1594	36	kaina	Vaizdo kamerų valdymo ir įrašymo įrenginys 32 kanalų komplekte su 4X8TB HDD	kompl.	1	2179,94	2179,94
1595	37	kaina	Patalpų IP kamera su tvirtinimu (kupolinė)	vnt.	19	202,64	3850,16
1596	38	kaina	Lauko IP kamera su tvirtinimu (cilindrinė)	vnt.	3	202,64	607,92
1597	39	kaina	Lauko valdomos IP kamera su tvirtinimu	vnt.	3	2416,85	7250,55
1598	40	kaina	Komutatorius 24 portų (24PoE)	vnt.	2	2278,46	4556,92
1599	41	C1-3600-122	Kabelis UTP CAT 5e (lauko s1lygoms)	m	30	0,95	28,50
1600	42	N21P-0315-1	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	9	171,91	1547,19
1601	43	N21P-0316-1	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	9	403,38	3630,42
			Iš viso už poskyrių Vaizdo stebėjimo sistema				23651,60
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				29735,77
			Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM				27718,60
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				2017,17
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-27112,70
		Iš viso #1					2 623,07 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			17. Elektroniniai ryšiai				
			Skyrius Neatliekami darbai				
1602	1	TB	Komutacinė spinta 19" 42U, PxG 600x600mm	kompl.	-2	396,48	-792,96
1603	2	TB	Komutacinis blokas Cat.6A, 24xRJ45, 1U	vnt.	-5	74,68	-373,40
1604	3	TB	Tinklo komutatorius 24x10/100/1000Base-T	kompl.	-28	322,14	-9019,92
1605	4	TB	Bevielio tinklo prieigos taško kontrolieris su 8 PoE lizdais	vnt.	-2	91,69	-183,38
1606	5	TB	Bevielio tinklo prieigos taškas (Wi-Fi siųstuvai)	vnt.	-13	223,02	-2899,26
1607	6	TB	Komutacinis kabelis RJ45/RJ45 UTP Cat.6A, L=3.0m	vnt.	-350	4,84	-1694,00
1608	7	TB	Kištukinis lizdas 2xRJ45 su rėmeliu, adapteriu	vnt.	-159	11,90	-1892,10
1609	8	TB	Kištukinis lizdas 1xRJ45 su rėmeliu, adapteriu	vnt.	-90	9,04	-813,60
1610	9	TB	Kabelinis lovelis/kopėčios su tvirtinimo elementais 200x42mm	m	-50	10,13	-506,50
1611	10	TB	Kabelinis lovelis/kopėčios su tvirtinimo elementais 400x42mm	m	-40	10,95	-438,00
1612	11	TB	Kabelis FTP, Cat.6A	m	-18153	0,56	-10165,68
1613	12	TB	Optinis komutacinis kabelis L-2m	vnt.	-30	8,05	-241,50
1614	13	TB	Optinis kabelis SM 8 sk.	m	-10	1,86	-18,60
1615	14	TB	SFP modulių pora (RX-TX)	m	-6	44,60	-267,60
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-29306,50
			Skyrius Atliekami darbai				
1616	15		Komutacinė spinta 19" 42U, PxG 800x800mm	kompl.	6	453,40	2720,40
1617	16	TB	Elektros maitinimo panelė 8"230V	vnt.	4	11,51	46,04
1618	17	TB	Ventiliatorių blokas su keturiais ventiliatoriais ir termostatu	kompl.	4	80,53	322,12
1619	18		Lentyna / kampainis, 300 mm (iki 30 kg)	vnt.	24	43,36	1040,64
1620	19		Kabelių sutvarkymo panelė	vnt.	23	4,59	105,57
1621	20		ODF panelė 19", 12sk	vnt.	6	55,78	334,68
1622	21		Tinklo komutatorius 24x10/100/1000BaseT, PoE+, 2xSFP+(10G)	kompl.	25	2278,46	56961,50
1623	22	TB	Nepertraukiamas maitinimo šaltinis 2000VA. Komplektuojamas su savo baterijomis.	kompl.	4	495,60	1982,40
1624	23		Bevielio tinklo prieigos taškas (Wi-Fi siųstuvai)	vnt.	25	629,09	15727,25
1625	24	TB	Komutacinis kabelis RJ45/RJ45 FTP Cat.6A, L=1.0-2,0m	vnt.	182	3,59	653,38
1626	25		Kištukinis lizdas 2"RJ45 grindinėje dėžutėje	vnt.	144	13,69	1971,36
1627	26		Optinis komutacinis kabelis L-1m	m	32	7,86	251,52
1628	27		Optinis kabelis SM 4 sk.	m	120	1,82	218,40
1629	28		SC tipo jungtis	vnt.	106	1,82	192,92
1630	29	TB	PVC/Gofra D20mm	m	540	0,43	232,20
1631	30	C1-1035-39	PVC/Gofra D25mm	m	4000	0,42	1680,00
1632	31	C1-1035-71	PVC Ø 50mm	m	10	2,42	24,20
1633	32	C1-4035-74	PVC Ø 110mm	m	40	3,63	145,20
1634	33	N21P-0312-1 (K1=0,6 K2=0,6)	Esamų kabelinių kopėčių demontavimas	100 m	0,37	480,14	177,65
1635	34	N21P-0315-1	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	18	171,91	3094,38
1636	35	N21P-0316-1	Vagų užtaisymas	100 m	18	403,38	7260,84
1637	36	R23-29 (S9=1,17)	Skylių gręžimas magistraliniams kabeliams	vnt.	22	14,87	327,14
1638	37	X11111	Priešgaisrinių angų sandarinimo darbai	vnt.	1	321,00	321,00
1639	38	X11111	Esamų tinklų demontavimas	vnt.	1	214,00	214,00
1640	39	X11111	Nuo KS-1 iki esamo įvado pratesiamas vamzdis, tam kad trūkstant įvadinio šviesolaidžio įvado ilgio būtų galima patiesti naują įvadą.	kompl.	1	128,40	128,40
1641	40	X11111	Perkeliama esama pakeliamą vartų automatika į apsaugos patalpą. (be paleidimo derinimo darbų)	vnt.	1	214,00	214,00
1642	41	X11111	Ant stogo esanti antena nejudinama. Nuo jos einantis kabelis iki 1-6 patalpos neličiamas. Paklojamas rezervinis vamzdis tarp 1-6 pat. ir stogo antenos	vnt.	1	214,00	214,00
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				96561,19
			Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM				93325,05
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				3236,14
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-29306,50
		Iš viso #1					67 254,69 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			18. Papildomas mūras. Angų užmūrijimas				
1643	1	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	2,9	69,11	200,42
1644	2	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,51	34,88	192,19
1645	3	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	5,51	6,97	38,40
1646	4	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,036	4141,96	149,11
1647	5	N8P-0113-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,25	2952,29	738,07
1648	6	N8P-0112-1 (S9=1,119 S10=1,15)	Keraminių 65 mm storio plytų sudėtingų sienų mūrijimas (mūro storis 380 mm)	m3	9,95	158,41	1576,18
1649	7		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	4109	0,86	3533,74
1650	8		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	4330	0,19	822,70
1651	9	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	19,553	12,50	244,41
1652	10	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	19,533	8,24	160,95
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				7656,17
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				7 656,17 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			19. Pertvarų ardymas				
1653	1	TB	Esamų kondensato vamzdynų demontavimas d25-d40	m	90,4	23,55	2128,92
1654	2	N46-150	Pakabinamų lubų iš asbestcementinių plokščių išardymas. (Gipskartonio lubos) patalpos R-3, R-4, R-5, R-6, R-7, R10	100 m2	1,547	1146,01	1772,88
1655	3	R62P-5114	Plytų mūro išardymas	m3	7,05	98,28	692,87
1656	4	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	3,43	732,81	2513,54
1657	5	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	40	12,76	510,40
1658	6	R23-72 (K4=3)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	40	12,76	510,40
1659	7	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	40	35,14	1405,60
1660	8	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	40	7,23	289,20
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				7694,89
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				2128,92
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				9 823,81 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			20 Betono ardymas ir paviršių lyginimas.				
			Skyrius Betono dangos ardymas				
1661	1	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas. Patalpų plotas 48m2. Vid. 6cm	m3	2,88	178,26	513,39
1662	2	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	6,34	13,04	82,67
1663	3	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	6,34	8,78	55,67
1664	4	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6,34	35,43	224,63
1665	5	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	6,34	7,51	47,61
			Iš viso už skyrių Betono dangos ardymas				923,97
			Skyrius Dangos išlyginimas				
1666	6	N11P-0403-2	Savaime išsilyginantis mišinys 30mm storio	100 m2	0,48	332,43	159,57
1667	7		Savaime išsilyginantis mišinys CT-C30	kg	2304	0,90	2073,60
			Iš viso už skyrių Dangos išlyginimas				2233,17
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				3157,14
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso #1				3 157,14 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			21. Sienų šiltinimas poliuretano putomis				
1668	1	N9P-0305	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (šiltinant sienas)	100 m	2,62	532,93	1396,28
1669	2	N26P-1212-1	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksni, kai 100 mm storio sluoksni	100 m2	1,18	3137,89	3702,71
1670	3	N26P-1212-2 (K4=4)	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksni. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (iš viso 140mm, 40mm pridėti)	100 m2	1,18	1246,05	1470,34
1671	4	N9P-0318-3	Sienų garo izoliacijos įrengimas (garo izoliacinė plėvelė)	100 m2	1,18	108,28	127,77
1672	5		Plėvelė Tyvek AIR GUARD REFLECTIVE	m2	118	3,38	398,84
1673	6	N10P-0802-3	Plokščių tvirtinimas prie pertvarų medinio karkaso dviem sluoksniais, gipskartonio plokštės	100 m2	1,18	946,38	1116,73
1674	7	C1-755-8	Gipskartonio plokštės Knauf GKBI 12.5mm (atsparios drėgmei)	kv.m	236	3,63	856,68

1675	8	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m ² gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m ²	1,18	239,56	282,68
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				9352,03
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				9 352,03 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			22. Langų rėmų platinimas.				
1676	1	R62P-3602-1	Medinių tašų rėmo montavimas langų tvirtinimui	100 m	9,7	745,80	7234,26
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				7234,26
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				7 234,26 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			23. Eksponuojamas mūras.				
			Skyrius Rūsio patalpos				
1677	1	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m ²	228	1,55	353,40
1678	2	R62P-2107-2 (S9=1,085)	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas)	100 m ²	2,28	175,52	400,19
1679	3	N15P-0201-1	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m ²	2,28	111,84	255,00
1680	4		Giluminis gruntas IGIS AG	l	30	1,13	33,90
1681	5	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	13	12,76	165,88
1682	6	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	13	8,50	110,50
1683	7	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	13	35,14	456,82
1684	8	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	13	7,23	93,99
			Iš viso už skyrių Rūsio patalpos				1869,68
			Skyrius 1-5 aukštai				
1685	9	N13-144-9 (S9=1,153)	Mūro valymas smėliu smėliarvio aparatu	m ²	43	19,19	825,17
1686	10		Kvarcinis smėlis	kg	1000	0,19	190,00
1687	11	R62P-2107-2 (S9=1,085)	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas)	100 m ²	0,43	175,52	75,47
1688	12	A3-268	Mūro siūlių restauracija, užpildant jas specialiu (kalkiniu) skiediniu	m ²	43	24,31	1045,33
1689	13	N60-16 (S10=1,15)	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	150	3,23	484,50
1690	14	N60-16p	Armavimo tinkelio kampiniai profiliai	m	150	0,82	123,00
1691	15	N15P-0201-1	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m ²	0,43	111,84	48,09
1692	16		Giluminis gruntas IGIS AG	l	10	1,13	11,30
			Iš viso už skyrių 1-5 aukštai				2802,86
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				4672,54
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				4 672,54 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			24. Apsaugos patalpų ardymas				
1693	1	N46-154	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų ir sienų išardymas	100 m ²	1,112	142,87	158,87
1694	2	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m ²	1,112	183,39	203,93
1695	3	N2P-0116-2 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0)	Vitrinių karkasų (rėmų) iš lengvųjų metalinių profilių montavimas, tvirtinant prie betoninių konstrukcijų. Metalinio karkaso ardymas.	m ²	111,2	4,89	543,77
1696	4	TB	Esamų grindų demontavimas ir šiukšlių išnešimas ir išvežimas; remontas.	m ²	27	21,00	567,00
1697	5	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis išardymas. Patalpų plotas 27m ² . Vid. 10cm	m ³	0,27	177,92	48,04
1698	6	R62P-5111	Polistirolu pagrindo išardymas 10cm.	100 m ²	0,27	236,82	63,94
1699	7	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	7,894	35,12	277,24
1700	8	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	7,894	7,22	56,99
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				1352,78
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				567,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				1 919,78 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			25. Grindų pagrindo ardymas 1a.				
1701	1	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis išardymas. Patalpų plotas 185,6m ² . Vid. 24cm	m ³	44,02	177,96	7833,80
1702	2	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	88,04	35,14	3093,73
1703	3	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	88,04	7,23	636,53
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				11564,06
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				11 564,06 €

Eil. Nr.	Eil. Nr.	Finansavimo	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
----------	----------	-------------	-------------------	-----------	-------------	-------------------	--

Eil. Nr.	Pagal	Šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			26. Atbulinių vožtuvų prieduobė				
1704	1	N1P-0402-1 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0 m	100 m3	0,044	2271,02	99,92
1705	2	N11-2	Grunto tankinimas žvyru rankiniu būdu (mažų apimčių).	100 m2	0,05	295,07	14,75
1706	3	N6P-0309-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas tinklais, kai tinklo masė iki 20 kg	t	0,08	2581,96	206,56
1707	4	N6P-0802-3 (S10=1,15)	Klojinių įvairioms monolitinėms konstrukcijoms įrengimas (mažų apimčių sudėtingos konstrukcijos, kai išskleistas klojinio plotas iki 1 m2)	100 m2	0,082	6443,41	528,36
1708	5	N6P-0801-2 (S9=1,0425 S10=1,15)	Konstrukcijų betonavimas (mažų apimčių sudėtingos konstrukcijos)	m3	1,2	167,10	200,52
1709	6		Sausas betonas Sakret BE	kg	1920	0,15	288,00
1710	7	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,92	13,42	25,77
1711	8	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	1,92	9,15	17,57
1712	9	N1P-0410-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu iškasose, transportuojant gruntą transporteriu, kai grunto grupė II	100 m3	0,02	1788,73	35,77
1713	10	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,1	35,79	75,16
1714	11	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	2,1	7,88	16,55
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				1508,93
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				1 508,93 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			27. Lubų apdaila ir karnizų atstatymas				
			Skyrius Lubos				
1715	1	R14-220 (S9=1,17)	Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalymo paviršiaus)	100 m2	1,762	466,32	821,66
1716	2	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	61,7	1,55	95,64
1717	3	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,47	35,14	86,80
1718	4	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	2,47	7,23	17,86
1719	5	N15P-0205-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m2	0,617	145,99	90,08
1720	6		Gruntas Igis AG	l	6	11,36	68,16
1721	7	N15P-0509-2 (S9=1,17)	Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais, kai 20 mm storio sluoksnis, lubos	100 m2	0,617	3156,37	1947,48
1722	8		Gipsinis tinkas Rotband	kg	987,2	0,62	612,06
1723	9	N15P-0205-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m2	1,762	145,99	257,23
1724	10		Gruntas Igis AG	l	18	11,36	204,48
1725	11	N15P-0106-1	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	1,762	611,08	1076,72
1726	12		Glaistas Knauf Uniflott	kg	44,05	1,73	76,21
1727	13	N15P-0205-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m2	1,762	145,99	257,23
1728	14		Gruntas Igis AG	l	30	11,36	340,80
1729	15	N13-135	Betoninių paviršių apklėjimas stiklo audinio vienu sluoksniu, naudojant epoksidinį užtepą	m2	176,2	15,77	2778,67
1730	16		Klijai Caparol CAPACOLL GK	kg	48	2,18	104,64
1731	17		Stiklo pluošto audinys Caparol CAPAVER AKKORDVLIES G40K	m2	176,2	0,89	156,82
1732	18	N15P-0106-1	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	1,762	670,49	1181,40
1733	19	N15P-0106-2	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	1,762	363,95	641,28
1734	20		Glaistas Knauf Uniflott	kg	88,1	1,73	152,41
1735	21	TB	Esamų lubų paruošimas dažymui ir dažymas 2 kartus	m2	176,2	46,03	8110,49
			Iš viso už skyrių Lubos				19078,12
			Skyrius Karnizai				
1736	22	A32-21	Lengvai nuvalomo klijinio ir emulsinio uždažymo valymas nuo I sudėtingumo kategorijos lipdinių paviršių. Karnizai.	m2	48	51,40	2467,20
1737	23	N15P-0205-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m2	0,48	145,99	70,08
1738	24		Gruntas Igis AG	l	5	11,36	56,80
1739	25	A12-16	I sudėtingumo kategorijos lipdinių restauravimas, kai sunykę iki 10% ploto	m2	48	49,21	2362,08
1740	26		Gipsinis tinkas Rotband	kg	768	0,62	476,16
1741	27	N15P-0205-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m2	0,48	145,99	70,08
1742	28		Gruntas Igis AG	l	5	11,36	56,80
1743	29	N15P-0106-1	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	0,48	670,49	321,84
1744	30	N15P-0106-2	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas. Karnizai.	100 m2	0,48	363,95	174,70
1745	31		Glaistas Knauf Uniflott	kg	24	1,73	41,52
1746	32	TB	Esamų lubų paruošimas dažymui ir dažymas 2 kartus	m2	48	46,03	2209,44
			Iš viso už skyrių Karnizai				8306,70
			Skyrius Sijos				
1747	33	R14-220 (S9=1,17)	Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalymo paviršiaus). Sijos.	100 m2	0,424	466,32	197,72

1748	34	N15P-0205-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100 m2	0,424	145,99	61,90
1749	35		Gruntas Igis AG	l	4	11,36	45,44
1750	36	N60-16 (S10=1,15)	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais. Sijos ir kolonos.	m	392	3,23	1266,16
1751	37	N60-16p	Armavimo tinkelio kampiniai profiliai	m	392	0,82	321,44
1752	38	N15P-0509-2 (S9=1,17)	Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais, kai 20 mm storio sluoksnis. Karnizų lyginimas.	100 m2	0,424	3156,37	1338,30
1753	39		Gipsinis tinkas Rotband	kg	678,4	0,62	420,61
1754	40	N15P-0106-1	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	0,424	670,49	284,29
1755	41	N15P-0106-2	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas. Karnizai.	100 m2	0,424	363,95	154,31
1756	42		Glaistas Knauf Uniflott	kg	21	1,73	36,33
1757	43	TB	Esamų lubų paruošimas dažymui ir dažymas 2 kartus	m2	42,4	46,03	1951,67
			Iš viso už skyrių Sijos				6078,17
			Skyrius Lipdinių remontas				
1758	44	A4-354	Kolonų lipdinių dažymas	10 m2	0,952	114,28	108,79
1759	45	A32-70	Kolonų lipdinių gruntavimas	m2	9,52	11,38	108,34
1760	46		Gruntas Sadolin master base	l	3	13,83	41,49
1761	47	A10-35	Kolonų lipdinių dažymas du kartus	m2	9,52	18,40	175,17
1762	48		Gruntas Sadolin bindo 7	l	3	3,70	11,10
			Iš viso už skyrių Lipdinių remontas				444,89
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				21636,28
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				12271,60
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				33 907,88 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			28. Grindų detalė GR-L				
			Skyrius Ardymo darbai				
1763	1	TB	Esamų grindų demontavimas ir šiukšlių išnešimas ir išvežimas; remontas.	m2	39	21,00	819,00
1764	2	R62P-5111	Šiltinamosios izoliacijos ardymas	100 m2	0,39	236,83	92,36
1765	3	N27-334 (S10=1,15)	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskine freza	100 m	4	164,81	659,24
1766	4	N27-35 (S9=1,085 S10=1,15)	Asfaltbetonio dangos 400 mm sluoksnio storio išardymas pneumoploktuko pagalba	100 m3	0,347	5102,01	1770,40
1767	5	TB	Šiukšlių išvežimas 10 km atstumu	t	83,28	77,00	6412,56
			Iš viso už skyrių Ardymo darbai				9753,56
1768	6	N1P-0402-1 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0 m	100 m3	0,08	2270,33	181,63
1769	7	R11-76-21 (S10=1,15)	Paviršių nuplovimas, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį	100 m2	0,907	195,01	176,87
1770	8	N11P-0403-2	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius. 20 mm storio sluoksnis, negruntuojant pagrindo (vid. 110mm)	100 m2	0,907	356,19	323,06
1771	9		Išlyginamasis cementinis mišinys	kg	16000	0,59	9440,00
1772	10		Sintetinio kaučiuko lateksas	kg	800	6,13	4904,00
1773	11	N8-5 (S9=1,136 S10=1,15)	Horizontali hidroizoliacija latekso-cementiniu skiediniu	100 m2	0,95	550,14	522,63
1774	12		Dviejų komponentų hidroizoliacija	kg	500	2,94	1470,00
1775	13		Stiklo pluošto tinklas	m2	100	1,87	187,00
1776	14	N6-185 (S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant gumos tarpines	m	30	21,01	630,30
1777	15		Sandarinimo juosta	m	30	11,18	335,40
1778	16	N7P-0108-5 (S9=1,136)	Surenkamų betoninių ir gelžbetoninių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tvirtinant drenažo ritininę dangą	m2	90,7	6,73	610,41
1779	17	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	100 m2	0,867	294,06	254,95
1780	18	N11P-0302-6 (K4=5)	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti	100 m2	0,867	18,54	16,07
1781	19		Ekstruzinis putų polistirenas XPS400	m3	13	141,09	1834,17
1782	20	N27P-66-1 (S10=1,15)	Geotekstilės paklojimas	100 m2	0,9	147,27	132,54
1783	21	N11-170 (S9=1,119)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,535	2306,13	1233,78
1784	22	N11P-1402-2	Betoninių grindų dangų įrengimas rankiniu būdu (30 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,867	550,44	477,23
1785	23	N11P-1402-4 (K4=14)	Betoninių grindų dangų įrengimas rankiniu būdu. Sluoksnio storio pokyčio 5 mm pridėti arba atimti	100 m2	0,867	398,54	345,53
1786	24		Betonas C35/45 XC4 XD3	m3	8,67	142,55	1235,91
1787	25	TB (K4=2)	Asfalto dangos įrengimas AC11 VN	m2	39	99,00	3861,00
1788	26	N6-187 (S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant hermetiką	m	30	12,07	362,10
1789	27	N1-308 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,08	1430,87	114,47
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				31171,05
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				7231,56
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				38 402,61 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			29. Lifto šachtos apdaila				
1790	1	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	70,65	1,56	110,21
1791	2	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	7	35,16	246,12
1792	3	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	7	7,25	50,75

1793	4	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams	100 m2	1,69	1425,04	2408,32
1794	5	N15-333-1	Fasadinių pastolių, kurių plotis 0,73m ir aukštis iki 15 m, įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos)	100 m2	2,88	254,25	732,24
1795	6	N15P-0201-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	0,701	71,45	50,09
1796	7		Gruntas Igis AG	l	7	11,39	79,73
1797	8	N15P-0501-1 (S9=1,119)	Vidaus paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluksnis, vidinės sienos	100 m2	0,701	713,23	499,97
1798	9	N15P-0501-5 (K4=15 S9=1,119)	Vidaus paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, sluksnio storio pokyčio 1,0 mm pridėti ar atimti	100 m2	0,701	861,78	604,11
1799	10		Gipsinis tinkas Rotband	kg	1121	0,62	695,02
1800	11	N15P-0205-2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	1,41	87,32	123,12
1801	12		Gruntas Igis AG	l	14	11,38	159,32
1802	13	N60-16 (S10=1,15)	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	150	3,23	484,50
1803	14	N60-16p	Armavimo tinkelio kampiniai profiliai	m	150	0,82	123,00
1804	15	N15P-0102-1	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluksnis, pirmasis	100 m2	1,41	443,98	626,01
1805	16	N15P-0102-2	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais, kai 1 mm storio sluksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	1,41	259,78	366,29
1806	17		Gipsinis tinkas Rotband	kg	226	0,53	119,78
1807	18	N13-135	Betoninių paviršių apklėjimas stiklo audinio vienu sluksniu, naudojant epoksidinį užtepą	m2	141	15,78	2224,98
1808	19		Klijai Caparol CAPACOLL GK	kg	44	2,19	96,36
1809	20		Stiklo pluošto audinys Caparol CAPAVER AKKORDVLIES G40K	m2	141	0,89	125,49
1810	21	TB	Sienų nuvalymas, nelygumų užglaistymas, paruošimas dažymui ir dažymas 2 kartus	m2	141	46,03	6490,23
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				9925,41
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				6490,23
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				16 415,64 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			30. Langų kiekių pasikeitimas				
			Skyrius Neatliekami darbai				
1811	1	VIPA	Langai L-1 varstomi, dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi ("mikroventiliacija"). Komplektuojamas su rankena. Mediniai profiliai iš vidaus - balti, iš išorės spalva analogiška pirmo aukšto fasado spalvai. Vienas iš stiklų su selektyvine danga. Dviejų kamerų paketas. U<1,30 W/(m2 K).	m2	-0,62	573,66	-355,67
1812	2	VIPA	Langai L-2 varstomi, dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi ("mikroventiliacija"). Komplektuojamas su rankena. Mediniai profiliai iš vidaus - balti, iš išorės spalva analogiška pirmo aukšto fasado spalvai. Vienas iš stiklų su selektyvine danga. Dviejų kamerų paketas. U<1,30 W/(m2 K).	m2	-2,52	449,42	-1132,54
1813	3	VIPA	Langai L-6 varstomi, dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi ("mikroventiliacija"). Komplektuojamas su rankena. Mediniai profiliai iš vidaus - balti, iš išorės spalva analogiška pirmo aukšto fasado spalvai. Vienas iš stiklų su selektyvine danga. Dviejų kamerų paketas. U<1,30 W/(m2 K).	m2	-4,9	380,30	-1863,47
1814	4	VIPA	Langai L-11 varstomi, dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi ("mikroventiliacija"). Komplektuojamas su rankena. Mediniai profiliai iš vidaus - balti, iš išorės spalva analogiška pirmo aukšto fasado spalvai. Vienas iš stiklų su selektyvine danga. Dviejų kamerų paketas. U<1,30 W/(m2 K).	m2	-12,05	391,30	-4715,17
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-8066,85
			Skyrius Atliekami darbai				
1815	5	VIPA	Langai L-12 varstomi, dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi ("mikroventiliacija"). Komplektuojamas su rankena. Mediniai profiliai iš vidaus - balti, iš išorės spalva analogiška pirmo aukšto fasado spalvai. Vienas iš stiklų su selektyvine danga. Dviejų kamerų paketas. U≤0,90 W/(m² K)	m2	4,51	380,30	1715,15
1816	6	VIPA	Langas RL-1 varstomas, dviejų padėčių su trečia varstymo padėtimi ("mikroventiliacija"). Komplektuojamas su rankena. Mediniai profiliai iš vidaus - balti, iš išorės spalva analogiška pirmo aukšto fasado spalvai. Vienas iš stiklų su selektyvine danga. Dviejų kamerų paketas. U≤0,90 W/(m² K)	m2	0,45	573,67	258,15
1817	7	X11111	SL-3 Dūmų šalinimo stoglangio profilis - medinis. Varstomas viena padėtimi - atverčiamas: atidarymo kampas - 90°. Turi dvi elektros pavaras (24 V), kurios, gavusios elektrinį valdymo sistemos signalą, pakelia langą. U = 0,92 W/(m²K).	m2	1,31	990,06	1296,98
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				3270,28
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				1296,98
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				1973,30
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-8066,85
			Iš viso:				-4 796,57 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			31. Priešgaisrinių kopėčių ardymas				
			Skyrius Neatliekami darbai				
1818	1	VIPA	Priešgaisrinės kopėčios su apsauginiais lankais, h=22,0 m	vnt.	-1	4346,32	-4346,32
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-4346,32

			Skyrius Atliekami darbai				
1819	2	N7-228 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0 S9=1,0425)	Priešgaisrinių kopėčių ardymas	t	1,5	521,22	781,83
1820	3	C1-48210	Autobokšteliai h iki 26 m	maš. val.	8	42,31	338,48
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				1120,31
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				1120,31
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-4346,32
			Iš viso:				-3 226,01 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			32. Turėklų ir grotelių dažymas				
1821	1	A4-379	Turėklų ir grotelių nuvalymas	m2	16,9	30,55	516,30
1822	2	R23-149 (S9=1,17)	12 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi grotelių tvirtinimui	100 vnt.	0,48	110,77	53,17
1823	3	N13-155 (K1=0,6 S9=1,17)	Inkarinių varžtų tvirtinimas	vnt.	48	22,55	1082,40
1824	4		Inkariniai varžtai	vnt.	48	1,62	77,76
1825	5		Inkarinė masė	vnt.	2	18,51	37,02
1826	6	N15P-0220-1	Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100 m2	0,169	434,97	73,51
1827	7	A10-65	Grotų ir turėklų dažymas aliejiniais dažais	10 m2	1,69	198,05	334,70
1828	8		Dažai metalui	kg	2,67	15,45	41,25
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				2216,11
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				2 216,11 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			33. Rūsio grindų danga				
			Skyrius Neatliekami darbai				
1829	1	TB	Klijuojamos akmens masės plytelės	m2	-433	68,43	-29630,19
1830	2	TB	Klijuojamos akmens masės plytelių grindjuostės, h=0,08 m	m	-300	14,78	-4434,00
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-34064,19
			Skyrius Atliekami darbai				
1831	3	N11P-1404	Betoninių grindų dangų šlifavimas	100 m2	4,33	103,21	446,90
1832	4	kaina	Pramoninis dulkių siurblys	maš. val.	22,516	0,34	7,66
1833	5	N26-246	Betoninių grindų remontas	m	300	4,12	1236,00
1834	6	Kaina	Remontinis mišinys Ardex A46	kg	980	6,96	6820,80
1835	7	kaina	Epoksidinė derva Ardex FB/Ardex EP 2000	kg	45	46,58	2096,10
1836	8	N15P-0209-2	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	4,33	41,28	178,74
1837	9	Kaina	Gruntas Ardex P51	kg	48	18,45	885,60
1838	10	N11P-1404	Betoninių grindų dangų šlifavimas	100 m2	4,33	103,21	446,90
1839	11	N15-185-1	Grindų impregnavimas (2 sluoksniai)	100 m2	4,33	666,36	2885,34
1840	12	Kaina	Impregnavimas Pandomo IMPREGNATION	l	60	63,90	3834,00
1841	13	N15-185-1	Grindų galutinis impregnavimas	100 m2	4,33	666,36	2885,34
1842	14	kaina	Impregnavimas Pandomo SP-GS	l	65	25,29	1643,85
1843	15	R23-198 (S9=1,17)	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle	m	83	6,44	534,52
1844	16	N6P-0901-3 (S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku	100 m	0,83	573,95	476,38
1845	17	Kaina	Sanitarinis silikonas Ardex SN	310ml	14	13,44	188,16
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				24566,29
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				24566,29
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-34064,19
			Iš viso:				-9 497,90 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			34. Palangių medžiagos pakeitimas, kai palangės storis 2cm				
			Skyrius Neatliekami darbai				
1846	1	VIPA	Vidinės palangės iš klijuoto ažuolo masyvo	m	-171,77	185,00	-31777,45
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-31777,45
			Skyrius Atliekami darbai				
1847	2	R62P-3405-2	Keičiamų langų vidaus palangių montavimas, kai palangių lentos kvarco „Technistone Elegance Eco Nev“ (su užapvalintais kampais)	100 m	1,718	1451,53	2493,73
1848	3	kaina	Palangės (storis 2cm)	m	171,77	140,75	24176,63
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				26670,36
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				26670,36
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-31777,45
			Iš viso:				-5 107,09 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			35. Bromo apdaila (sienos, lubos)				
			Bromo apdaila sienos (1-6/F-G)				
1849	1	TB	Esamų dažų nuvalymas	m2	56	7,57	423,92
1850	2	TB	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu (sienos)	100 m2	0,56	80,95	45,33
1851	3	TB	Gruntas SAKRET BG (sienos)	l	11,2	1,27	14,22
1852	4	TB	Sienų tinkavimas	m2	56	23,80	1332,80
1853	5	TB	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu (sienos)	100 m2	1,6	80,95	129,52
1854	6	TB	Gruntas SAKRET BG (sienos)	l	32	1,27	40,64
1855	7	TB	Sienų tinkavimas	m2	160	23,80	3808,00
1856	8	TB	Sienų paruošimas dažymui ir dažymas	m2	160	33,27	5323,20
			Iš viso už poskyrių Bromo apdaila sienos (1-6/F-G)				11117,63
			Bromo apdaila lubos				
1857	9	TB	Esamų dažų nuvalymas	m2	104	7,57	787,28

1858	10	TB	Lubų paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluksnis	100 m2	1,04	1355,08	1409,28
1859	11	TB	Lubų paruošimas dažymui ir dažymas	m2	104	33,92	3527,68
			Iš viso už poskyrių Bromo apdaila*lubos				5724,24
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				0,00
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				16841,87
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				16 841,87 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			36. Grindų ardymas sandėlyje patalpa Nr.1-51; 1-27; 1-28				
1860	1	TB	Esamų grindų dangos demontavimas ir šiukšlių išnešimas rankiniu būdu	m2	40	21,00	840,00
1861	2	TB	Pagrindo po grindimis išardymas. Patalpų plotas 40m2. Vid. 25cm	m3	10	177,96	1779,60
1862	3	TB	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	15	35,17	527,55
1863	4	TB	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	15	7,23	108,45
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				0,00
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				3255,60
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				3 255,60 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			37. Nišų užmūrijimas. Gipskartonio ardymas				
			Skyrius Radiatorių nišų užmūrijimas tarp patalpų				
1864	1	N8P-0501-4 (S9=1,119 S10=1,15)	120 mm storio (½ plytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	28,92	69,31	2004,45
1865	2		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	1800	0,86	1548,00
1866	3		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	1994	0,19	378,86
1867	4	N8P-0113-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,035	2579,77	90,29
1868	5	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	8,663	12,76	110,54
1869	6	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	8,663	8,50	73,64
			Iš viso už skyrių Radiatorių nišų užmūrijimas tarp patalpų				4205,78
			Skyrius Sienų mūro valymas smėliasrove				
1870	7	N13-144-9 (S9=1,153)	Mūro valymas smėliu smėliasrovio aparatu	m2	21	19,19	402,99
1871	8		Kvarcinis smėlis	kg	500	0,19	95,00
			Iš viso už skyrių Sienų mūro valymas smėliasrove				497,99
			Skyrius Gipsokartono konstrukcijų ardymas evakuacinėje laiptinėje				
1872	9	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	0,224	732,85	164,16
1873	10	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,627	12,76	8,00
1874	11	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,627	8,50	5,33
1875	12	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,627	35,14	22,03
1876	13	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,627	7,23	4,53
			Iš viso už skyrių Gipsokartono konstrukcijų ardymas evakuacinėje laiptinėje				204,05
			Skyrius Mūro sienų ardymas				
1877	14	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	4,04	69,37	280,25
1878	15	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	8,08	12,76	103,10
1879	16	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	8,08	8,50	68,68
1880	17	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8,08	35,14	283,93
1881	18	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	8,08	7,23	58,42
			Iš viso už skyrių Mūro sienų ardymas				794,38
			Skyrius Vamzdyno demontavimas				
1882	19	R63P-3101-3	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo 50-65 mm	100 m	0,413	506,08	209,01
			Iš viso už skyrių Vamzdyno demontavimas				209,01
			Skyrius Lifto liuko uždengimas				
1883	20	TB	Lifto liuko uždengimas	m2	4	72,30	289,20
			Iš viso už skyrių Lifto liuko uždengimas				289,20
			Skyrius Sienos tarp patalpų R-22, R-23 ir R-25 mūras				
1884	21	N8P-0502-4 (S9=1,119 S10=1,15)	120 mm storio (½ plytos) armuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	15	33,23	498,45
1885	22		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	780	0,86	670,80
1886	23		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	1045	0,19	198,55
1887	24	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	3,934	12,76	50,20

1888	25	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	3,934	8,50	33,44
			Iš viso už skyrių Sienos tarp patalpų R-22, R-23 ir R-25 mūras				1451,44
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				7362,65
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				289,20
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				7 651,85 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			38. Lubų ugniaizsparinimas (kolonų salė)				
			Skyrius Armatūros ir suskilusių blokelių remontas				
1889	1	R61P-2108-1	Pastato tinkuotų lubų atskirų vietų remontas, kai lubos mūrinės, betoninės	m2	1,05	31,58	33,16
1890	2	kaina	Remontinis mišinys Mapei Planitop 400 (sluoksnių 75mm)	kg	126	0,93	117,18
			Iš viso už skyrių Armatūros ir suskilusių blokelių remontas				150,34
1891	3	N15P-0208-2	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	1,62	80,95	131,14
1892	4	kaina	Gruntas SAKRET BG	l	32,4	1,27	41,15
1893	5	N15P-0503-1 (K1=1,25 K2=1,25 S9=1,119)	Lubų paviršių viensluoksnių tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluoksnių	100 m2	1,62	1355,08	2195,23
1894	6	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,158	12,76	2,02
1895	7	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,158	8,50	1,34
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				2521,22
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				2 521,22 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			1. Mūras po sienomis				
1	1	N8P-0502-4	120 mm storio (1/2 plytos) armuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	44	30,93	1360,92
2	2	DDDD	Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	2288	0,86	1967,68
3	3	DDDD	Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	2562,56	0,19	486,89
4	4	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	11,04	12,76	140,87
5	5	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	11,04	8,50	93,84
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				4050,20
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				4 050,20 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			2. Išpildomosios nuotraukos				
			Skyrius Išpildomosios nuotraukos				
6	1		1, 2 aukštų grindų, lubų kontrolinė nuotrauka	val.	5	35,00	175,00
7	2		3, 4, 5 aukštų grindų, lubų, sijų, langų kontrolinė nuotrauka	val.	10	35,00	350,00
8	3		1, 2 aukštų kontrolinė langų nuotrauka	val.	4	35,00	140,00
9	4		1, 2, 3, 4, 5 aukštų konstrukcijų aukščio išpildomosios nuotraukos	val.	6	35,00	210,00
			Iš viso už skyrių Išpildomosios nuotraukos				875,00
			Skyrius Mineralinės vatos bandymai				
10	5		Mineralinės vatos bandymai	vnt.	1	555,00	555,00
			Iš viso už skyrių Mineralinės vatos bandymai				555,00
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				1430,00
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				1 430,00 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			3. Kanalų ir angų papildomas mūras 380mm storio				
			Skyrius Mūro darbai (380mm storio)				
11	1	N8P-0113-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,22	2952,64	649,58
12	2	N8P-0112-1 (S9=1,119 S10=1,15)	Keraminė 65 mm storio plytų sudėtingų sienų mūrijimas (mūro storis 380 mm)	m3	8,11	158,67	1286,81
13	3		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	3349	0,86	2880,14
14	4		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	4509	0,19	856,71
15	5	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	16,917	12,76	215,86
16	6	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	16,917	8,50	143,79
			Iš viso už skyrių Mūro darbai (380mm storio)				6032,89
			Papildomų darbų (nauju įkainiu) suma Eur be PVM				6032,89
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				6 032,89 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso

			4. Papildomai ardamos pertvaros, lubos ir stiklinis tambūras				
			Skyrius Pakabinamų lubų ardymas				
17	1	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių akmigran išardymas	100 m2	1,632	973,14	1588,16
18	2	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,499	35,14	17,53
19	3	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,499	7,23	3,61
			Iš viso už skyrių Pakabinamų lubų ardymas				1609,30
			Skyrius Gipskartonio sienų ardymas 1 aukšte				
20	4	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	0,846	732,85	619,99
21	5	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,805	35,14	133,71
22	6	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	3,805	7,23	27,51
			Iš viso už skyrių Gipskartonio sienų ardymas 1 aukšte				781,21
			Skyrius Gipskartonio sienų ardymas rūsyje				
23	7	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	0,705	732,85	516,66
24	8	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	3,17	12,76	40,45
25	9	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	3,17	8,50	26,95
26	10	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,17	35,14	111,39
27	11	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	3,17	7,23	22,92
			Skyrius Stiklinio tambūro išardymas				
28	12		Esamų vitrinų demontavimas	m2	18,91	28,95	547,44
			Iš viso už skyrių Stiklinio tambūro išardymas				547,44
			Skyrius Grindų plytelių dangos išardymas. 5-6 aukštas.				
29	13		Esamų grindų demontavimas ir šiukšlių išnešimas ir išvežimas; remontas.	m2	23,53	21,00	494,13
			Iš viso už skyrių Grindų plytelių dangos išardymas. 5-6 aukštas.				494,13
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				4150,45
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				4 150,45 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			5. Grindų ardymas rūsyje 2				
30	1	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas. Patalpų plotas 138,6m2. Vid. 15cm	m3	20,79	177,96	3699,79
31	2	N1P-0410-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu iškasoje, transportuojant gruntą transporteriu, kai grunto grupė II	100 m3	0,346	1788,07	618,67
32	3	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	97,02	35,14	3409,28
33	4	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	97,02	7,23	701,45
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				8429,19
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				8 429,19 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			1. Papildomos sąramos				
1	1	N15P-0605-1 (K1=1,2)	Vidaus tinkuojamų paviršių aptaukimas vielos tinkleliu, vidinės sienos	100 m2	1,75	910,19	1592,83
2	2	C1-30-20	Austas tinklas (tinkavimui)(riabica)	kv.m	175	7,24	1267,00
3	3	N26-191	Metalo konstrukcijų (UPN 200) šiltinimas polistirolu, 50mm	m3	0,21	319,14	67,02
4	4	N15P-0501-1 (S9=1,119)	Vidaus paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluksnis, vidinės sienos	100 m2	1,75	1004,46	1757,81
5	5	N15P-0501-5 (K4=25 S9=1,119)	Vidaus paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, sluksnio storio pokyčio 1,0 mm pridėti ar atimti (pridėti 25mm, iš viso 30mm)	100 m2	1,75	3046,83	5331,95
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				10016,61
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				10 016,61 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			2. Sienų šiltinimas				
			Skyrius Sienų šiltinimas				
			Nevykdomi darbai				

6	1	VIPA	Gipso plokštė + fenolio putų plokštė (vidaus apšiltinimo sistema), t=12,5+80 mm. Fenolio plokštės parametrai: šilumos laidumas AD < 0.020 W/(mK) pagal EN 12667, degumo klasė B-s1, d0 pagal EN 13501-1	vnt.	-1163,8	114,36	-133092,17
			Iš viso už poskyrių Nevykdomi darbai				-133092,17
			Vykdomi darbai. Sienų šiltinimas.				
7	2	N9P-0305	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (šiltinantis sienas)	100 m	25,86	533,03	13784,16
8	3	N26P-1212-1	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis	100 m2	11,638	3138,00	36520,04
9	4	N26P-1212-2 (K4=4)	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (iš viso 140mm, 40mm pridėti)	100 m2	11,638	1246,16	14502,81
10	5	N9P-0318-3	Sienų garo izoliacijos įrengimas (garo izoliacinė plėvelė)	100 m2	11,638	108,39	1261,44
11	6		Plėvelė Tyvek AIR GUARD REFLECTIVE	m2	1163,8	3,38	3933,64
12	7	N10P-0802-3	Plokščių tvirtinimas prie pertvarų medinio karkaso dviem sluoksniais, gipskartonio plokštės	100 m2	11,638	946,49	11015,25
13	8	C1-755-8	Gipskartonio plokštės Knauf GKB1 12.5mm (atsparios drėgmei)	kv.m	2327,6	3,63	8449,19
14	9	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m2	11,638	239,67	2789,28
15	10	N9P-0305	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (šiltinantis sienas)	100 m	3,69	533,03	1966,88
16	11	N26P-1212-1	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį, kai 100 mm storio sluoksnis	100 m2	3,36	3138,00	10543,68
17	12	N26P-1212-2 (K4=-3)	Sienų šiltinimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti (iš viso 70mm, 30mm atimti)	100 m2	3,36	-934,62	-3140,32
18	13	N9P-0318-3	Sienų garo izoliacijos įrengimas (garo izoliacinė plėvelė)	100 m2	3,36	108,39	364,19
19	14		Plėvelė Tyvek AIR GUARD REFLECTIVE	m2	335,7	3,38	1134,67
20	15	N15P-0406-4	Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio	m2	335,7	13,41	4501,74
21	16	DDDD	Gipskartonio plokštės Knauf GKB1 12.5mm (atsparios drėgmei)	m2	335,7	3,63	1218,59
22	17	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	100 m2	3,36	239,67	805,29
			Iš viso už poskyrių Vykdomi darbai. Sienų šiltinimas.				109650,53
			Iš viso už skyrių Sienų šiltinimas				-23441,64
			Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM				109650,53
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-133092,17
			Iš viso:				-23 441,64 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			3. Lubų ugniaiatsparinimas			7	8
			Skyrius Armatūros ir suskilusių blokelių remontas				
23	1	R61P-2108-1	Pastato tinkuotų lubų atskirų vietų remontas, kai lubos mūrinės, betoninės	m2	10	31,58	315,80
24	2		Remontinis mišinys Mapei Planitop 400 (sluoksnis 75mm)	kg	1200	0,93	1116,00
			Iš viso už skyrių Armatūros ir suskilusių blokelių remontas				1431,80
25	3	N15P-0208-2	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	15,82	80,95	1280,63
26	4		Gruntas SAKRET BG	l	316	1,27	401,32
27	5	N15P-0503-1 (K1=1,25 K2=1,25 S9=1,119)	Lubų paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluoksnis	100 m2	15,82	1355,08	21437,37
28	6	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	10,06	12,76	128,37
29	7	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	10,06	8,50	85,51
			Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM				24765,00
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				24 765,00 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			4. Kanalų ir angų papildomas mūras			7	8
			Skyrius Mūro darbai (120mm storio, 250mm pločio). Vamzdžių kanalai				
30	1	N8P-0113-1	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,17	2579,77	438,56
31	2		120 mm storio (1/2 plytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	146,54	83,28	12203,85
32	3		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	7515	0,86	6462,90
33	4		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	6072	0,19	1153,68
34	5	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	32,506	12,76	414,78
35	6	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	32,506	8,50	276,30
			Iš viso už skyrių Mūro darbai (120mm storio, 250mm pločio). Vamzdžių kanalai				20950,07
			Skyrius Mūro darbai (120mm storio). Radiatorių nišos				
36	7	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	193	1,55	299,15
37	8	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	30	12,76	382,80
38	9	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	30	8,50	255,00

39	10	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	30	35,14	1054,20
40	11	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	30	7,23	216,90
41	12	N8P-0501-4	120 mm storio (½ plytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	193	69,31	13376,83
42	13		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	10145	0,86	8724,70
43	14		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	9000	0,19	1710,00
44	15	N8P-0113-1	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,2	2579,77	515,95
45	16	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	46,587	12,76	594,45
46	17	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 20 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	46,587	8,50	395,99
			Iš viso už skyrių Mūro darbai (120mm storio). Radiatorių nišos				27525,97
			Papildomų darbų (naujų kainių) suma Eur be PVM				48476,04
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				48 476,04 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			5. Angų rėmai				
			Skyrius Nevykdomi darbai				
47	1	TB	ID-3	kompl.	-57	29,81	-1699,17
48	2	TB	PL. Rėmas RM-1	kompl.	-1	543,55	-543,55
49	3	TB	PL. Rėmas RM-2	kompl.	-1	543,54	-543,54
50	4	TB	PL. Rėmas RM-3	kompl.	-1	584,02	-584,02
51	5	TB	PL. Rėmas RM-4	kompl.	-14	1277,40	-17883,60
52	6	TB	Varžtai V3	vnt.	-6	27,86	-167,16
			Skyrius Angos sienose ŠVOK įrengimui				
53	7	R23-199 (S9=1,17)	Vagos sienoje išpjovimas	m	186,8	5,33	995,64
54	8	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	44,05	1,55	68,28
55	9	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	8,99	69,37	623,64
56	10	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	18,57	12,76	236,95
57	11	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	18,57	8,50	157,85
58	12	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	18,57	35,14	652,55
59	13	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	18,57	7,23	134,26
60	14	R23-26 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 2 plytų sienos storiui	vnt.	163	7,00	1141,00
61	15	R23-23 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 0,5 plytos sienos storiui	vnt.	422	2,63	1109,86
62	16	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	3,897	4142,30	16142,54
63	17	N13-155 (K1=0,4 S9=1,17)	Inkarinių varžtų įklijavimas	vnt.	422	13,94	5882,68
64	18		Cheminio tvirtinimo derva KEM-V FRIULSIDER	vnt.	11	15,57	171,27
65	19		Inkariniai varžtai M10 L-80mm (ilgasriegis L-1m)	vnt.	40	4,89	195,60
66	20		Veržlės M12	vnt.	412	0,12	49,44
67	21		Poveržlės M12	kg	3	6,94	20,82
68	22		Nesitraukiantis betono mišinys Weber JB 600/3	kg	544	0,63	342,72
69	23		Inkariniai varžtai M20 L-80mm (ilgasriegis L-1m)	vnt.	68	11,89	808,52
70	24		Veržlės M20	vnt.	326	0,34	110,84
71	25		Poveržlės M20	kg	5	5,89	29,45
72	26	N15P-0605-1	Vidaus tinkuojamų paviršių aptraukimas vielos tinkleliu, vidinės sienos	100 m2	0,9	758,72	682,85
73	27	C1-30-20	Austas tinklas (tinkavimui)(riabica)	kv.m	90	7,24	651,60
74	28	N26-191	Metalo konstrukcijų (UPN 200) šiltinimas polistrolu, 50mm	m3	0,88	314,85	277,07
75	29	N15P-0501-1 (S9=1,119)	Vidaus paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluoksnis, vidinės sienos	100 m2	0,9	1004,46	904,01
76	30	N15P-0501-5 (K4=25 S9=1,119)	Vidaus paviršių viensluksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, sluoksnio storio pokyčio 1,0 mm pridėti ar atimti (iš viso 30mm. Pridėti 25mm)	100 m2	0,9	3046,83	2742,15
			Iš viso už skyrių Angos sienose ŠVOK įrengimui				34131,59
			Skyrius Angos sienose elektros instaliacijai				
77	31	R23-199 (S9=1,17)	Vagos sienoje išpjovimas	m	9	5,33	47,97
78	32	R62P-5114	Plytų mūro išardymas	m3	0,24	98,31	23,59
79	33	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,456	12,76	5,82
80	34	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,456	8,50	3,88
81	35	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,456	35,14	16,02
82	36	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,456	7,23	3,30
83	37	R23-23 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 0,5 plytos sienos storiui	vnt.	40	2,63	105,20
84	38	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,12	4142,30	497,08
85	39	N13-155 (K1=0,4 S9=1,17)	Inkarinių varžtų įklijavimas	vnt.	40	13,94	557,60

86	40		Cheminio tvirtinimo derva KEM-V FRIULSIDER	vnt.	2	15,57	31,14
87	41		Inkariniai varžtai M10 L-80mm (ilgasriegis L-1m)	vnt.	5	4,89	24,45
88	42		Veržlės M12	vnt.	40	0,12	4,80
89	43		Poveržlės M12	kg	0,3	6,94	2,08
			Iš viso už skyrių Angos sienose elektros instaliacijai				1322,93
			Skyrius Angos perdangose				
90	44	N46-59 (K1=1,75 K2=1,75 S9=1,17)	Skylių pramušimas 100 mm, storio betono sienose arba grindyse, kai skylės plotas iki 400 cm2, pramušant rankiniu būdu	100 vnt.	1,82	3287,19	5982,69
			Pagalvės ir plieniniai rėmai				
91	45	TB	MPG-2	kompl.	29	756,04	21925,16
92	46	TB	MPG-3	kompl.	17	756,04	12852,68
93	47	TB	ID-1	kompl.	10	21,71	217,10
94	48	TB	ID-2	kompl.	8	81,21	649,68
95	49		ID-4 Welda 150x150-110	vnt.	9	5,94	53,46
96	50	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	2,79	4142,30	11557,02
97	51		Hilti inkariniai varžtai HIT-Z M20x215, patuotė po 6 vnt.	vnt.	2	104,23	208,46
98	52		Hilti inkaro kapsulė HVU-TZ M20, pakuotė po 4 vnt.	vnt.	3	35,37	106,11
			Iš viso už poskyrių Pagalvės ir plieniniai rėmai				47569,67
			Monolitinės perdangos MP-1-1, MP-2-1, MP-3-1, MP-4-1				
99	53	N6P-0609-2 (S9=1,17 S10=1,15)	Monolitinių gelžbetoninių perdangų armavimas atskirais strypais (dviguba armatūra)	t	0,177	2153,13	381,10
100	54	N6P-0607-1 (S10=1,15)	Neinventorinių klojinių (lentų) įrengimas monolitinėms perdangoms. Besijinės perdangos	100 m2	0,07	2384,42	166,91
101	55	N6P-0801-2 (S9=1,0425 S10=1,15)	Konstrukcijų betonavimas (mažų apimčių sudėtingos konstrukcijos)	m3	1,39	154,34	214,53
102	56		Betono mišinys Weber	kg	2224	0,16	355,84
103	57	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	2,224	12,76	28,38
104	58	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	2,224	8,50	18,90
			Iš viso už poskyrių Monolitinės perdangos MP-1-1, MP-2-1, MP-3-1, MP-4-1				1165,66
			Iš viso už skyrių Angos perdangose				54718,02
			Skyrius Durų angų apkaustymas 4 aukšte				
105	59	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	4,6	1,55	7,13
106	60	R24-17	Plieninių sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,97	4142,30	4018,03
107	61	R23-26 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 2 plytų sienos storiiui	vnt.	16	7,00	112,00
108	62	N13-155 (K1=0,4 S9=1,17)	Inkarinių varžtų įklijavimas	vnt.	16	13,94	223,04
109	63		Cheminio tvirtinimo derva KEM-V FRIULSIDER	vnt.	1	15,57	15,57
110	64		Inkariniai varžtai M10 L-80mm (ilgasriegis L-1m)	vnt.	2	4,89	9,78
111	65		Veržlės M12	vnt.	16	0,12	1,92
112	66		Poveržlės M12	kg	0,3	6,94	2,08
			Iš viso už skyrių Durų angų apkaustymas 4 aukšte				4389,55
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				58917,47
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				35644,62
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-21421,04
			Iš viso:				73 141,05 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			6. Angų rėmai. Priešgaisrinis dažymas				
113	1		Plieninių konstrukcijų sąramų priešgaisrinis dažymas R60	vnt.	1	9888,59	9888,59
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				9888,59
			Papildomos sumos (papildomu kiekiu) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				9 888,59 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			7. Naujos rūšio grindys.				
			Skyrius Neatliekami darbai				
			Grindų detalė GR-1-1				
114	1	TB	Putų polistirenas, t=180 mm. Putų polistireno parametrai: deklaruojamas šilumos laidumas AD < 0.033 W/(mK) pagal EN 12667, ilgalaikis įmirkis visiškai panardinus vandenyje < 2%, gniuždymo įtempis esant 10% deformacijai a10 > 200 kPa pagal EN 826, degumo klasė E pagal EN 11925-2	m2	-320,5	25,44	-8153,52
			Iš viso už poskyrių Grindų detalė GR-1-1				-8153,52
			Grindų detalė GR-1-2				
115	2	TB	Putų polistirenas, t=180 mm. Putų polistireno parametrai: deklaruojamas šilumos laidumas AD < 0.033 W/(mK) pagal EN 12667, ilgalaikis įmirkis visiškai panardinus vandenyje < 2%, gniuždymo įtempis esant 10% deformacijai a10 > 200 kPa pagal EN 826, degumo klasė E pagal EN 11925-2	m2	-54,53	25,44	-1387,24
			Iš viso už poskyrių Grindų detalė GR-1-2				-1387,24
			Iš viso už skyrių Neatliekami darbai				-9540,76
			Skyrius Atliekami darbai				
			Grindų detalė GR-1-1				
116	3	N26P-1101-2	Grindų ant grunto šiltinimas, 100 mm storio izoliacijos sluoksnis, kai putų polistireno plokštės	100 m2	3,205	245,44	786,64
117	4	C1-903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	kub.m	32,05	138,63	4443,09

118	5	N26P-1101-4 (K4=5)	Grindų ant grunto šiltinimas, sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, kai putų polistireno plokštės (pridėti 50mm. Iš viso 150mm)	100 m2	3,205	7,01	22,47
119	6	C1-903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	kub.m	16,025	138,63	2221,55
			Iš viso už poskyrių Grindų detalė GR-1-1				7473,75
			Grindų detalė GR-1-2				
120	7	N26P-1101-2	Grindų ant grunto šiltinimas, 100 mm storio izoliacijos sluoksnis, kai putų polistireno plokštės	100 m2	0,545	245,44	133,76
121	8	C1-903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	kub.m	5,453	138,63	755,95
122	9	N26P-1101-4 (K4=5)	Grindų ant grunto šiltinimas, sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, kai putų polistireno plokštės (pridėti 50mm. Iš viso 150mm)	100 m2	0,545	7,01	3,82
123	10	C1-903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	kub.m	2,726	138,63	377,91
			Iš viso už poskyrių Grindų detalė GR-1-2				1271,44
			Iš viso už skyrių Atliekami darbai				8745,19
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				8745,19
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				-9540,76
			Iš viso:				-795,57 €

Eil. Nr.	Eil. Nr. Pagal	Finansavimo šaltinis	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Kaina, EUR be PVM	
1	2	3	4	5	6	Vieneto	Iš viso
			8. Kolonų salės grindų ardymas. Rūsio pertvarų ardymas.				
			Skyrius Pirmo aukšto ir rūsio sienų ardymas				
124	1	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	5,18	65,76	340,64
125	2	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	0,355	691,63	245,53
126	3	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	9,885	33,36	329,76
127	4	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	9,885	6,90	68,21
			Iš viso už skyrių Pirmo aukšto ir rūsio sienų ardymas				984,14
			Skyrius Šešto aukšto sienų ardymas				
128	5	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	0,137	691,63	94,75
129	6	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,616	12,04	7,42
130	7	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,616	8,03	4,95
131	8	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,616	33,36	20,55
132	9	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,616	6,90	4,25
			Iš viso už skyrių Šešto aukšto sienų ardymas				131,92
			Skyrius Plytelių dangos ardymas pirmo aukšto salėje				
133	10		Esamų grindų demontavimas ir šiukšlių išnešimas ir išvežimas; remontas.	m2	293,4	21,00	6161,40
134	11	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis išardymas. Patalpų plotas 146,7m2. Vid. 6cm	m3	8,802	168,57	1483,75
135	12	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	17,604	33,36	587,27
136	13	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	17,604	6,90	121,47
			Iš viso už skyrių Plytelių dangos ardymas pirmo aukšto salėje				8353,89
			Skyrius Grindų ardymas rūsyje. Patalpa R2-20				
137	14	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas. Patalpų plotas 69,54m2. Vid. 15cm	m3	10,431	168,57	1758,35
138	15	N1P-0410-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu iškasoje, transportuojant gruntą transporteriu, kai grunto grupė II	100 m3	0,267	1688,46	450,82
139	16	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	47,56	33,36	1586,60
140	17	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	47,56	6,90	328,16
			Iš viso už skyrių Grindų ardymas rūsyje. Patalpa R2-20				4123,93
			Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM				13593,88
			Papildomos sumos (papildomų kiekių) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM				0,00
			Iš viso:				13 593,88 €

VISO PAGAL SUVESTINĮ ŽINIARAŠTĮ

B1	Papildomų darbų (naujų įkainių) suma Eur be PVM:	1 783 761,95
B2	Papildomos sumos (papildomų kiekių) suma Eur be PVM:	406 104,90
B3	Atsisakomų (nevykdomų) darbų suma Eur be PVM:	-944 803,06
B4	Visų pagal žiniaraštį atliktinų Darbų suma (B1+B2 eil.), Eur be PVM:	2 189 866,85
B5	Susitarimo (Pakeitimo) vertė (Papildomų darbų suma be Atsisakomų darbų) (B5+B3 eil.), Eur be PVM:	838 958,89
B6	Preliminarus Sutarties kainos (mokėtinis Rangovui sumos) pokytis dėl Susitarime nurodytų Darbų (B1+B2+B3 eil.), Eur be PVM:	1 245 063,79
B7	PVM (21 proc.), Eur:	261 463,40
B8	Preliminarus Sutarties kainos (mokėtinis Rangovui sumos) pokytis, Eur su PVM:	1 506 527,18

**PAKEITIMŲ SUDERINIMO
AKTAS NR. 04**

2023-03-31

Projekto pavadinimas: Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomieji statybos (remonto) darbai

Rangos sutartis: 2022-10-05 Nr. 22-S1-1557

Užsakovas, statytojas: Valstybės įmonė Turto bankas

Rangovas: UAB „Naresta“

*Projektuotojas,
projekto vykdymo priežiūra:* UAB „Maspro“

*Statinio statybos techninė
priežiūra:* UAB „Statybų techninė priežiūra“

Užsakovo VĮ Turto bankas, rangovo UAB „Naresta“, projektuotojo ir projekto vykdymo priežiūros statybos UAB „Maspro“ bei statinio statybos techninės priežiūros UAB „Statybų techninė priežiūra“ atstovai (toliau visi kartu vadinami *Projekto dalyviais*), pasirašydami šį Papildomų darbų suderinimo aktą konstatuoja poreikį atlikti šiuos pakeitimus projekte:

1. Dėl rūsio grindų ardymo.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą, nustatė, kad A. Jakšto g. 1, Vilniuje pagal pasirašytos sutarties priedą nėra numatytas rūsio grindų ardymas, suvienodinant visų patalpų altitudes.

2023-02-28 d. pakeitimų suderinimo aktu buvo patvirtinti rūsio grindų ardymo darbai (Pat.Nr.: R-1, R-8, R-12, R-13, R-14, R-15, R-18, R-19, R-23, R-24, R-25, R-26, R-27, R-28, R-29, R-30, R-31, R-32, R-33). Likusias zonas nuspręsta palikti neardomas.

2023-03-20 d. Projektuotojai pateikė rūsio planą su grindų detalėmis (Priedas Nr. 1). Padidėjo grindų ardomas plotas (Pat. Nr. R-2, R-3, R-4, R-5, R-6, R-9, R-10, R-11, R-16, R-17). Ardomų zonų padaugėjo dėl pasikeitusių sprendinių ir pakartotinai atlikto PEN skaičiavimo. Pagal gautus PEN ataskaitos duomenis, esamo šiltinamojo sluoksnio (Pat. Nr. R-2, R-3, R-4, R-5, R-6, R-9, R-10, R-11, R-16, R-17) nepakanka pasiekti B energinio naudingumo klasę, todėl grindys turi būti įrengiamos pagal naują grindų mazgą, storinant šiltinimo sluoksnį.

2023-03-31 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą rūsio grindų pasluoksnių ardymo darbams (Priedas Nr. 2). 2023-03-31 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 2).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 1 – Rūsio grindų planas ir grindų mazgai;
- Priedas Nr. 2 - Rūsio grindų ardymo darbų sąmata;

2. Dėl laikančių sienų mūrijimo.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir

remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), atlikęs grindų pasluoksnių demontavimo darbus pagal pakeitimų suderinimo aktu Nr. 1 patvirtintus darbus, 2023-02-09 d. elektroniniame Statybos darbų žurnale gavo pastabą iš statybų techninės priežiūros vadovės, kad būtina užpildyti tarpus tarp laikančių sienų ir perdangų. Su Užsakovu suderinta, kad tarpai bus užmūrijami. Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą papildomi užmūrijimo darbai nebuvo numatyti.

2023-03-24 d. Rangovas pateikė Užsakovui tarpų tarp laikančių sienų ir perdangų užmūrijimo sąmatą (Priedas Nr. 3). 2023-03-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 3).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 3 – Tarpų tarp laikančių sienų ir perdangų užmūrijimo sąmata;

3. Dėl papildomų mūro kiekių.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus nustatė papildomas vietas (Priedas Nr. 4), kurios turi būti mūrijamos konstrukcijų stabilumo užtikrinimui. Sprendiniai ir papildomai mūrijamos vietos suderintos su Užsakovu ir Projektuotojais.

Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą papildomi užmūrijimo darbai nebuvo numatyti.

2023-03-20 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų vietų mūro sąmatą (Priedas Nr. 5). 2023-03-22 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 5).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 4 – Papildomų vietų mūro išpildomieji brėžiniai;
- Priedas Nr. 5 – Papildomų vietų mūro darbų sąmata;

4. Dėl geodezinių matavimų ir mineralinės vatos bandymų.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr.

22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo, (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą, gavo Projektuotojų prašymą patikslinti 1-5 aukštų grindų, lubų, sijų, langų altitudes, tuo pačiu išmatuoti lifto šachtą būsimo lifto parinkimui. Rangovas organizavo darbus ir pateikė Projektuotojams ir Užsakovui išpildomąją dokumentaciją.

2023-03-09 d. pasitarimo metu Užsakovas nurodė, kad prieš naujo stogo parinkimą, reikia atlikti mineralinės vatos tyrimus. Rangovas organizavo keturių mineralinės vatos, paimtos iš esamos stogo konstrukcijos, bandinius šiltinimo medžiagos būklei nustatyti.

Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą papildomi altitudžių matavimo ir mineralinės vatos bandymų darbai nebuvo numatyti.

2023-03-20 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą. (Priedas Nr. 6)

2023-03-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 6).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 6 – Geodezinių matavimų ir mineralinės vatos bandymų atlikimo darbų sąmata;

5. Dėl papildomų ardymo darbų.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo, (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą, 2023-02-09 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 7) gavo iš Projektuotojų ir Užsakovo nurodymą tarp 5 ir 6 aukštų (tarp ašių 6-7) išardyti laiptinėje esančias plyteles dėl pasikeitusio viršutinės dangos sprendinio. Esamos plytelės keičiamos į PVC grindų dangą. Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą papildomi ardymo darbai nebuvo numatyti. 2023-03-20 d. Užsakovui pateikta papildomų darbų sąmata. (Priedas Nr. 8)

Rangovas, vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą bei pakeitimų suderinimo aktu Nr. 2 patvirtintus darbus, nustatė papildomus darbų kiekius, atsiradusius darbų vykdymo metu, pagal atnaujintus TDP-SA, TDP-SK sprendinius. 2023-03-20 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą pakabinamų lubų ir gipso kartono pertvarų ardymo darbams. (Priedas Nr. 8)

2023-03-31 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 8).

PRIDEDAMA:

Priedas Nr. 7 – Pasitarimo protokolas Nr. 16, 2023-02-09 d.;

Priedas Nr. 8 – Papildomų ardymo darbų sąmata;

6. Dėl lietaus nuvedimo sistemos diagnostikos darbų.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo, (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą, nustatė, kad hidroizoliacijos įrengimo kiekiai nėra įtraukti į kiekių žiniaraštį, pridėtą prie Sutarties. Norint išsiaiškinti poreikį ir būtinybę atlikti hidroizoliacijos įrengimo darbus, 2023-01-19 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 9) Užsakovas nurodė atlikti lietaus nuvedimo sistemos diagnostiką.

2023-02-08 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą. (Priedas Nr. 11) 2023-02-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas. (Priedas Nr. 10)

PRIDEDAMA:

Priedas Nr. 9 – Pasitarimo protokolas Nr. 13, 2023-01-19 d.;

Priedas Nr. 10 – Papildomų darbų sąmata;

Visi pakeitimų akto Nr. 4 priedai (Nr. 1 – Nr. 10) siunčiami VĮ „Turto bankas“, UAB „Maspro“, UAB „Statybų techninė priežiūra“ atstovams elektroniniu paštu per nuorodą.

Šio akto pagrindu Projekto dalyviai siūlo Užsakovui ir Rangovui sudaryti susitarimą dėl aprašytų papildomų darbų įtraukimo į sutartį.

VĮ „Turto bankas“ projektų vadovas

[Redacted signature]

VĮ „Turto bankas“ Statybų inžinierius

[Redacted signature]

UAB „Maspro“
Projekto vykdymo priežiūros vadovė

[Redacted signature]

UAB „Statybų techninė priežiūra“
Statinio statybos techninės priežiūros
vadovė

[Redacted signature]

UAB „Naresta“ projekto vadovė

[Redacted signature]

**PAKEITIMŲ SUDERINIMO
AKTAS NR. 05**

2023-04-28

Projekto pavadinimas: Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomieji statybos (remonto) darbai

Rangos sutartis: 2022-10-05 Nr. 22-S1-1557

Užsakovas, statytojas: Valstybės įmonė Turto bankas

Rangovas: UAB „Naresta“

*Projektuotojas,
projekto vykdymo priežiūra:* UAB „Maspro“

*Statinio statybos techninė
priežiūra:* UAB „Statybų techninė priežiūra“

Užsakovo VĮ Turto bankas, rangovo UAB „Naresta“, projektuotojo ir projekto vykdymo priežiūros statybos UAB „Maspro“ bei statinio statybos techninės priežiūros UAB „Statybų techninė priežiūra“ atstovai (toliau visi kartu vadinami *Projekto dalyviais*), pasirašydami šį Papildomų darbų suderinimo aktą konstatuoja poreikį atlikti šiuos pakeitimus projekte:

1. Dėl sąramų aptraukimo „Rabico“ tinklu

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal pakeitimų suderinimo akte Nr.3 nurodytus ir su Užsakovu suderintus sąramų įrengimo darbus, informavo Užsakovą, kad vadovaujantis 2023-03-30 d. 21.161475-KR-TDP-SK-A laida, sąramos turi būti papildomai aptraukiamos „Rabico“ tinklu ir nutinkuojamos.

2023-04-28 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą sąramų aptraukimui Rabico tinklu ir tinkavimui. (Priedas Nr. 1). 2023-04-28 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 1).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 1 – Sąmata Nr. 10.1.;

2. Dėl ŠVOK angų rėmų

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdo darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4.

2023-03-24 d. Projektuotojai pateikė ŠVOK angoms skirtų rėmų mazgus ir kiekių žiniaraščius. 2023-03-30 angų įrengimo mazgai ir jų kiekiai pateikti Rangovui ir Užsakovui kartu su 21.161475-PA-TDP-SK-A laida (Priedas Nr.2) Projektuotojų pateiktoje dokumentacijoje skiriasi ŠVOK angų kiekis ir įrengimo mazgai, lyginant su Sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punkto Priedu Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštiu.

2023-04-28 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą (Priedas Nr. 3, Nr. 4). 2023-04-28 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 3).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 2 – 21.161475-PA-TDP-SK-A laida (2023-03-30);
- Priedas Nr. 3 – Papildomų darbų sąmata Nr. 38;
- Priedas Nr. 4 – Papildomų darbų sąmata Nr.38.1;

3. Dėl lubų ugniaatsparinimo.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal pakeitimų suderinimo akte Nr.3 nurodytus ir su Užsakovu suderintus nesilaikančio lubų tinko pašalinimo darbus, 2023-03-02 elektroniniu laišku gavo iš Projektuotojų perdangų ugnies atsparumo užtikrinimui reikalingus sprendinius:

- Esamą matomą armatūrą nuvalyti, padengti antikorozine danga ir suformuoti mažiausiai 2 cm. apsauginį sluoksnį, naudojant remontinį mišinį "Mapei – PLANITOP 400";
- Esamus tarpus tarp perdangų blokelių užpildyti remontiniu A1 degumo klasės mišiniu.

2023-04-28 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą (Priedas Nr. 5). 2023-04-28 d. gautas Užsakovo patvirtinimas (Priedas Nr. 5).

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 5 – Papildomų darbų sąmata Nr. 32;

4. Dėl rūsio grindų mazgo pasikeitimo.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdo darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis.

2023-03-30 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 6) Projektuotojai informavo, kad pagal gautus PEN ataskaitos duomenis, esamo šiltinamojo sluoksnio rūsio patalpose nepakanka pasiekti B energinio naudingumo klasę, todėl viso rūsio grindys turi būti įrengiamos pagal naują grindų mazgą.

2023-04-28 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą (Priedas Nr.7) rūsio grindų det. GR-1-1;GR-1-2 šiltinimo sluoksnio pakeitimui. 2023-04-28 d. gautas Užsakovo patvirtinimas. (Priedas Nr.7)

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 6 – Pasitarimo protokolas Nr. 22, 2023-03-30 d.;
- Priedas Nr. 7 – Papildomų darbų sąmata Nr. 39;

5. Dėl papildomų mūro darbų.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdo darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis.

2023-03-09 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 8) Užsakovas informavo, kad radiatorių nišos turi būti užmūrijamos. Taip pat mūrijamos horizontalios ir vertikalios vamzdžių kanalų vietos. 2023-03-23 d. pasitarimo metu Projektuotojai patvirtino sprendinius.

2023-03-20 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 33.1 (Priedas Nr.9). 2023-03-22 d. gautas Užsakovo patvirtinimas. (Priedas Nr.9)

2023-04-07 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 33 (Priedas Nr.10). 2023-04-28 d. gautas Užsakovo patvirtinimas. (Priedas Nr.10)

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 8 – Pasitarimo protokolas Nr. 21, 2023-04-21 d
- Priedas Nr. 9 – Papildomų darbų sąmata Nr. 33.1;

- Priedas Nr. 10 – Papildomų darbų sąmata Nr. 33;

6. Dėl papildomų ardymo darbų

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis bei pakeitimų suderinimo aktu Nr. 1,2,3,4 patvirtintus darbus, nustatė papildomus darbų kiekius, atsiradusius darbų vykdymo metu, pagal atnaujintus TDP-SA, TDP-SK sprendinius.

2023-04-24 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 43 (Priedas Nr.11). 2023-04-26 d. gautas Užsakovo patvirtinimas. (Priedas Nr.11)

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 11 – Papildomų darbų sąmata Nr. 43;

7. Dėl išorinių sienų šiltinimo medžiagos pakeitimo.

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdydamas darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis, darbų vykdymo metu nustatė, kad ant esamų sienų klijuoti Fenolio plokščių technologškai nepavyks. Pirmiausia reiktų nuardyti esamą tinko sluoksnį, išsilyginti sienas ir tik tuomet klijuoti plokštes. Šis sprendinys ženkliai išbrangintų darbų kaštus.

2023-03-03 d. pasitarimo metu Rangovas pasiūlė šiltinimui iš vidaus naudoti uždarų porų putas, kurias įrengti būtų pigiau bei technologškai paprasčiau nei Fenolio plokštes.

2023-03-23 d. pasitarimo metu aptarta, kad Rangovas 2023-03-17 d. pateikė UAB "Laudo" raštą dėl šiltinimo medžiagos parinkimo, kuriuo remiantis vidinių sienų šiltinimui naudojamiems gaminiams degumo reikalavimai netaikomi. Projektotojai informavo, kad raštą gavo ir sutinka naudoti uždarų porų poliuretano putas sienų šiltinimui. Pagal 2023-04-21 d. iš Projektutojų el. laiškų gautas detales (Priedas Nr. 12) Rangovas planuoja organizuoti sienų šiltinimo darbus.

2023-04-28 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 26 (Priedas Nr.13). 2023-04-28 d. gautas Užsakovo patvirtinimas. (Priedas Nr.13)

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 12 – Sienų detalės, 2023-04-21 d.;
- Priedas Nr. 13 – Papildomų darbų sąmata Nr. 26;

VĮ „Turto bankas“ projektų vadovas

VĮ „Turto bankas“ Statybų inžinierius

UAB „Maspro“
Projekto vykdymo priežiūros vadovė

UAB „Statybų techninė priežiūra“
Statinio statybos techninės priežiūros
vadovė

UAB „Naresta“ projekto vadovė

**PAKEITIMŲ SUDERINIMO
AKTAS NR. 06**

2023-08-29

Projekto pavadinimas: Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomieji statybos (remonto) darbai

Rangos sutartis: 2022-10-05 Nr. 22-S1-1557

Užsakovas, statytojas: Valstybės įmonė Turto bankas

Rangovas: UAB „Naresta“

*Projektuotojas,
projekto vykdymo priežiūra:* UAB „Maspro“

*Statinio statybos techninė
priežiūra:* UAB „Statybų techninė priežiūra“

UAB „Naresta“ (toliau – Rangovas) veikdamas pagal 2022 m. spalio 5 d. statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1557 dėl Administracinės paskirties pastato esančio A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) ir tvarkomųjų statybos (remonto) darbų atlikimo (toliau – Sutartis), vykdo darbus pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis. Darbų vykdymo metu, keičiantis projekto sprendiniams, didėjant / mažėjant darbų apimčiai, Rangovas su Užsakovu susiderina papildomų, vykdomų / nevykdomų, darbų sąmatas. Visos su Užsakovu suderintos sąmatos pridedamos kaip šio pakeitimų suderinimo akto Nr. 6 priedas Nr. 1.

Užsakovo VĮ Turto bankas, rangovo UAB „Naresta“, projektuotojo ir projekto vykdymo priežiūros statybos UAB „Maspro“ bei statinio statybos techninės priežiūros UAB „Statybų techninė priežiūra“ atstovai (toliau visi kartu vadinami *Projekto dalyviais*), pasirašydami šį Papildomų darbų suderinimo aktą konstatuoja poreikį atlikti žemiau aprašomus pakeitimus projekte.

1. Naujų gipso kartono pertvarų įrengimas

Rangovas atliko darbus pagal pakeitimų suderinimo akte Nr.3 nurodytus ir su Užsakovu bei Projektuotojais suderintus senų pertvarinių sienų ardymo darbus. Pagal Projekto 21.161475-KR-TDP-SA A laidą vietoj senų mūrinių pertvarų numatytos naujos, dviejų sluoksnių gipso kartono pertvaros, kurios nebuvo numatytos Projekto 0 laidoje.

2023-07-04 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 17 ir 2023-07-29 d. Nr. 17.1 pertvarų įrengimui. (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

2. Naujų grindų mazgų įrengimas

Rangovas atliko darbus pagal pakeitimų suderinimo akte Nr.1 nurodytus ir su Užsakovu bei Projektuotojais suderintus grindų pasluoksnių ardymo darbus. Pagal Projekto 21.161475-KR-TDP-SK A laidą ir 21.161475-PA-TDP-SK A laidą, demontavus senus grindų pasluoksnius, numatyti nauji

grindų mazgai (Priedas Nr. 2), kurie nebuvo numatyti Projekto 0 laidoje. Remiantis Projekto A laida, 2023-07-03 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 34 Nr. ir 2023-08-28 d. Nr. 34.1 (pagal PA ir KR bylas) grindų įrengimui. (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas dėl Nr. 34 sąmatų ir 2023-08-29 d. gautas patvirtinimas dėl Nr. 34.1 sąmatos.

3. Buitinių nuotekų tinklo ir lietaus nuotekų išvado montavimas

Inžinerinių sistemų darbus Objekte atliekančiam Subrangovui informavus, kad nuotekų sistema nėra pritaikyta lauko sąlygoms, Užsakovas, įvertinus padėtį objekte, informavo, kad reikia rekonstruoti nuotekų tinklus, pritaikant lauko sąlygoms.

2023-07-04 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 37 (Priedas Nr.1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

4. Parapeto skardinimas ir apsauginių tvorelių montavimas.

Vykdydamas čerpinio stogo įrengimo darbus tarp ašių G-F/1-6, Rangovas informavo Užsakovą, kad papildomai reikia suremontuoti parapetą, dalinai permūrijant ir skardinant. Užsakovas ir Projektuotojai pritarė sprendiniui.

2023-07-05 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 45 (Priedas Nr.1) 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

5. Stogas pagal detalę ST- 2

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedas Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedas Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-SK 0 laida, kuriame nebuvo numatyti esamo stogo mazgo keitimo darbai.

Projekto 21.161475-PA-TDP-SK 0 laidos sprendiniais numatyta, kad 6 pastato aukšte įrengtoje mansardoje turi būti pakeisti stoglangiai. Atlikus demontavimo darbus nustatyta, kad stogo konstrukcijos įrengtos netinkamai, nėra vėdinimo tarpo (tarp dangos ir difuzinės plėvelės). Dėl šių priežasčių konstrukcijos pažeistos korozijos, įdrėkusios, gipso kartono angokraščiai pažeisti.

Pagal Projekto 21.161475-PA-TDP-SK A laidą, remiantis energetiko skaičiavimais, pakoreguotas ST-2 stogo mazgas, pagal kurį reikalinga pakeisti stogo dangą įrengiant ventiliavimo tarpą, difuzinę plėvelę, įrengti naują grėbestavimą, papildomai įrengiant apšiltinimo sluoksnį, pašalinant šalčio perdavimą įtakojančias konstrukcijas bei elementus.

Pagal naują stogo mazgą ST-2, numatyta esamą garo izoliacinę plėvelę palikti esamą, esant pažaidoms – tvarkyti vietiškai. 2023-05-11 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 9) Rangovas informavo, kad esama garo izoliacinė plėvelė įrengta netinkamai. 2023-08-03 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 4) Rangovas informavo Užsakovą, kad pagal 2023-04-27 d. gautą stogo ekspertizę (Priedas Nr. 5) taip pat gauta išvada, kad esamo stogo garo izoliacijos plėvelė įrengta netinkamai ir yra smarkiai pažeista. Siekiant užtikrinti pastato sandarumą ir energetinį efektyvumą, būtina įrengti naują garo izoliacijos sluoksnį.

2023-08-03 d. pasitarimo metu Užsakovas paprašė pateikti garo izoliacinės plėvelės tvarkymo bei naujos plėvelės įrengimo darbų kainas. Kadangi stogo keitimo darbams parinktas mažiausią kainą pateikęs Subrangovo UAB „Danstemos statyba“ pasiūlymas, jo paprašyta pateikti garo

izoliacinės plėvelės tvarkymo ir naujos plėvelės įrengimo kainas palyginimui. Subrangovas atsisakė tvarkyti esamą garo izoliacinę plėvelę ir pateikė raštą (Priedas Nr. 4), kad ji turi būti keičiama dėl daugybinių pažeidimų ir skylių. Garo izoliacinės plėvelės tvarkymo arba keitimo kaina bus derinama atskira sąmata, Užsakovui priėmus sprendimą įrengti naują / vietiskai tvarkyti esamą.

2023-08-28 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 45 (Priedas Nr. 1).
2023-08-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

6. Perdangų stiprinimo darbai

Remiantis perdangų ekspertizės akte (Priedas Nr. 6) nurodytomis perdangų laikomosiomis galiomis, Projektuotojai papildomai įtraukė į Projektą perdangų stiprinimą probleminėse zonose. Projekto 21.161475-KR-TDP-SK ir 21.161475-PA-TDP-SK 0 laidoje perdangų stiprinimas nebuvo numatytas.

2023-06-26 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 46 (Priedas Nr. 1).
2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

7. Papildomi mūro darbai

Rangovas, vykdydamas darbus nustatė papildomas vietas (Priedas Nr. 7), kurios turi būti mūrijamos konstrukcijų stabilumo užtikrinimui. Sprendiniai ir papildomai mūrijamos vietos suderintos su Užsakovu ir Projektuotojais, kurie pritarė, kad darbai yra būtini.

Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą papildomi užmūrijimo darbai nebuvo numatyti.

2023-06-26 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 50 (Priedas Nr. 1).
2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

8. Papildomi ardymo darbai

Darbų vykdymo metu nustatytos papildomos vietos (Priedas Nr. 8), kurios turi būti ardomos ar demontuojamos, norint atlikti darbus pagal Projekto A laidą.

Sprendiniai ir papildomai ardomos vietos suderintos su Užsakovu ir Projektuotojais, kurie pritarė, kad darbai yra būtini. Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą papildomi ardymo, demontavimo darbai nebuvo numatyti.

2023-06-26 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatas Nr. 51, Nr. 52, Nr. 73 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

9. Mansardinio aukšto šiltinimo darbai

Darbų vykdymo metu nustatyta, kad ant esamų sienų klijuoti Fenolio plokščių technologiskai nepavyks.

2023-05-11 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 9) Rangovas informavo, kad esama garo izoliacinė plėvelė įrengta netinkamai. Užsakovui, techninei priežiūrai ir Projektuotojams apžiūrėjus atidengtą gipso kartono vietą, Užsakovas informavo, kad mansardiniame aukšte bus ardomas

gipsas, kad tinkamai įrengti stogą pagal naujai projektuojamą mazgą bei įrengti šiltinimą uždary porų poliuretano putomis, kaip 1-5 aukštuose.

2023-06-19 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 53 (Priedas Nr.1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

10. Langų rėmų praplatinimas

2023-04-06 d. pasitarimo (Priedas Nr. 10) metu Rangovas informavo, kad langų gamintojai rekomenduoja sumontuoti rėmų praplatinimus, nes projektiniai langų matmenys neatitinka esamų angų. Taškai praplatinimams montuojami lango rėmo perimteru gamykliškai, objekte montuojami kaip vientisas gaminys. Užsakovas ir Projektuotojai pritarė sprendiniui.

2023-06-19 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 54 (Priedas Nr.1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

11. Eksponuojamo mūro paruošimo darbai

2023-05-11 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 9) Projektuotojai informavo, kad Muitinės departamentą atstovaujanti dizainerė paprašė kai kuriose patalpose palikti eksponuojamą mūrą. 2023-05-11 d. apžiūrėtos mūrinės pertvaros, kurias vietomis nurodyta palikti netinkuojamas. Ant pertvarų pažymėti plotai, kur nuimamas senas tinkas, mūras šveičiamas smėliasrove, kur yra dideli ištrupėjimai minimaliai tvarkomos siūlės, mūras nuplaunamas ir impregnuojamas. Eksponuojamo mūro perimetru statomi kampiniai profiliai ir formuojamas aprėminimas, privedant sienų apdailą prie eksponuojamo mūro. Pagal Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.4 punktą minėti darbai nebuvo numatyti.

2023-07-03 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 55 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

12. Apsaugos patalpų ardymo darbai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedas Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedas Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-SA , 21.161475-KR-TDP-SA 0 laida, kuriame nebuvo numatyti apsaugos patalpų (tarp ašių 2-6/F-G) ardymo darbai. Pagal Projekto 21.161475-KR-TDP-SA A laidą ir 21.161475-PA-TDP-SA A laidą numatyta ardyti patalpas tarp ašių 2-6/F-G.

2023-07-03 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 56 (Priedas Nr. 11). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

13. „Kolonų“ salės (ašys 5-9/A-C), patalpų 1-27, 1-28, 1-51 grindų pasluoksnių ardymo darbai

Remiantis perdangų ekspertizės akte (Priedas Nr. 6) nurodytomis perdangų laikomosiomis galiomis, Projektuotojai papildomai įtraukė į Projektą grindų pasluoksnių ardymą „kolonų“ salėje tarp ašių 5-9/A-C. Projekto 21.161475-KR-TDP-SK ir 21.161475-PA-TDP-SK, 21.161475-PA-TDP-SA ir 21.161475-KR-TDP-SA 0 laidoje grindų pasluoksnių ardymas nebuvo numatytas.

2023-06-01 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 57 bei 2023-07-29 d. papildomų darbų sąmatą Nr. 71 (Priedas Nr.1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

14. Atbulinių vožtuvų prieduobės betonavimo darbai

2023-05-23 d. Rangovas el. laišku informavo Projektuotojus, kad rusyje prie nuotekų išvadų reikia įrengti prieduobes atbuliniams vožtuvams, kurios nebuvo numatytos Projekto 21.161475-KR-TDP-SK ir 21.161475-PA-TDP-SK 0 laidoje ir nebuvo įtrauktos į Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedą Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis. 2023-07-03 d. Projektuotojai pateikė atbulinių vožtuvų sprendinius 21.161475-PA-TDP-SK A laidoje. (Priedas Nr. 11)

2023-06-19 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 58 (Priedas Nr.1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

15. Lubų apdailos ir karnizų atstatymo darbai

Rangovas atliko pagal pakeitimų suderinimo akte Nr.3 nurodytus ir su Užsakovu bei Projektuotojais suderintus nesilaikančio lubų tinko pašalinimo darbus. Pagal Projekto 21.161475-KR-TDP-SA 0 laidą, koridorių zonose buvo numatytos segmentinės pakabinamos lubos. Projektuotojams su Užsakovu suderinus naują sprendinį, Projekto 21.161475-KR-TDP-SA A laidoje koridorių zonose pakabinamos segmentinės lubos pakeistos lubų karnizų atstatymu ir lubų dažymu (Priedas Nr. 12). Šie darbai nebuvo numatyti Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priede Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedą Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis.

2023-07-03 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 59 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

16. Grindų detalės GR-L įrengimo darbai

Remiantis 2016 m. Rymanto Kvietkausko ekspertizės akte pateiktomis išvadomis (Priedas Nr. 6), bromo perdangai (tarp ašių 1-6/G-F), reikia įrengti hidroizoliaciją, kadangi perdangos armatūra dėl atmosferos poveikio pažeista korozijos. Atmosferinės drėgmės priežastis – netinkamai įrengta konstrukcijų hidroizoliacija. Projekto 21.161475-KR-TDP-SK ir 21.161475-PA-TDP-SK 0 laidoje hidroizoliacijos įrengimas tarp ašių 1-6/G-F nebuvo numatytas. Remiantis ekspertizės išvadomis, Projektuotojai 21.161475-PA-TDP-SK A laidoje numatė perdangos tarp ašių 1-6/G-F hidroizoliacijos įrengimą detalėje GR-L.

2023-07-03 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 60 (Priedas Nr.1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

17. Lifto šachtos apdailos darbai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedas Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedas Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-SA , 21.161475-KR-TDP-SA 0 laida, kuriame nebuvo numatyti lifto šachtos apdailos darbai. Taip pat, nesant galimybės įrengti ŽN liftą mūrinėje šachtoje dėl siauros angos, Užsakovas ir Projektuotojai pritarė montuoti panoraminį

liftą su surenkama metalo karkaso konstrukcija. Parinktas liftas su metalo karkaso konstrukcija ir stiklo apdaila pritaikytas ŽN.

2023-07-03 d. Rangovas pateikė Užsakovui lifto šachtos apdailos papildomų darbų sąmatą Nr. 61 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

18. Langų kiekių pasikeitimas

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedas Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedas Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-SA , 21.161475-KR-TDP-SA 0 laida. Lygiant su Projekto 21.161475-PA-TDP-SA , 21.161475-KR-TDP-SA A laida, skiriasi langų kiekis (pamažėjo), reikalavimai šilumos laidumo koeficientui (pagal A laidą taikomi aukštesni reikalavimai), atsirado naujų gaminių.

2023-06-26 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų / pakeitimų sąmatą Nr. 62 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

19. Kopėčių demontavimo darbai

Remiantis darbų kiekių žiniaraščiu ir Projekto 21.161475-PA-TDP-SA , 21.161475-KR-TDP-SA 0 laida, ant fasado buvo numatytos 22 m. kopėčios užlipimui ant stogo.

2023-06-15 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 13) RPK informavo, kad esamos senos kopėčios demontuojamos, naujos nebus montuojamos.

2023-06-19 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų / pakeitimų sąmatą Nr. 64 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

20. Turėklų ir ažūrinių grotelių dažymas

2023-06-01 d. pasitarimo metu Rangovas užklausė Projektuotojų ar turėklai bus restauruojami/dažomi. Projektuotojai informavo, kad laiptinės turėklo ažūrinės metalinės dalys bei ažūrinės laiptinės grotelės dažomos ant viršaus, nešalinant seno dažų sluoksnio.

2023-06-08 d. pasitarimo metu Rangovas užklausė, kokia spalva bus dažomos ažūrinės grotelės ir turėklų metalinės dalys, esančios pagrindinėje laiptinėje.

2023-06-12 d. susitikimo metu Projektuotojai su Užsakovu parinko RAL 7021 pagrindinės laiptinės ažūrinėms grotelėms ir turėklų metalinėms dalims. (Priedas Nr. 13)

Remiantis darbų kiekių žiniaraščiu ir Projekto 21.161475-PA-TDP-SA , 21.161475-KR-TDP-SA 0 laida, pagrindinės laiptinės tarp ašių 5-7/C-D turėklų ir ažūrinių grotelių dažymas nebuvo numatytas.

2023-07-04 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 65 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

21. Rūsio grindų dangos pasikeitimas

Remiantis darbų kiekių žiniaraščiu ir Projekto 21.161475-KR-TDP-SA 0 laida, rūsio grindis buvo numatyta kloti akmens masės plytelėmis.

Užsakovas ir Projektuotojai patvirtino, kad tvarkingai kloti plyteles, privedant prie akmens mūro sienų technologiškai sudėtinga, didelė plytelių išeiga, papildomos laiko ir pinigų sąnaudos. Todėl nuspręsta ieškoti liejamų dangų. Pagal kainos, kokybės ir dangos įrengimo greičio santykį, Užsakovas ir Projektuotojai patvirtino Rangovo pasiūlytą liejamą cementinę dangą.

2023-08-11 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų / pakeitimų sąmatą Nr. 67 (Priedas Nr. 1). 2023-08-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

22. Palangių medžiagos pasikeitimas

Remiantis darbų kiekių žiniaraščiu ir Projekto 21.161475-PA-TDP-SA 0 laida, vidaus palangės buvo numatytos iš klijuoto ažuolo masyvo dažytos balta spalva.

2023-06-15 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 13) Užsakovas informavo, kad reikia ieškoti pigesnių alternatyvų ažuolinėms palangėms, kadangi jų medžiagiškumas bus paslėptas po dažų sluoksniu ir neatrodys prabangiai. Pasiūlyta keisti į dirbtinį akmenį „Technistone Elegance Eco Nev“. Rangovui pateikus tris pasiūlymus, pasirinktas pigiausią kainą siūlęs subrangovas.

2023-08-11 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų / pakeitimų sąmatą Nr. 68 (Priedas Nr. 1). 2023-08-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

23. Bromo apdaila

Remiantis darbų kiekių žiniaraščiu ir Projekto 21.161475-PA-TDP-SA 0 laida, bromo, esančio tarp ašių 1-6/F-G apdaila nebuvo numatyta.

2023-07-05 d. pasitarimo metu (Priedas Nr. 14) Rangovas užklausė Projektuotojų dėl bromo dažymo, kadangi jis nenumatytas projekte. RPK nurodė, kad Projekto 21.161475-PA-TDP-SA 0 laidoje dažymas nebuvo numatytas, tačiau norint išlaikyti spalvinį vientisumą, reikia sienas dažyti analogiška fasadui spalva be struktūros (paprastas dažymas). Lubas - balta bazine spalva.

2023-07-29 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 70 (Priedas Nr. 1). 2023-08-09 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

24. Lubų ugniaatsparinimas kolonų salėje

Rangovas atliko darbus pagal pakeitimų suderinimo akte Nr.5 nurodytus ir su Užsakovu bei Projektuotojais suderintus lubų ugniaatsparinimo darbus. Atliktoje darbų apimtyje nebuvo įtrauktas „kolonų salės“ kiekis. Projektuotojai nurodė, kad šioje zonoje irgi reikia atlikti lubų ugniaatsparinimo darbus.

2023-08-24 d. Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 75 (Priedas Nr. 1). 2023-08-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

INŽINERINIŲ SISTEMŲ PAPILDOMŲ DARBŲ / PAKEITIMŲ SĄMATOS

25. Elektrotechnikos dalies (E) 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-KR-TDP-E 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista elektrotechnikos projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-KR-TDP-E 0 laidą ir 21.161475-KR-TDP-E A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal E projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-06-27 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 40 ir 2023-07-04 d. Nr. 40.1 (Priedas Nr. 1). 2023-08-11 d. gautas Užsakovo patvirtinimas dėl Nr. 40 ir 2023-08-29 d. dėl sąmatos Nr. 40.1.

26. Elektroninių ryšių (ER) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-KR-TDP-ER 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista elektroninių ryšių projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-KR-TDP-ER 0 laidą ir 21.161475-KR-TDP-ER A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal ER projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-07-04 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 49 (Priedas Nr. 1). 2023-08-11 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

27. Procesų valdymo ir automatizacijos (PVA) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-KR-TDP-PVA 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista procesų valdymo ir automatizacijos projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-KR-TDP-PVA 0 laidą ir 21.161475-KR-TDP-PVA A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal PVA projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-07-04 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 47 (Priedas Nr. 1). 2023-08-11 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

28. Gaisro aptikimo ir signalizavimo (GSS) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-KR-TDP-GSS 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista gaisro aptikimo ir signalizavimo projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto

21.161475-KR-TDP-GSS 0 laidą ir 21.161475-KR-TDP-GSS A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal GSS projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-07-04 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 49 (Priedas Nr. 1). 2023-08-11 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

29. Apsauginės signalizacijos (AS) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-KR-TDP-AS 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista apsauginės signalizacijos projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-KR-TDP-AS 0 laidą ir 21.161475-KR-TDP-AS A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal AS projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-08-07 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 49 (Priedas Nr. 1). 2023-08-11 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

30. Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo (ŠVOK) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-ŠVOK 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-PA-TDP-ŠVOK 0 laidą ir 21.161475-PA-TDP-ŠVOK A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal ŠVOK projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-08-11 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 48 (Priedas Nr. 1). 2023-08-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

31. Šilumos gamybos ir tiekimo (ŠGT) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-ŠGT 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista šilumos gamybos ir tiekimo projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-PA-TDP-ŠGT 0 laidą ir 21.161475-PA-TDP-ŠGT A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal ŠGT projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-07-29 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 48 (Priedas Nr. 1). 2023-07-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

32. Vandentiekio ir nuotekų (VN) projekto dalies 0 laidos pakeitimai

Rangos sutarties Specialiųjų sąlygų 15.3 punkto Priedo Nr. 3 ir 15.4 punkto Priedo Nr. 4 – Darbų kainų žiniaraštis rengtas remiantis Projekto 21.161475-PA-TDP-VN 0 laida.

Koreguojant TDP klaidas dėl sprendinių nesuderinamumo su kitomis projekto dalimis buvo išleista vandentiekio ir nuotekų projekto A laida. Pagrindinių pakeitimų, lyginant Projekto 21.161475-PA-TDP-VN 0 laidą ir 21.161475-PA-TDP-VN A laidą, aprašymas pateikiamas Priede Nr. 15.

Rangovas, pagal VN projekto A laidą atliko papildomų darbų kainų skaičiavimus ir 2023-08-08 d. pateikė Užsakovui papildomų darbų sąmatą Nr. 48 (Priedas Nr. 1). 2023-08-29 d. gautas Užsakovo patvirtinimas.

PRIDEDAMA:

- **Priedas Nr. 1** – Patvirtintos papildomų darbų sąmatos Nr. 17, 17.1, 34 KR byla, 34 PA byla, 34.1 GR-2-1 det., 37, 45, 45 pagal ST-2, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 67, 68 70, 71, 73, 75, 40 E, 40.1 E, 47 PVA, 48 ŠGT, 48 ŠVOK, 48 VN, 49 AS, 49 ER, 49 GSS;
- **Priedas Nr. 2** – 161475-PA-TDP-SK, 161475-KR-TDP-SK 2023-07-03, grindų mazgai;
- **Priedas Nr. 3** – 161475-PA-TDP-SK 0 Laidos ir 161475-PA-TDP-SK A laidos ST-2 detalės;
- **Priedas Nr. 4** – Pasitarimo protokolas Nr. 39, 2023-08-03 d.;
- **Priedas Nr. 5** – Stogo ekspertizės ataskaita, 2023-04-27 d.;
- **Priedas Nr. 6** – Perdangų ekspertizės išvados;
- **Priedas Nr. 7** – Išpildomieji brėžiniai sąmatai Nr. 50;
- **Priedas Nr. 8** – Išpildomieji brėžiniai sąmatoms Nr. 51, Nr. 52;
- **Priedas Nr. 9** – Pasitarimo protokolas Nr. 28, 2023-05-11 d.;
- **Priedas Nr. 10** – Pasitarimo protokolas Nr. 23, 2023-04-06 d.;
- **Priedas Nr. 11** – Atbulinių vožtuvų brėžiniai;
- **Priedas Nr. 12** - 21.161475-KR-TDP-SA, A laidos 2-5 a. apdailos planai;
- **Priedas Nr. 13** – Pasitarimo protokolas Nr. 33, 2023-06-15 d.;
- **Priedas Nr. 14** – Pasitarimo protokolas Nr. 36, 2023-07-05 d.;
- **Priedas Nr. 15** – Inžinerinių sistemų pagrindinių projekto pakeitimų aprašymai;

1. VĮ „Turto bankas“ projektų vadovas

1. [Redacted]

2. VĮ „Turto bankas“ Statybų inžinierius

2. [Redacted]

3. UAB „Maspro“ Projekto vykdymo priežiūros vadovė

3. [Redacted]

4. UAB „Statybų techninė priežiūra“ Statinio statybos techninės priežiūros vadovė

4. [Redacted]

5. UAB „Naresta“ projekto vadovė

5. [Redacted]